
Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/046/21

KUJCP01B2C0U

číslo smlouvy zhotovitele: 211610380

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČO: 70890650

DIČ: CZ70890650 „Jsme plátci DPH"

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:

Mgr. Aleš Mik, vedoucí odboru veřejných zakázek a investic Krajského úřadu Jihočeského kraje

tel. č.

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn jednat:

Mgr. Martin Ujhelyi, investiční technik odboru veřejných zakázek a investic Krajského úřadu

Jihočeského kraje

tel. č.

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněn (a):

TISOX s.r.o.
se sídlem: Plzeňská 619/60, 370 04 České Budějovice

zastoupená: Ing. Michalem Turkem
IČO: 06464068

Osoba vykonávající technický dozor: Ing. Michal Turk
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka

26722

Osoba určená objednatelem jako koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi

podle § 14 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při

práci, ve znění pozdějších předpisů („koordinátor"):

Ing. Jaroslav Litvan

se sídlem: Pod Lesem 187, 373 67 Bořek
IČO: 472 18 444

Osoba vykonávající činnost koordinátora: Ing. Jaroslav Litvan

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: Společnost „Planá most - Colas - Firesta"

se sídlem: Rubeška 215/1,190 00, Praha 9

COLAS CZ, a. s. (Správce)

Sídlo: Rubeška 215/1,190 00, Praha 9
IČO:26177005

DIČ:CZ26177005

1

*KUJCP01B2C0W*



zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556

Zastoupená: Ing. Tomášem Kronesem, předsedou představenstva a Martinem Arnaudem, členem

představenstva

FIRESTA- Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s., (Společník 1)

Sídlo: Mlýnská 388/68, 602 00, Trnitá, Brno

IČ: 25317628

DIČ: CZ25317628

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2144

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu 7408201/0100

Zastoupená: Ing. Pavlem Bořkem, členem představenstva

Odpovědný geodet: Ing. Miloš Pelant, tel.

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání

a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení

stavebního deníku

Osoba pověřená vedením stavby (Hlavní stavbyvedoucí):

Ing. Ivo Habarta, tel. č.

Zástupce osoby pověřen by (Zástupce hlavního stavbyvedoucího):

Jakub Vodňanský, tel. č.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Jan Macák tel. č.

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele" anebo v případě Hlavního stavbyvedoucího či Zástupce

hlavního stavbyvedoucího též členové realizačního týmu ve smyslu článku VI. odst. 25 až 30 této

smlouvy)

Preambule

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 26.4.2021 (dále též „nabídka")

podaná v zadávacím řízení konaném podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

(dále též „ZZVZ"), pro veřejnou zakázku s názvem

„Most ev. č. 1359-3 přes Lužnici a most ev. č. 1359-4 přes náhon v Plané nad Lužnicí"

Vymezení pojmů

a) Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.

b) Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.

c) Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.

d) Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném zvláštním právním

předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.).

e) Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž

jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodávek a služeb a

jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

f) Předčasným užíváním se rozumí ve smyslu ust. § 123 zákona č. 183/2006 Sb., o územním

plánování a stavebním řádu (stavební zákon) časově omezené užívání díla před jeho úplným

2



dokončením. Předčasné užívání díla bude sjednáno mezi smluvními stranami samostatnou 

dohodou.

II. Předmět

1. Zhotovitel se na základě podmínek uvedených v zadání veřejné zakázky, podmínek sjednaných 

v této smlouvě a podle projektové dokumentace zpracované obchodní společností PONTEX spol. 

s r.o., se sídlem: Bezová 1658,147 14 Praha 4, IČO: 407 63 439, zavazuje k provedení díla:

„Most ev. č. 1359-3 přes Lužnici a most ev. č. 1359-4 přes náhon v Plané nad Lužnicí"

jmenovitě těchto stavebních objektů:

SO 001 Odstranění stávajícího mostu ev.č. 1359-3

SO 002 Odstranění stávajícího mostu ev.č. 1359-4
SO 101 Úpravy komunikace na předmostích

SO 201 Most ev.č. 1359-3 přes Lužnici

SO 202 Most ev.č. 1359-4 přes náhon

SO 251 Mostní provizorium

SO 301 Přeložka vodovodu

SO 302 Přeložka kanalizace

SO 403 Přeložka veřejného osvětlení

SO 901 Chráničky v toku pro přeložky sítí

SO 902 Dopravně-inženýrská opatření

Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek dále touto 

smlouvou stanovených.

2. Předmětem smlouvy je zhotovení díla specifikovaného v č. II. odst. 1. této smlouvy. Zhotovením 

díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a 

konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení 

celého díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, 

jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní 

opatření, zabezpečení obslužnosti přilehlých nemovitostí apod.) včetně koordinační a kompletační 

činnosti celé stavby a rovněž dokladů požadovaných speciálním stavebním úřadem pro vydání 

kolaudačního souhlasu, tak aby bylo dílo řádně, včas a kompletně dokončeno v souladu s obecně 

technickými požadavky na výstavbu a v souladu s touto smlouvou. Při provádění díla je zhotovitel 

povinen postupovat s potřebnou péčí.

3. Místo provádění díla: komunikace 111/1359, v obci Planá nad Lužnicí, v úseku jak je uvedeno 

v příslušné projektové dokumentaci.

4. Předmětem smlouvy je dále zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání 

objednateli v počtu 4x v tištěné podobě a 4x v digitální podobě nejpozději v den převzetí díla 

objednatelem. Dále se zhotovitel zavazuje, že dílo provede včetně zákresu skutečného provedení 

stavby a geometricky stavbu zaměří podle zadání objednatele.

5. Zhotovitel zhotoví předmět smlouvy formou komplexní dodávky a předá jej objednateli úplný, bez 

vad, nedodělků a nedostatků, zcela hotový, funkční a provozně bezpečný.

6. Předmět smlouvy obecně zahrnuje veškeré práce, výkony a opatření, které jsou nutné nebo účelné 

ke zhotovení předmětu smlouvy v úplném, soběstačném, bezchybném, funkčním a provozně 

jistém stavu. V tomto stavu zhotovitel objednateli předmět smlouvy předá jako celek včetně 

veškerých příslušných technických dokladů, revizí, povolení pro provoz zařízení, dále doložení 

všech zkoušek, atestů, certifikátů, prohlášení o shodě, dokladů a náležitostí vyžadovaných pro 

správní řízení, případně jiný postup podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

3



stavebním řádu (stavební zákon), na základě kterého bude možno započít s trvalým užíváním 

stavby, tj. aby bylo možno vydat kolaudační souhlas.

7. Zhotovitel je oprávněn provést dílo i prostřednictvím třetích osob (podzhotovitelů), předem 

písemně odsouhlasených objednatelem. V takovém případě nese odpovědnost za splnění smlouvy 

a odpovídá za vady díla, jako by je prováděl sám. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli 

součinnost při vedení a průběžné aktualizaci seznamu všech podzhotovitelů včetně jejich podílu na 

zhotovení díla. Dojde-li ke změně podzhotovitele, jehož prostřednictvím prokazoval zhotovitel část 

kvalifikace či změnu kvalifikace, je zhotovitel povinen nahradit takového podzhotovitele pouze 

takovým subjektem, který rovněž splňuje prokazovanou část kvalifikace.

8. Zhotovitel se dále zavazuje, že dílo bude provedeno v souladu s obecně závaznými předpisy, podle 

platných českých technických norem, podle platných technických podmínek a technických 
kvalitativních podmínek vydaných MD ČR a zvláštních technických kvalitativních podmínek, pokud 

jsou součástí projektové dokumentace.

9. Vznikne-li v souvislosti s dílem podle této smlouvy potřeba provést práce nad rámec projektové 

dokumentace a zadávacích podmínek zadávacího řízení (např. práce vyvolané na základě 

rozhodnutí příslušných správních orgánů při stavebním řízení nebo kolaudaci, práce vyvolané 

potřebami stavby, jež není možné kvalifikovat jako vady a nedodělky), bude jejich zadání probíhat 

v souladu se ZZVZ.

lO.Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek dále touto 

smlouvou stanovených.

III. Doba plnění

1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:

a) Termín předání a převzetí staveniště a doba zahájení stavebních prací: do 14 kalendářních dnů 

ode dne, v němž nabude tato smlouva účinnosti, nedohodnou-li se strany jinak.

b) Termín dokončení stavebních prací a termín předání a převzetí díla, tj. protokolární předání a 

převzetí řádně dokončeného díla: do 550 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí 

staveniště.

c) Termín, do kterého bude dílo v takové fázi realizace, kdy jej bude možno předčasně užívat 

a bude uzavřena dohoda o předčasném užívání díla: do 480 kalendářních dnů ode dne předání 

a převzetí staveniště.

Doba plnění počíná dnem, který následuje po skutečnosti rozhodné pro její počátek.

Připadne-li poslední den doby plnění na sobotu, neděli nebo svátek, termínem předání a převzetí 

díla je pracovní den nejblíže následující.

2. Do termínu předání a převzetí díla dodá zhotovitel veškeré doklady a podklady (např. geodetická 

zaměření, protokoly o zkouškách atd.) vyhotovené během stavby a do termínu předání díla, které 

budou následně s dalšími, později vyhotovenými, potřebné ke kolaudaci a finančnímu vypořádání 

obou stran.

3. Dílo předané takto zhotovitelem musí být způsobilé užívání tak, aby mohla být podána žádost o 

vydání kolaudačního souhlasu (např. inženýrské sítě a další stavební objekty budou protokolárně 

převzaté správcem, resp. vlastníkem apod.).

4. V případě, že zhotovitel nebude schopen provést dílo řádně a včas v souladu s touto smlouvou, je 

povinen o tom informovat objednatele nejpozději 15 kalendářních dnů před sjednaným dnem 

předání a převzetí díla a současně mu oznámit termín, kdy bude dílo protokolárně předáno.

5. Zhotovitel předá objednateli dokončené dílo jako celek (podle čl. II.) samostatným předávacím 

protokolem.

4



6. Termín předání a převzetí díla může být přiměřeně prodloužen za podmínek stanovených 

zákonem o zadávání veřejných zakázek, a to:

a) dojde-li k přerušení prací zhotovitele na základě písemného pokynu objednatele, a

b) vyplyne - li to z požadavku třetí strany, např. z požadavku jakéhokoliv dotčeného orgánu státní 

správy, přičemž takový požadavek a jeho splnění má vliv na termín zhotovení díla, nebo

c) dojde-li k přerušení prací zhotovitele z důvodu vzniku pro splnění díla nepříznivých klimatických 

podmínek anebo vzniku nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky, která vznikla nezávisle na 

vůli smluvních stran; smluvní strany jsou povinny se bezodkladně vzájemně informovat o vzniku 

takové okolnosti a dohodnout způsob jejího řešení, jinak se takového důvodu nemohou 

dovolávat.

Za nepříznivé klimatické podmínky dle tohoto odstavce Smlouvy jsou považovány takové 

klimatické podmínky, které znemožňují provádění požadovaných prací anebo užití požadovaných 

technologií za současného dodržení Technických a kvalitativních podmínek staveb anebo 

příslušných norem ČSN, ČSN EN anebo právních předpisů platných a účinných v době provádění 

Díla.

7. Termín, do kterého bude dílo v takové fázi realizace, kdy jej bude možno předčasně užívat a bude 

uzavřena dohoda o předčasném užívání díla (čl. III. odst. 1 písm. c)) může být přiměřeně 

prodloužen za stejných podmínek jako termín pro předání a převzetí díla (čl. III. odst. 1 písm. b)), 

tj. za podmínek uvedených v předchozím odstavci tohoto článku.

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 156 700 011,06 Kč

DPH 21 % 32 907 002,32 Kč

Celkem včetně DPH 189 607 013,38 Kč

2. Tato cena je nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek stanovených v této smlouvě. Po

dobu výstavby nebude uplatněna inflace. Zhotovitel prohlašuje, že cena zahrnuje veškeré náklady

na provedení díla podle požadavku objednatele a sjednaná cena je úplná.

Ke změně ceny díla může dojít zejména (nikoliv však výlučně) v těchto případech:

a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla;

b) objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla;

c) při realizaci díla se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel 

je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla;

d) při realizaci díla se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (např. 

neodpovídající geologické údaje apod.);

e) po uzavření smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH. V případě 

změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena na 

základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu.

3. V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena

na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu.

4. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování a oceňování:

5



4.1. Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést 

jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento návrh předložit technickému dozoru a 

objednateli k odsouhlasení (formou tzv. změnového listu s přílohou).

4.2. Vícepráce budou řešeny takto:

Není-li možno cenu víceprací stanovit podle odst. 3, nesmí nabídkové ceny zhotovitele překročit 

jednotkové ceny podle oborového třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních 

komunikací (OTSKP-SPK), pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány. V případě, že se 

bude jednat o stavební práce, dodávky či služby, které nelze ocenit podle tohoto odstavce budou 

použity ceny v místě a čase obvyklé.

4.3. Méněpráce budou oceněny takto:

Do písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel 

skutečné množství měrných jednotek s jednotkovými cenami podle položkového výkazu výměr 

z předložené nabídky a stanoví tak skutečný rozsah a cenu provedených prací.

4.4. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 5 pracovních dnů ode 

dne předložení návrhu zhotovitele.

V případě, že objednatel vysloví s návrhem zhotovitele souhlas, obě strany následně změnu 

sjednané ceny písemně dohodnou formou dodatku k této smlouvě.

5. Smluvní strany se dohodly, že vícepracemi ve smyslu této smlouvy mohou být i práce spočívající 

v opravách poškození nebo opotřebení díla, k němuž dojde v průběhu předčasného užívání, pokud 

bylo způsobeno objednatelem nebo třetími osobami. Smluvní strany však berou na vědomí, že 

objednatel je oprávněn zajistit opravy takového poškození či opotřebení rovněž sám nebo osobou 

odlišnou od zhotovitele.

V. Platební podmínky

1. Fakturace bude prováděna jedenkrát za měsíc dle skutečně provedených prací odsouhlasených ve 

stavebním deníku nebo ve výkazu provedené práce. Přílohou daňového dokladu musí být soupis 

fakturovaných prací včetně dalších listin (např. faktury podzhotovitelů), který bude prokazovat 

oprávněnost vyfakturovaných položek. V případě, že daňový doklad bude trpět formálními vadami 

(absence zákonných náležitostí faktury, absence listinných příloh apod.) či věcnými vadami (cena 

neodpovídá nabídce, práce nebyly provedeny či byly provedeny vadně apod.), je objednatel 

povinen zhotovitele na tyto vady upozornit do 14 kalendářních dnů ode dne obdržení takového 

vadného daňového dokladu. Lhůta splatnosti v daňovém dokladu uvedená se tímto oznámením 

přerušuje do doby nalezení oboustranného konsensu o zjištěných vadách, respektive do doby 

odstranění formálních vad daňového dokladu. Po odstranění sporných záležitostí pak započne 

běžet nová lhůta pro zaplacení nově vystaveného daňového dokladu.

2. Daňové doklady musí zhotovitel objednateli doložit k zaplacení nejpozději do 7. kalendářního dne 

v měsíci následujícím po měsíci, ve kterém byly fakturované práce provedeny. Doručení daňového 

dokladu se provede osobně proti podpisu zmocněné osoby nebo jako doporučené psaní 

prostřednictvím pošty, a to do podatelny Krajského úřadu Jihočeského kraje, která převzetí 

daňového dokladu rovněž potvrdí.

3. Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dnů od přijetí daňového dokladu objednatelem. 

Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované částky z účtu objednatele 

ve prospěch účtu zhotovitele.

4. Fakturovány budou pouze skutečně provedené práce.

5. Skutečně provedené práce budou hrazeny měsíčními fakturami (po odsouhlasení všech položek 

technickým dozorem) do výše 90 % fakturované částky za příslušný kalendářní měsíc. Tímto 

způsobem bude zaplaceno nejvýše 90 % z fakturované částky ceny díla uvedené v čl. IV. odst. 1.

6



této smlouvy. Zbývajících 10 % (pozastávka) bude uvolněno následujícím způsobem: 5 % bude 

uvolněno po protokolárním převzetí dokončeného díla (dle čl. III.), zbývajících 5 % bude uvolněno 

po odstranění případných vad uvedených v zápise o předání a převzetí díla jako celku, a to na 

základě písemné žádosti zhotovitele. Pokud bude dílo jako celek převzato bez vad, bude na 

základě zápisu o předání a převzetí díla uvolněno celých 10 % pozastávky.

6. Ustanovení čl. V. odst. 1. se vztahuje v plné míře také na konečný daňový doklad, který musí 

obsahovat soupis všech faktur vystavených od zahájení stavby. Na všech obdržených fakturách 

musí být vyčíslena pozastávka, a to včetně DPH.

7. Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem, bude hodnota plnění odpovídající dani hrazena 

přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, v platném znění.

VI. Způsob provádění díla

1. Organizace kontrolních a případně technických dnů stavby bude stanovena v zápise o předání 

staveniště.

2. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat 

veškeré pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné 

porušování smluvních povinností zhotovitele.

3. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí 

převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem 

k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

4. Způsob provádění díla se řídí touto smlouvou a v neupravených částech příslušnými právními 

předpisy, zejména ustanovením § 2586 a násl. občanského zákoníku. Jakost výrobků pro stavbu 

musí odpovídat ustanovení § 156 stavebního zákona.

5. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v 

době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání 

objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak 

se zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou 

certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů. Zhotovitel je povinen 

provádět všechny práce na díle v souladu s technickými specifikacemi, technologickými postupy 

stanovenými výrobci použitých materiálů a výrobků.

6. Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla, soubor 

certifikátů rozhodujících materiálů užitých ke zhotovení díla. Na vyžádání objednatele, 

technického či autorského dozoru, je zhotovitel povinen předložit kdykoliv v průběhu provádění 

prací příslušné certifikáty pro jednotlivé materiály a výrobky, taktéž technické listy nebo receptury 

jednotlivých materiálů a výrobků a technologické postupy stanovené výrobcem. V případě, že na 

vyžádání objednatele, technického, či autorského dozoru tyto doklady zhotovitel nepředloží, má 

právo technický dozor nebo osoba oprávněná jednat ve věci provádění stavby práce na díle 

pozastavit až do doby předložení dokladů, bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení 

termínu dokončení díla.

7. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které jsou předmětem díla, stavební deník. 

Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy a vedení stavby a také 

záznamy o námitkách uplatněných třetími osobami v souvislosti s prováděním stavby (zejména 

údaje o časovém postupu prací, jejich druhu, objemu a jakosti, jakož i další náležitosti ve smyslu § 

6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb). Zástupce objednatele a technický dozor je 

oprávněn sledovat záznamy provedené ve stavebním deníku a k zápisům připojovat své 

stanovisko.

7



8. Denní záznamy podepisuje osoba pověřená vedením stavby nebo její zástupce podle přílohy č. 16 

vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. V den následující po provedení zápisu je povinen 

zhotovitel předložit na vyžádání technickému dozoru a zástupci objednatele, oprávněnému jednat 

ve věci provádění stavby, denní záznamy a odevzdat mu první průpis stavebního deníku.

9. Mimo osoby pověřené vedením stavby nebo jejího zástupce mohou provádět záznamy ve 

stavebním deníku rovněž osoby uvedené v ustanovení §157 odst. 2 stavebního zákona a za 

objednatele též jeho oprávnění zástupci.

lOJestliže osoba pověřená vedením stavby nesouhlasí s obsahem zápisu učiněným oprávněnými 

zástupci objednatele nebo generálního projektanta, je povinna připojit k jejich zápisu do 3 

pracovních dnů písemné vyjádření, o němž je písemně vyrozumí. Pokud tak neučiní, má se za to, 

že s obsahem zápisu souhlasí.

11.Oprávnění zástupci objednatele vykonávají na stavbě technický dozor, během něhož sledují, zda je 

stavba prováděna v souladu se zadávací dokumentací, touto smlouvou, obsahem nabídky, podle 

platných technických norem, rozhodnutí příslušných správních orgánů a v souladu s právními 

předpisy. Pokud zjistí, že tomu tak není, jsou oprávněni na to zhotovitele upozornit a žádat 

bezodkladné odstranění takových vad díla nebo práce přerušit bez toho, že by zhotoviteli vznikl 

nárok na prodloužení termínu dokončení díla. Tím není dotčeno právo na náhradu škody, která 

v důsledku tohoto objednateli vznikla.

12.Objednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění ve stupni 

před zakrytím jednotlivých konstrukčních vrstev. Zhotovitel je povinen jej pozvat na provedení 

kontroly s předstihem 3 pracovních dnů. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých pracovníků 

při kontrole a prověřování svých dodávek a prací, které provádí oprávnění zástupci objednatele a 

učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných závad.

13. Zhotovitel je povinen upozornit oprávněné zástupce objednatele na nepředpokládané skutečnosti 

a skryté překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla 

dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby, popřípadě jiné nejasnosti. Zhotovitel 

nesmí bez předchozí dohody provádět změny v technologických pracích a v dodávkách, jakož i v 

použitých materiálech, jinak odpovídá za škodu, která v souvislosti s takovou změnou vznikne a 

ponese náklady s uvedením do původního stavu, bude-li na tom objednatel trvat. Změnu 

technologie stavby a změnu použitého materiálu, spojenou se zvýšením ceny za dílo, lze provést 

pouze po předchozím souhlasu objednatele a v souladu se ZZVZ, a to vždy písemným dodatkem 

k této smlouvě s přílohou nového ověřeného soupisu prací. Změnu technologie a použitého 

materiálu bez zvýšení ceny za dílo lze provést po předchozím souhlasu objednatele a v souladu se 

ZZVZ, a to změnovým listem podepsaným technickým dozorem a osobou oprávněnou jednat ve 

věcech provádění stavby, nevyžádá-li si objednatel uzavření dodatku ke smlouvě.

14. Zhotovitel je povinen provádět fotodokumentaci postupu stavebních prací zakrývaných 

konstrukcí, průzkumných prací a zkoušek, a to včetně umístění přeložek veškerých sítí, všech 

provedených sond apod., aby byl schopen na požádání poskytnout podklady pro fakturaci včetně 

fotodokumentace.

15. Pokud z důvodů, které leží na straně zhotovitele, nebude možno provést kontrolu a odsouhlasení 

části díla, k jehož převzetí byl objednatel vyzván výše uvedeným způsobem, zástupce objednatele 

- technický dozor pak určí nový termín provedení kontroly příslušné části díla. Zhotoviteli tím 

nevzniká důvod pro prodloužení termínu dokončení díla.

16. Technický dozor je občasný a zhotovitel bude pro potřeby sestavení harmonogramu stavby a 

stanovení úseků ke kontrole provedení částí předmětu díla, které budou dalším postupem zakryty 

nebo u nichž další postup prací jinak znemožní kontrolu, uvažovat sjeho přítomností na stavbě 

maximálně 3x týdně, a to v pracovní dny.

17. Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit objednateli nebo technickému dozoru 

kontrolní a zkušební plán.

8



18.Objednatel je oprávněn kontrolovat dodržování a plnění postupů podle kontrolního a zkušebního 

plánu a v případě odchylky postupu zhotovitele od tohoto dokumentu požadovat okamžitou 

nápravu a v případě vážného porušení povinností zhotovitele oproti kontrolnímu a zkušebnímu 

plánu pozastavit provádění prací.

19. Zhotovitel je povinen před zahájením prací projednat s vlastníky dotčených pozemků konkrétní 

podmínky vstupu na pozemky a pořídit o tom písemný záznam ověřený podpisem příslušného 

vlastníka pozemku. Seznam vlastníků všech pozemků dotčených stavbou podle stavebního 

povolení předá zhotoviteli technický dozor při předání staveniště.

20. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečný přístup ke všem částem díla pro výkon technického dozoru 

a kontroly díla. Pokud nebude zhotovitelem zajištěn takovýto bezpečný přístup, je technický dozor 

oprávněn odmítnout provedení kontroly. Technický dozor pak určí nový termín provedení 

kontroly příslušné části díla. Zhotoviteli tím nevzniká důvod pro prodloužení termínu dokončení 

díla.

21. Technický dozor u díla nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená.

22. Zhotovitel je oprávněn změnit podzhotovitele, kterými prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení 

veřejné zakázky, pouze ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem objednatele, 

přičemž noví podzhotovitelé musí splňovat stejné (původní) požadavky na takového 

podzhotovitele.

23. Pokud projektová dokumentace nebo výkaz výměr, resp. soupis prací, obsahuje likvidaci kovových 

konstrukcí, plotů, recyklátů a jiných materiálů či odpadu, platí, že o způsobu naložení s takovým 

materiálem či odpadem rozhoduje objednatel a zhotovitel je povinen řídit se jeho pokyny. Příjem 

z prodeje materiálu do sběrných surovin je vždy příjmem objednatele. O způsobu případného 

finančního vypořádání se zhotovitelem rozhoduje rovněž objednatel.

24. Zhotovitel se zavazuje umožnit předčasné užívání stavby (podle § 123 stavebního zákona) 

a uzavřít s objednatelem dohodu, obsahující jeho souhlas, a sjednat podmínky předčasného 

užívání stavby.

25. Zhotovitel je povinen provádět dílo osobami, jimiž v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku, 

na jehož základě je uzavřena tato smlouva prokazoval splnění kvalifikace:

a) Hlavní stavbyvedoucí: Ing. Ivo Habarta;

b) Zástupce hlavního stavbyvedoucího: Jakub Vodňanský;

nebo osobami písemně odsouhlasenými objednatelem
(dále jen jednotlivě „Člen realizačního týmu" nebo společně „Členové realizačního týmu").

Jméno a příjmem’ jednotlivých Členů realizačního týmu budou doplněna před uzavřením Smlouvy na 

základě údajů obsažených v nabídce Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na veřejnou 

zakázku.

26. Objednatel je oprávněn požadovat a zhotovitel je povinen zabezpečit změnu Člena realizačního 

týmu, pokud je jeho činnost nedostatečná nebo neuspokojivá, a to v případech, kdy:

a) kontrola, obecná bezpečnost, organizace a koordinace provádění Díla nejsou dostatečné nebo 

uspokojivé podle platných a účinných právních předpisů upravujících bezpečnost a ochranu 

zdraví při práci nebo

b) kvalita stavebních prací, dodávek a služeb neodpovídá požadavkům Smlouvy nebo

c) nejsou vykonávány pokyny objednatele, technického dozoru objednatele nebo autorského 

dozoru projektanta vydané podle smlouvy.

9



27. Pokud objednatel zjistí při plnění smlouvy u Člena realizačního týmu naplnění některého z důvodů 

pro změnu Člena realizačního týmu podle odst. 26 písm. a) až c) této smlouvy, zašle zhotoviteli 

písemnou výtku, v níž zhotovitele informuje o naplnění některého z důvodů pro změnu 

konkrétního Člena realizačního týmu podle odst. 26 písm. a) až c) této smlouvy s odůvodněním 

daného porušení, vyzve jej ke zjednání nápravy a k respektování povinností vyplývajících odst. 26 

písm. a) až c) této smlouvy.

28. Pokud objednatel po doručení písemné výtky dle předchozího odstavce zhotoviteli v průběhu 

plnění smlouvy zjistí u téhož Člena realizačního týmu další naplnění kteréhokoliv z důvodů pro 

změnu Člena realizačního týmu podle odst. 26 písm. a) až c) této smlouvy, objednatel je oprávněn 
požadovat a zhotovitel je povinen zabezpečit změnu Člena realizačního týmu.

29. Zhotovitel je povinen navrhnout nového Člena realizačního týmu do 10 kalendářních dnů od 

doručení žádosti objednatele. Pokud zhotovitel v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku, na 
jehož základě je uzavřena tato smlouva prokazoval původním Členem realizačního týmu 

kvalifikaci, nový Člen realizačního týmu musí splňovat podmínky kvalifikace stanovené na Člena 

realizačního týmu stanovené v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku, na jehož základě je 

uzavřena tato smlouva. Nový Člen realizačního týmu musí být odsouhlasen objednatelem 

postupem obdobným postupu podle odstavce 30 této smlouvy.

30. Zhotovitel je oprávněn změnit Člena, resp. Členy realizačního týmu z důvodů na straně 

zhotovitele pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele. Objednatel vydá písemný 

souhlas se změnou do 10 kalendářních dnů od doručení žádosti zhotovitele. Objednatel souhlas se 

změnou nevydá, pokud:
a) prostřednictvím původního Člena realizačního týmu zhotovitel v rámci zadávacího řízení na 

veřejnou zakázku, na jehož základě je uzavřena tato smlouva prokazoval kvalifikaci a nový člen 
realizačního týmu nebude splňovat podmínky kvalifikace stanovené na Člena realizačního týmu 

stanovené v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku, na jehož základě je uzavřena tato 

smlouva nebo
b) prostřednictvím původního Člena realizačního týmu zhotovitel v rámci zadávacího řízení na 

veřejnou zakázku, na jehož základě je uzavřena tato smlouva prokazoval kvalifikaci a 

zkušenosti tohoto Člena realizačního týmu byly předmětem hodnocení v rámci zadávacího 

řízení na veřejnou zakázku, na jehož základě je uzavřena tato smlouva a nový člen realizačního 
týmu nebude současně splňovat podmínky kvalifikace stanovené na Člena realizačního týmu 

stanovené v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku, na jehož základě je uzavřena tato 

smlouva a disponovat nejméně stejným počtem zkušeností (splňujících požadavky zadávací 
dokumentace veřejné zakázky) pro účely hodnocení jako nahrazovaný Člen realizačního týmu.

VII. Předání staveniště

1. Staveniště předá objednatel zhotoviteli do 14 kalendářních dnů ode dne, v němž tato smlouva 

nabude účinnosti, pokud se obě strany nedohodnou jinak. Staveniště bude předáno na základě 

zápisu o předání staveniště.

2. Staveniště zajišťuje zhotovitel, a to v souladu se svými potřebami, v souladu 

s dokumentací předanou objednatelem a v souladu s dalšími požadavky objednatele. Dále je 

zhotovitel povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského 

dozoru projektanta, technického dozoru a rovněž pro výkon činnosti koordinátora. Náklady 

spojené se zařízením staveniště a následující likvidací jsou součástí ceny uvedené v čl. IV.l. Lhůta 

pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště bude stanovena v protokolu o předání a 

převzetí díla jako celku, bude však činit minimálně 14 dnů od předání a převzetí díla, pokud se obě 

strany nedohodnou jinak.

3. Další paré projektu stavby budou zhotoviteli předána nejpozději při předání staveniště.

10



4. Pravomocné stavební povolení, popř. další rozhodnutí správních orgánů, vydaná již ve věci stavby, 

budou předána nejpozději při předání staveniště.

5. Zhotovitel zajistí vhodné zabezpečení staveniště, popřípadě oddělená pracoviště oplotí nebo jinak 

zajistí, a to na vlastní náklady.

6. Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat 

odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména 

ekologickými a o likvidaci odpadů. Je povinen staveniště zabezpečit, aby po dobu výstavby 

nedocházelo kjeho porušování, řádně udržovat přístupové komunikace a neprodleně odstranit 

veškeré znečištění. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru 

staveniště, dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů 

zařízení staveniště, bezpečnost silničního provozu v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen při 

provádění stavby dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejména 

zák. č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a nařízení 
vlády ČR č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při 

práci na staveništích.

Vlil. Předání a převzetí díla, zkušební provoz, předčasné užívání stavby, kolaudace

1. Dílo bude předáno na místě samém, o tom se zavazují obě zúčastněné strany sepsat samostatný 

zápis o předání a převzetí, podepsaný oprávněným zástupcem zhotovitele, technickým dozorem a 

zástupcem objednatele, oprávněným jednat ve věci provádění stavby. V zápise se uvede zejména 

soupis předaných dokladů, soupis zřejmých vad s termínem jejich odstranění, soupis dodatečně 

požadovaných prací s termínem a způsobem jejich zajištění, cena díla a konec záruční doby. 

Taktéž v něm bude uvedeno datum vyklizení staveniště. Nebudou-li vady odstraněny ve 

sjednaném termínu, je objednatel oprávněn jejich odstranění provést prostřednictvím třetí osoby, 

a to na náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné 

zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu podle této smlouvy, 

včetně vad odstraněných třetí stranou. Tím nezaniká právo na náhradu škody, která objednateli 

v souvislosti s nečinností zhotovitele při odstraňování vad vznikla.

2. Náklady spojené s odstraněním vad a nedodělků nese v plné míře zhotovitel. Tím není dotčeno 

právo na náhradu škody, která v jejich důsledku objednateli vznikne.

3. Řádné provedení díla bude dále prokázáno úspěšným provedením všech předepsaných zkoušek, 

nutných k řádnému dokončení celého díla. K účasti na nich je zhotovitel povinen objednatele, 

resp. technický dozor, včas přizvat, jinak nemusí být výsledky těchto zkoušek objednatelem 

uznány a zhotovitel na své náklady zajistí nové zkoušky za přítomnosti objednatele, resp. jeho 

technického dozoru.

4. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani 

ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným 

způsobem neomezují; při převzetí takového díla se strany zároveň dohodnou na lhůtách k jejich 

odstranění, lhůty k odstranění vad zpravidla nebudou delší než 60 kalendářních dní, umožní-li to 

klimatické podmínky, nebo pokud se strany nedohodnou jinak. Pokud klimatické podmínky 

nedovolují řádné odstranění předmětných vad, dohodne se objednatel se zhotovitelem písemnou 

formou na jiném, vhodném termínu nápravy. Dokončená stavba a celé dílo musí být způsobilé 

užívání; v souladu s ustanoveními článku III. této smlouvy.

5. Zhotovitel odpovídá za faktické a právní vady, které má dílo v době předání.

6. V případě, že zhotovitel oznámí objednateli zápisem do stavebního deníku nebo samostatnou 

písemnou výzvou k převzetí dokončeného díla, že dílo je připraveno k předání a převzetí a při 

předávacím a přejímacím řízení se prokáže, že dílo není dokončeno, nebo že není ve stavu 

nezbytném pro předání a převzetí díla, je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady

11



jemu vzniklé při neúspěšném předávacím a přejímacím řízení. Zhotovitel nese i náklady na 

organizaci opakovaného řízení.

7. V případě, že se objednatel přes řádné vyzvání a bez závažného důvodu nedostaví 

k převzetí a při předání díla, nebo předávací a přejímací řízení jiným způsobem zmaří, je 

objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném předávacím 

a přejímacím řízení. Objednatel pak nese i náklady na organizaci opakovaného řízení.

8. Dílo předané takto zhotovitelem musí být způsobilé užívání tak, aby mohla být podána žádost o 

vydání kolaudačního souhlasu (např. inženýrské sítě a další stavební objekty budou protokolárně 

převzaté správcem, resp. vlastníkem apod.), případně aby mohl být proveden zkušební provoz.

9. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli nezbytnou součinnost, zejména dodat včas doklady 

nezbytné pro řádnou kolaudaci stavby, příp. pro povolení zkušebního provozu, event. pro 

povolení předčasného užívání stavby a účastnit se kolaudace, řízení o zkušebním provozu, příp. 

řízení o předčasném užívání stavby, pokud k tomu bude příslušným stavebním úřadem vyzván.

V případě, že se zhotovitel přes řádné pozvání nedostaví, nese veškeré náklady na opakované 

úkony.

10. Objednatel je povinen zaslat bez zbytečného odkladu zhotoviteli kopii kolaudačního souhlasu, 

rozhodnutí o zkušebním provozu, příp. rozhodnutí o předčasném užívání stavby, pokud jsou v nich 

pro zhotovitele stanoveny povinnosti.

11. Zhotovitel je povinen splnit svoje povinnosti vyplývající z kolaudačního souhlasu z rozhodnutí o 

zkušebním provozu, příp. z rozhodnutí o předčasném užívání stavby, ve lhůtě v nich stanovené a 

nebyla-li lhůta stanovena, tak nejpozději do třiceti kalendářních dnů ode dne doručení kopie 

kolaudačního souhlasu či rozhodnutí.

IX. Záruka, reklamace

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po dobu 36 měsíců na obrusné vrstvy a 60 měsíců na 

ostatní práce dle této smlouvy o dílo.

2. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla jako celku (tj. bez ohledu na případné 

předčasné užívání stavby) provedeného v souladu s projektovou dokumentací, zadávacími 

podmínkami veřejné zakázky a touto smlouvou. Dílčí předávání a přebírání díla po jednotlivých 

stavebních objektech nebo částech (to především z důvodu nutnosti nebo potřeby jejich uvedení 

do předčasného užívání či zkušebního provozu) nezbavuje zhotovitele povinnosti předat dílo jako 

celek komplexním zápisem o předání a převzetí.

3. Zhotovitel poskytne na opravy provedené v rámci reklamace v posledních šesti měsících záruční 

doby záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí dokončené opravy 

reklamované vady.

4. V případě objednatelem uplatněné reklamace je zhotovitel povinen do 7 pracovních dnů od jejího 

oznámení sepsat zápis na základě prohlídky, která bude uskutečněna za účasti obou stran.

V zápise bude popsán rozsah závady s datem jejího zjištění, návrh opatření, předpokládaný postup 

odstranění závady včetně požadavků na objednatele. Zápis bude oboustranně podepsán.

5. Práce na odstranění reklamace budou zhotovitelem zahájeny do 7 kalendářních dnů v případě 

vážné závady, jinak do 30 kalendářních dnů po obdržení reklamace (pokud to dovolí klimatické 

podmínky). Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel.

6. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných 

objednatelem v souladu s touto smlouvou, případně pokud je neodstraní v termínech 

stanovených touto smlouvou, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně 

na náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a 

zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu podle této smlouvy, včetně vad 

odstraněných třetí stranou.

12



7. V případě nesplnění povinnosti podle odstavce 1. a 2. tohoto článku nese zhotovitel odpovědnost 

za škodu, která tím objednateli vznikne nebo kterou budou na objednateli v této souvislosti 

uplatňovat třetí osoby. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

8. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 

zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou v čl. I. V reklamaci musí být 

vady popsány nebo uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým 

způsobem požaduje zjednat nápravu.

X. Další ujednání

1. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je oceněný výkaz výměr podepsaný a orazítkovaný 

zhotovitelem.

2. Pokud jsou součástí stavby přeložky podzemních inženýrských sítí, zajistí zhotovitel práce spojené 

s přeložením těchto sítí u organizací, majících příslušné oprávnění k provádění těchto prací dle 

podmínek jednotlivých správců sítí.

3. V případě, že vůči zhotoviteli budou uplatněny třetí osobou námitky nebo nároky související se 

stavbou a její realizací, je zhotovitel povinen o tom bezodkladně informovat objednatele a učinit 

zápis do stavebního deníku.

4. Zhotovitel je v souladu s § 16 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci povinen nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na staveništi písemně 

informovat objednatelem určeného koordinátora o pracovních a technologických postupech, 

které pro realizaci stavby zvolil, o řešení rizik vznikajících při těchto postupech, včetně opatření 

přijatých k jejich odstranění a je povinen poskytovat koordinátorovi součinnost potřebnou pro 

plnění jeho úkolů po celou dobu svého zapojení do přípravy a realizace stavby, zejména mu včas 

předávat informace a podklady potřebné pro zhotovení plánu a jeho změny, brát v úvahu podněty 

a pokyny koordinátora, zúčastňovat se zpracování plánu, tento plán dodržovat, zúčastňovat se 

kontrolních dnů a postupovat podle dohodnutých opatření, a to v rozsahu, způsobem a ve lhůtách 

uvedených v plánu.

5. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu (svého zapojení do) přípravy a realizace stavby poskytovat 

koordinátorovi určenému objednatelem potřebnou součinnost a k poskytování potřebné 

součinnosti dále zavázat všechny své podzhotovitele. popř. jiné osoby.

6. V případě, že zhotovitel nesplní své povinnosti uvedené v odst. 5, zejména nezaváže-li své 

podzhotovitele, popř. jiné osoby, k poskytování potřebné součinnosti koordinátorovi, 

a objednateli bude uložena pokuta za naplnění skutkové podstaty správního deliktu podle § 30 

písm. ze) zákona č. 251/2005 Sb., o inspekci práce uhradí zhotovitel objednateli škodu, která mu 

zaplacením pokuty vznikla.

7. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle ust. § 2 písm. e) 

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole a souhlasí s výkonem kontroly na předmět díla 

(zakázky). Zhotovitel souhlasí se vstupem kontrolních orgánů a dalších oprávněných orgánů 

(zaměstnanci Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného úřadu a dalších oprávněných orgánů 

státní správy, atd.) do svých objektů, ve kterých se předmět smlouvy realizuje. Dále se zavazuje 

předložit ke kontrole těmto kontrolním orgánům veškerou provozní a účetní evidenci, která se 

týká předmětu smlouvy. Tato evidence musí být archivována v souladu s požadavky zákona o 

účetnictví a zákona o daních z příjmů.

8. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací díla, včetně účetních 

dokladů, a to minimálně do konce roku 2031, není-li v českých právních předpisech stanovena 

lhůta delší. Zhotovitel je povinen poskytovat požadované informace a dokumentaci související s 
realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MMR ČR, MF ČR, 

Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů

13



státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly 

vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

XI. Odstoupení od smlouvy, odpovědnost za škodu

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je z nečinnosti zhotovitele, případně ze 

způsobu provádění díla, zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy 

odstoupí, vyrozumí objednatel písemně zhotovitele o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví 

lhůtu pro zjednání nápravy. Nezjedná-li zhotovitel v této lhůtě nápravu, je objednatel oprávněn 

bez dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody. Objednatel 

je po odstoupení od smlouvy oprávněn zadržet nevyplacené pozastávky (podle čl. V. odst. 5) 

a následně provést jednostranný zápočet na náhradu škody, která objednateli vznikne v důsledku 

důvodného odstoupení od smlouvy pro nečinnost zhotovitele.

2. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu vzniklou v důsledku nedodržení ustanovení této smlouvy 
a právních předpisů České republiky při provádění díla.

3. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi, stavbě či za 

škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých 

odborných znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

4. Povinnost zhotovitele nahradit škodu (újmu) objednateli nebo třetím osobám a způsob náhrady

škody ‘ ‘ ‘ se řídí přísl. ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Je-li již z povahy

prováděného díla zřejmé, že ke škodám může dojít, je zhotovitel povinen s dotčenými osobami 

předem projednat přiměřenou náhradu.

5. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle do předání řádně dokončeného díla.

XII. Bankovní záruky, pojištění

1. Zhotovitel při uzavření této smlouvy předal objednateli vystavenou bankovní záruku za řádné 

provedení díla (tj. zejména za dodržení všech smluvních podmínek, doby plnění díla a sankčních 

ustanovení), a to ve výši 7 900 000,- Kč s minimální platností po dobu provádění díla, včetně doby 

odstraňování případných vad a nedodělků. Právo z bankovní záruky za řádné provedení díla je 

objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel nedodrží smluvní podmínky, dílo 

nedokončí řádně a včas, resp. dílo nedokončí pro odstoupení od smlouvy z důvodu podle čl. XI 

odst. 1, nebo neuhradí objednateli nebo třetí straně způsobenou škodu či smluvní pokutu nebo 

jiný peněžitý závazek, k němuž je podle této smlouvy povinen. Před uplatněním plnění z bankovní 

záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky. 

Zhotovitel je povinen doručit objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí 

záruční listinou, a to v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů od 

jejího úplného vyčerpání. Bankovní záruka za řádné provedení díla bude uvolněna objednatelem 

do 10 kalendářních dnů po předložení bankovní záruky za kvalitu díla.

2. V případě změny doby provádění díla je zhotovitel povinen platnost záruky prodloužit tak, aby 

trvala po celou dobu provádění díla.

3. Zhotovitel nemůže namítat neoprávněné čerpání bankovní záruky nebo se domáhat náhrady 

škody či jiného nároku pro případ, že objednatel odstoupil od smlouvy pro z důvodu uvedeného 

v čl. XI. odst. 1.

4. Nejpozději dnem odstranění vad a nedodělků sepsaných při předání a převzetí díla předloží 

zhotovitel objednateli bankovní záruku za kvalitu díla ve výši 3 000 000,- Kč. Bankovní záruka bude 

v plné výši platná po dobu běhu záruční doby dle této smlouvy. Objednatel tuto bankovní záruku 

uvolní do 10 kalendářních dnů po uplynutí záruční doby a na základě písemné žádosti zhotovitele. 

Právo z bankovní záruky za kvalitu díla je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel 

neodstraní oznámené záruční vady v souladu se smlouvou nebo neuhradí objednateli nebo třetí

14

XM



straně smluvní pokutu nebo škodu způsobenou v souvislosti s výskytem záruční vady, nebo jiný 

peněžitý závazek, k němuž bude podle smlouvy povinen apod. Před uplatněním plnění z bankovní 

záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky. 

Zhotovitel je povinen doručit objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí 

záruční listinou, v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího 

úplného vyčerpání.

5. Zhotovitel před uzavřením této smlouvy předložil objednateli pojistnou smlouvu/pojistný 

certifikát o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě ve výši 

50 000 000,00 Kč.

XIII. Smluvní pokuty

1. Je-li zhotovitel v prodlení s předáním dokončeného díla [(či. Ill.l.b)], zaplatí objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý kalendářní den prodlení. Tato smluvní pokuta 
může být započtena proti pohledávce zhotovitele jednostranným úkonem objednatele. Úhrada 

smluvní pokuty nezbavuje zhotovitele jeho povinnosti dílo dokončit a předat, ani jiných povinností 

vyplývajících ze smlouvy.

2. Je-li zhotovitel v prodlení s předáním díla do předčasného užívání (čl. III. odst. 1 písm. c), zaplatí 

objednateli smluvní pokutu ve výši 120 000 Kč za každý kalendářní den prodlení. Zhotovitel 

prohlašuje, že výši této smluvní pokuty nepovažuje za nepřiměřenou. Smluvní strany se dohodly 

na této výši smluvní pokuty, aby bylo zajištěno, že doba předání díla do předčasného užívání 

(čl. III. odst. 1 písm. c) bude dodržena a bude znevýhodněno její případně nedodržení, a to 

s ohledem na tu skutečnost, že tato doba byla jedním z hodnotících kritérií, na jejichž základě byla 

veřejná zakázka zadána.

3. Z důvodu nedodržení termínu odstranění vad předávaného díla je zhotovitel povinen objednateli 

uhradit smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každou vadu a kalendářní den prodlení.

4. V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vad v záruční době, je 

zhotovitel povinen objednatel uhradit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za vadu a kalendářní den.

5. Z důvodu nedodržení termínu na vyklizení staveniště je zhotovitel povinen objednateli uhradit 

smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý kalendářní den prodlení.

6. Poruší-li zhotovitel jakoukoliv povinnost podle čl. VI odst. 25. až 30. smlouvy, je povinen uhradit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každé jednotlivé porušení.

7. Zhotovitel není povinen hradit smluvní pokutu v případě, že se dostal do prodlení z důvodů na 

straně objednatele.

8. Pokud dojde k opožděné úhradě odsouhlasených a bezvadných faktur (vyjma nároků vyplývajících 

z bodu V. smlouvy), může zhotovitel vůči objednateli uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,02 % 

z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

9. Ustanoveními o smluvní pokutě, resp. uhrazením smluvní pokuty, není dotčen nárok oprávněného

požadovat v plném rozsahu náhradu škody '' \ k níž došlo v příčinné souvislosti s porušením

povinnosti, které je sankcionováno smluvní pokutou.

XIV. Všeobecná ustanovení

1. Projektovou dokumentaci poskytnutou objednatelem zhotoviteli, jakož i další dokumentaci 

a doklady spojené s realizací stavby, může zhotovitel použít pouze pro provádění stavby 

a související správní řízení se stavbou a nesmí je poskytovat třetím osobám, ledaže k tomu dá 

objednatel výslovný písemný souhlas nebo tak stanoví zákon.

2. Zhotovitel je povinen přizvat pro zpracovávání geometrického plánu (pro oddělení pozemků) ke 

spolupráci příslušné zástupce vlastníků dotčených pozemků (nebo majetkových správců, tj. Správa

15

XM



a údržba silnic Jihočeského kraje, technik...) a dodat předmětný geometrický plán v potřebném

počtu vyhotovení (podle požadavku objednatele).

3. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna objednatelem v registru smluv způsobem

umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří

předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění

prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (§ 6).

5. Ustanovení této smlouvy je možné měnit pouze písemnou formou (označenou jako „dodatek") za

předpokladu odsouhlasení oběma stranami. Tato smlouva se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2

obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

6. Uzavření smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje Č.539/2021/RK-17 ze dne

13.5.2021.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je jako její příloha 0£fněný výkaz výměr.

V Českých Budějovicích dne V

1 0 -06- 2021
za objednatele: za zhotovitele FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a. s.

-Společník 1:

za zhotovitele COLAS CZ-Správce společnosti: 3 1 -05 - 2021

COLAS CZ, a.
oblast Mosty a monolitické konstr
Rubeška 215/1, 190 00 Pra

DIČ: CZ26177005 (

Ing. Tomáš Krones

předseda představenstva COLAS CZ, a. s.

Martin Arnáud

člen představenstva COLAS CZ, a. s.

16



®A$pe*
Firma: Pontex, spol. s r.o.

Rekapitulace ceny

Stavba: 1873100Planán/L - Mosty ev.č. 1359-3 přes Lužnici a ev.č. 1359-4 př<
Varianta: ZŘ - Základní řešení

Celková cena bez DPH: 
Celková cena s DPH:

156 700 011,06 
189 607 013,38

Objekt Popis Cena bez DPH DPH Cena s DPH

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady 8167 471,01 1 715168,91 9 882 639,92
SO001 Odstranění stávajícího mostu ev.č. 1359-3 6 379 608,18 1 339 717,72 7 719 325,90

SO 002 Odstranění stávajícího mostu ev.č. 1359-4 1 964 520,77 412 549,36 2 377 070,13

SO101 Komunikace na předmostích 2157 429,95 453 060,29 2 610 490,24

SO 201 Most ev.č. 1359-3 přes Lužnici 83 214 058,59 17 474 952,30 100 689 010,89

SO 202 Most ev.č. 1359-4 přes náhon 18 882 905,51 3 965 410,16 22 848 315,67

SO 251 Mostní provizorium 6682 312,31 1 403 285,59 8 085 597,90

SO 301 Přeložka vodovodu 5 508 855,81 1 156 859,72 6 665 715,53

SO 302 Přeložka kanalizace 4 453 503,01 935 235,63 5 388 738,64

SO 403 Přeložka sítě veřejného osvětlení 446 383,88 93 740,61 540124,49

SO 901 Chráničky v toku pro přeložky sítí 17 417 501,04 3 657 675,22 21 075176,26

SO 902 Dopravně inženýrská opatření 1 425461,00 299 346,81 1 724 807,81



Firma: Pontex, spol. $ r.o.

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

Soupis prací objektu
1373100Ptenán/L Mosty ev.č. 1359-3 pfes Lužnici a ev.č. 1359-4 pfes náhon v Plané nad Lužnici 

SO 000 Vedtejií a ostatní náklady
SO 009 Vedlejií a ostatní náklady , .. .. ./ . . ' _

Kód položky Varianta

30000 i I 8167*7l.0Í~‘

Jednotková cena 

Jednotková Cel

I il 00410RI Vedlejší náklady KPL | 1.000 | 136 820,00 ! 136 820,00 | |

obsahuji zejména náklady na:
• ztížené výrobní podmínky souvisejíc! s umlsténlm stavby, provozními nebo 

dopravními omezeními
• uvedeni stavbou dotčených ploch a staveništnf dopravou dotčených komunikaci 
do původního nebo projektovaného stavu
- zajištěni bezpečnosti při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce a 
ochrany životního prostřed!
- likvidace přebytečného stavebního materiálu odpovídajícím způsobem 
. péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřováni
- nutný rozsah stavebního pojištěni budovaného díla na předmětné stavbě a 
pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě
- zajištěni bankovních garanci
• všechny další nutné náklady k řádnému a úplnému zhotoveni předmětu díla 
zřeimé ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek

I 2l 00420R11 Ostatní náklady KPL | 1,000 | 131 820,00 I 131 820,00 | |

obsahal zejména náklady na:
• úpravu příslušné dokumentace dle technologických postupúzhotovitele a dle při 
prováděni díla zjištěných skutečností
• zpracováni Plánu havarijních opatřeni zařízeni staveniště a mechanizace
- zpracování Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dle § 15, 
odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb , kterým se upravují dalši požadavky BOZP)
- zpracování technologických postupů a plánů kontrol
- pasportizace stavbou dotčených ploch a objektů
• všechny další nutné činnosti k řádnému a úplnému zhotoveni předmětu díla
7/ňimé ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek

I 3l 00420R2I Ostatní náklady KPL | 1,000 | 116 820.00 I 116 820,00 | |

náklady spojené s koordinaci s přeložkami sítí, které jsou prováděny jiným zhotoviteli • 
SO 901 (viz TZí

I 4l 025201 ZKOUŠENI MATERIÁLU NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL | 1.000 I 292 050,00 I 292 050,00 I 2020 OTSKP I

dle TKP. ZTKP

1 5l 02710RI PASPORTIZACE OBJEKTŮ V OKOLÍ STAVBY KPL I 1,000 I 35 046,00 I 35 046,00 I I

I 6l 027301 POMOC PRAČE ZRIZ NEBO ZAJÍST OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTI KPL I 1,000 | 292 050,00 I 292 050.00 I 2020 OTSKP I

zaiištěnf ochrany všech stávajících vedeni sltf po dobu stavby

I Ťl 02851 |B PRCEKUMNE PRAČE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCI NA POVRCHU KPL | 2,000 | 20 523,00 | 41 046,00 I 2020 OTSKP I

Dřeilmka základové spárv

I 8l 02851|C PRCEKUMNE PRAČE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCI NA POVRCHU KPL I 1,000 I 35 046,00 | 35 046,00 I 2020 OTSKP I
sledování průfcěhu vrtáni mikropilot s vyhodnocením

I Šil 02910IA OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MERENI KPL | 1,000 | 45 046,00 | 45 046,00 I 2020 OTSKP I

wtvčenl stávajících IS

I Í0l 02910|6 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMEMÉ^IČSKXmÍ ŘÉNÍ KPL | 1,000 | 90 092,00 | 90 092,00 I 2020 OTSKP I

wtvčenl hranice staveniště, vč.whotovenl wtvčovacfho protokolu stavbv

I Tíl 0291131 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMERENI - CELKY KUS | 1,000 i 96 456,00 | 98 456.00 I 2020 OTSKP I
Zaměřeni skutečného stavu po dokončení stavby vč.zákresu do katastrální mapy a její 
diaitalizace

1 Í2l 02940IA OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ DOKUMENTACE KPL I 1,000 I 15682,00 | 15682,00 I 2020 OTSKP I
technické předpisy (betonáž, izolace. PKO. tryskáni apod.}

1 Í3l 02940IB OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ DOKUMENTACE KPL l 1,000 I 11682.00 ! 11682,00 I 2020 OTSKP I
VTD OK mostu
VTD prefabrikátů
VTD oodoěmé skruže NK
1*1.000 (AI

1 141 029431 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ RDS KPL I 1.000 I 4 644 390.00 f 4 644 390,00 I 2020 OTSKP I
RDS-Z-PDS - oro celou stavbu

1 15l 02944| OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEC PROVEDENI V DIGIT FORMÉ KPL I 1,000 I 253 640,00 I 253 640.00 I 2020 OTSKP I
skutečného provedení stavbv - v doaitálnl i tištěné podobě (4 oaré)

I Těl 02945I OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKY PLAŇ KPL | 1,000 | 58 569,00 | 58 569.00 I 2020 OTSKP I

Ve 12-ti whotovenfch

I TŤI 029461 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL | 1,000 | 23 364,00 I 23 364,00 l 2020 OTSKP I
Včetně zdokumentováni stávajícího stavu během demolice a pasportizace 
přilehlých ploch, okolf a konstrukci

1 Tíl 029501 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL I 1,000 | 29 205,00 | 29 205,00 | 2020 OTSKP I

Povodňový a havarijní plán

1 Í9l 02960R2I OSTATNÍ POŽADAVKY - ODLOV RYB KPL l 1,000 | 39 046,00 | 39 046,00 | |
v rozsahu dle popisu požadavku KŮJČK
- přítomnost osoby, která má oprávněni podle rybářského zákona k odlovu elektrickým 
aareoátem

1 201 029911 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS | 2.000 I 12 929,70 | 25 859,40 I 2020 OTSKP I

Označení stavbv dle směrnic investora

1 571 031001 ZAŘÍZENI STAVENISTE - ZŘÍZENI, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL | 1,000 l 1 751 741,61 I 1751 741,61 | 2020 OTSKP I
vč.oploceni staveniště, provizzábradll a pod.
Vč případného nájmu pozemku, vč. provizorních komunikaci a případných záborů 
vč. buřkoviště, toalet a dalšího zařízeni nezbytného pro provoz a řízení stavby po 
celou dobu ieil výstavby



&tAspď
Stavba:

Objekt:
'Rozpotet:

Soupis prací objektu
1873100Planán/L Mosty ev.č. 1359-3 přes Lužnici a ev.č. 1359-4 přes náhon v Plané nad Lužnicí 

$0001 Odstraněni stávqjicihomostuov.C. 13594
80 001 Odstranění stávaiiclho mostuev.C. 1359-3 .

Firma: Ponte* spol. s r.o.

Pot číslo Kód položky . Varianta Název položky MJ Množství
Jednotková cena

Jednotková Celkem
Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 9 10 11

1 015140
POPLATKY ZA LIKVIDACU ODPADU NEKONTAMINOVANYCH- 17 01 01 BETON Z 
DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV T 427.239 128,62 54 951,48 2020 OTSKP

beton prostý
pd.966158 43,952‘2,3-101,090 (A) 
pol. 97816 141,804'2,3=326,149 [B]
Celkem: A+B=427.239 fCI

2 015140R
POPLATKY ZA LIKVIDACU ODPADU NEKONTAMINOVANYCH -17 01 01 BETON Z
DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV T 1 993.538 192.93 384 613.29
beton železový, pfedpiatý
pol.966118 481,96V2,5=1 204,903 [A] 
pol.966168 315,454-2,5=788,635 [B]
Celkem: A+B=1 993.538 IC1

3 015330
POPLATKY ZA LIKVIDACU ODPADU NEKONTAMINOVANYCH -17 05 04 KAMENNÁ
sut T 67,479 102.90 6 943,59 2020 OTSKP

kámen
pol. 113534 164,09-(0,25'0,15)‘2,6=15,999 [A] 
pol.114148 12,6-2,6=32,760 [B] 
pol. 966138 7,2-2,6=18,720 [Čí
Celkem: A+B+C=67.479 ID1

4 015420
POPLATKY ZA LIKVIDACU ODPADU NEKONTAMINOVANYCH - 17 06 04 ZBYTKY 
IZOLAČNÍCH MATERIÁLŮ T 16.848 3 215,50 54 174.74 2020 OTSKP
izolace mostní
00/.97817 702.0-0.01-2.4=16.848IAI

5l 02746RI s o u v ise j íc í pr ač e s e  zpř ís t upn ěn ím pr o  pr o v ád ěn i pr ac í v  t o k u KPL I 1,000 I 192 930,00 | 192 930,00 I

(demolice NK a středního pilíře, včetně ztížení práce pod novou NK)

Zemní práce
ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH"KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM1135341

11353BI

odvoz na místo určené investorem
82.5+72.44+18.3/2=164 090 ÍAI
ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKU- DOPRAVA

odvoz na místo určené investorem - předpoklad 20 km
15-164,09-(0 25-Q.2)-2.6=319.976 ÍAI
ODSTR PLAZ VOD KOR Z LOMKAM NA SUCHO VC PODKL, ODVOZ DO 20KM~1141481 2020 OTSKP

2371721

vč.odvozu a uložení na skládku
pod mostem 3.0-10,5-Q.2‘2=12.600fA}
Základy
o d ř ezán ! š t ět o v ý c h  s t ěn  z  k o v o v ý c h  d íl c ů 2020 OTSKP

okolo pilíře 22,0*22,000 [A]

I 101 9112B3I ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNI - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M I 161,590 I 457,79 | 73 974,29 I 2020 OTSKP |

vč odvozu na místo určené investorem • předpoklad 20 km
80.0+72.44*18.3/2=161.590 ÍAI

I Til 9191451 ŘEZÁNI ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 250MM M I 982.800 I 385,86 | 379 223,21 | 2020 OTSKP |
rozřezání stávailcí Nfi< na nosníky
7-2-70.2=982.800 (AI

1 Í2l 966118) BOURANÍ KONSTRUKCI Z BETON DILCUS ODVOZEM DO 20KM M3 I 481.961 I 5 530,66 | 2 665 562,42 | 2020 OTSKP |

vč.odvozu a uloženi na skládku, demontáž autoieřábem. ooois viz TZ
nosníky - plocha 0,79m2/kus celkdl. 70,2m 0,79-8-70,2=443,664 [A] 
římsy - plocha 0,237m2 0.237‘(80,0+72,44+18,3/2)=38,297[B]
Celkem: A+B=481 961 (Cl

131 9661381 BOURANÍ KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM M3 I 7.200 I 3 344.12 I 24 077.66 | 2020 OTSKP |
vč.odvozu a uloženi na skládku
kamenný obklad pilíře 0.2-6.0-3.0-2=7.200 ÍA1

14l 9661581 BOURÁNI KONSTRUKCI Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 I 43.952 I 3 729,98 I 163 940.06 I 2020 OTSKP |

vč.odvozu a uložení na skládku
výplň chodníků vč.chrániček 0272m2‘(80.0+72.44+18.3/2)=43.952 (AI

Í5l 9661681 BOURÁNI KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 I 315.454 l 4 758,94 | 1501226,66 | 2020 OTSKP |

vč.odvozu a uložení na skládku
opSPai (2,i^ě+ÓMH,§5)^0.3=99,163 (Áj

kanalizace 0,6-2,35-10,3=14,523 [B] 
křidla 0,8-(4,0+4,6)-3,0=20,640[C] 
základ parovodu 1,0-1,0-1,0=1,000 [D] 
plyn 1.4-0,7-1,0=0,980 [E]
pilíř 2 + stativo 10,3m2-5,1-7,2+0,6-2,0-10,0=57.330 (F] 
opěra 3 9,66m2‘10,3=99,498[G] 
křidla 0,8‘(4,7+4,6)-3,0=22,320[H]

16l 9678511 VYBOURANÍ MOSTNÍCH DILATAČNÍCH ZÁVĚRU PODPOVRCHOVÝCH M I 21.200 I 1672,06 I 35 447.67 I 2020 OTSKP |
vč odvozu a uloženi na skládku. vč.DODlatkuza uloženi
7.2+7.0+7.0=21.200ÍAI

TŤl 9678641 VYBOURÁNI MOST LOŽISEK Z OCELI (OCELOLITINY) KUS I 32.000 I 450,17 | 14 405,44 | 2020 OTSKP |

vč.odvozu a uloženi na skládku, vč. poplatku za uloženi
8-2-2=32.000 ÍAI

Í8l 967871 VYBOURÁNI MOSTNÍCH ODVODŇOVAČŮ KUS I ÍZ055 | 5K48 | 6173,76 | 2020 OTSKP |

vč.odvozu a uložení na skládku vč.poplatku za uložení
6-2=12.000 ÍAI

19l 978161 ODSEKÁNI VRSTVY VYROVNÁVACÍHO BETONU NA MOSTECH M3 I 141.804 I 4 630,32 I 656 597.90 I 2020 OTSKP I
vč.odvozu a uložení na skládku
6.200 mm 10.1-70.2-0.2=141.804 ÍAI

20l 978171 o d s t r aněn ! mo s t n ! IZOLACE M2 I 702.000 I Í7T48 | 99 318.96 | 2020 OTSKP |

vč.odvozu a uložení na skládku
10.0-70.2=702.000 ÍAI



jystAspď
Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

1873100Planán/L Mosty ev.Č. 13594 pfes Lužnici a ev.{.1359-4 přes náhon v Pláni nad Lužnici 
SO 002 Odstraněni stávajícího mostu ev.Č. 13694
80 002 Odstranění stávajícího mostu gyjj. 13694 . . ________ . .

i; Firma: Pontex, spol. $ r.o.

Soupis práci objektu
.80002 |.iée»820ďl,'l '

Pof číslo Kůd položky Varianta Název položky MJ Množství
Jednotková cena

Jednotková Celkem
Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 9 10 11

1 015140

POPLATKY ZA LIKVIDACÚ ODPADŮ NEKONTAMINOVANYCH* 17 01 01 BETON Z

DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮTV T 158,321 128.62 20 363.25 2020 OTSKP

baton prostý
poi 966158 18,319*2,3=42,134 [A] 

pol.97816 50,516*2,3=116,187[BJ
Celkem: A+B=158.321 fCI

2 015140R

POPLATKY ZA LIKVIDACÚ ODPADU NEKONTAMINOVANYCH -17 01 01 BETON Z
DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮTV T 611.338 192.93 117 945.44

baton železový. oředoiatý
po/. 966118 110,334*2,5=275,835 [A] 
poi.966168 134,201‘2,5=335,503 [B)
Celkem: A+B=611.338 fCI

3 015330

POPLATKY ZA LIKVIDACÚ ODPADŮ NEKONTAMINOVANYCH - 17 05 04 KAMENNA

sut T 28,533 102.90 2 936.05 2020 OTSKP

kámen
pol.113534 68,65’(0,25‘0,15)‘2,6=6,693 [A] 
po).114148 8,4*2,6=21,840 [B]
Celkem: A+B=28 533 [Cl

4 015420

POPLATKY ZA LIKVIDACÚ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH -17 06 04 ZBYTKY

IZOLAČNÍCH MATERIÁLŮ T 5.511 3 215,50 17 720,62 2020 OTSKP

izolace mostní
001.97817 229.616'0.01'2.4 =5.511 fAl

1 Zemni práce »764,83 i;.... ...

Sl 1135341 ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKU, ODVOZ DO 5KM M I 68.650 I 262.96 I 19 425.20 I 2020 OTSKP

vč.odvozu
36.3+23.2+18.3/2=68.650fAI

11 11353BÍ ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ - DOPRAVA tkm i 133.866 l 12.86 I 1 721.54 I 2020 OTSKP

odvoz na místo určené investorem - předpoklad 20 km
15*68.65*(0.25*0.2)*2.6=133.868 [AI

Ťl 1141481 ODSTR DLAŽ VOD KOR Z LOMKAM NA SUCHO VC PODKL, ODVOZ DO 20KM M3 I 8,400 | 666.62 I 5618,09 i 2020 OTSKP

vč.odvozu a uložení na skládku
Dodmostem 2.0*10.5*0 2*2=8.400[A]

9 Ostatní konstrukce a práce 1778 790.58

6| 9112B3I ZABRADLl MOSTNÍ SE SVISLOU VYPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 1 69,850 i 457.79 1 31 976.63 i 2020 OTSKP

vč odvozu na místo určené investorem - předpoklad 20 km
32.5*23.2+5.0+18.3/2=69.850 [AI

9l 919149RI ŘEZÁNI ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCI TL DO 1100MM M I 203,400 I 643,10 I 130 806.54 I

9*22.6=203.400 fAl
101 9661181 BOURÁNI KONSTRUKCI Z BETON DÍLCŮS ODVOZEM DO20KM M3 I 110,334 | 5 530.66 I 610 219,84 I 2020 OTSKP

vč.odvozu a uloženi na skládku, demontáž autoiefábem. popis viz TZ
nosníky - ploché 0,41m2/kus celk.dl.22,6m 0,41 *10*22,6=92,660[A]
fímsy - ploché 0,32m2+0,21m2 0,32*34,0+0.21 *(23,2+18,3X)=17,674 [BJ

Celkem A+B=110.334 fCI
ÍTI 9661581 ' BOURÁNI KONSTRUKCI Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 I 18,319 I 3 729.98 I 68 329,50 I 2020 OTSKP

vč.odvozu a uložení na skládku
výolň chodníků vč.chrániček 0.272m2*(35.O+23.2+18.3/2)=18.319 (A]

12l 9661681 BOURÁNI KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 I 134.201 I 4 758,94 I 638 654.51 I 2020 OTSKP

vč.odvozu a uložení na skládku
opéry4,5 (4.42+4,05)m2'10,3=87,241 [A]
křidle 0,8*(4,6 +2,6+4,2+4,0) *3,0=36,960 [C] 
bioky-odhed 10,0=10,000 [D]
Celkem: A+C+D=134.2011El

1 Í3l 96785Í1 v y bo u r án ! MOSTNÍCH DILATAČNÍCH ZÁVĚRŮ PODPOVRCHOVYCH M I 14,000 i 1672,06 I 23 408,84 I 2020 OTSKP

vč.odvozu a uložení na skládku vč.ooolatku za uloženi
7.0+7.0=14.000 [AI

1 731 9676641 VYBOURÁNI MOST LOŽISEK z  OCELI (OCELOLITINY) KUS I 20,000 I 450.17 I 9 003,40 I 2020 OTSKP

vč.odvozu a uloženi na skládku vč.ooolatku za uložení
10*2=20.000 (A)

1 15l 978161 ODSEKÁNI VRSTVY VYROVNÁVACÍHO BETONU NA MOSTECH M3 I 50,516 I 4 630,32 I 233 905,25 I 2020 OTSKP

vč odvozu a uložení na skládku
0.220 mm 10.16*22.6*0.22=50.516 [A]

1 Í6l 978171 ODSTRANĚNI MOSTNÍ IZOLACE M2 I 229,616 I 141.48 I 32 486.07 I 2020 OTSKP

vč.odvozu a uložení na skládku
10.16*22.6=229.616 [A]



Soupis prací objektu ____________________
1873100Planín/L Mosty e v. č. 1369-3 přes Lužnici a ev.č. 13594 přes náhon v Ptané nad Lužnici | SQ101 | 21S7 429~9S |

S0101 Komunkace na předmostích
._______80101 Komunkace na předmostích . . ■ _ ■

Firma: Pontex, spol. s r.o.

Poř číslo Kód položky Varianta 

1___________ 2_______ 3.
O Všeobecné konstrukce a práce______________ 214*70,67

I 1| 0142111 po pLat íč Tža  žemn Ik  - ó r mc e M3 I 120.600 | 450,17 I 54 290,50 | 2020 OTSKP

nákup vč.dovozu na stavbu
804.0*0.15=120.600 [AI

2 015111
POPLATKY ZA LIKVIDACU ODPADU NEKONTAMINOVANYCH - 17 05 04 VYTE2ENÉ 
ZEMINY A HORNINY -1. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI T 1 025,700 123.48 126 653,44 2020 OTSKP
zemina, kámen, kameniw
pot 113328 (475,5-115,5)'2,0=720,000[AJ 
pot.11130 1019,0*0,15*2,0=305,700/8;
Celkem: A+B=1 025.700 fCl

3 015130
POPLATKY ZA LIKVIDACU ODPADU NEKONTAMINOVANYCH - 17 03 02 
VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU T 96,466 321,55 31 018,64 2020 OTSKP

živice nekontaminovaná
pot.113728b 40.194'2.4=96.466 [AI

4 015140R
POPLATKY ZA LIKVIDACU ODPADU NEKONTAMINOVANYCH -17 01 01 BETON Z 
DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮTV T 13,000 192,93 2 508,09

beton železový
pot.966168 5.2'2.5=13,000[AI

1 Zemní práce 713 591.90
r s] ř?i3oi SEJMUTÍ DRNU M2 I 1 019.000 I 4Ř3Ó I 47179.70 1 2020 OTSKP

vč.odvozu a uloženi na skládku
Dlati i Dro SO 901
před op. 1 15,0'(12,0+3,0)=225.000 [A)
mezi op.2 a op.3 (30,0-3,0)‘13,0+25,0‘5,0+10,0'15,0=626,000 [BJ 
za op 4 10,0'12,0+12,0*4,0=168,000 [C]
Celkem: A+B+C=1 019.000 (Dl

I 6l 1131681 ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCHZ DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM M3 1 Ž940 1 1 543,44 | 4 537,71 | 2020 OTSKP

vč.odvozu a uložení na skládku
chodnlkv před op. 1 1.2'(12.5+12.0)'0.1=2.940 (AI

7 113328

ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO

20KM M3 475.500 591,65 281 329.58 2020 OTSKP

vč.odvozu a uloženi na skládku
vozovka 0.450 mm na mostě i předmostí
((17,2+7,0)'0,5'14,0+7,0'(135,9-14,0-11,5)+(7,0+9,8)'0,5*1 1,5)'0,45=467,460 [A] 
sjezd na ostrov 20,Om2'0,15=3,000(B)
Celkem vozovka A+B=470,460[C]

chodníky za náhonem (op.4) tl.200mm 1,2"(12+9,0)*0,2=5,040 (Dj
Celkem: C+D=475.500(El

8 113524
ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKU BETONOVÝCH, ODVOZ
DO 5KM M 24,500 205,79 5 041,86 2020 OTSKP

odvoz na místo určené investorem
chodnlkv Před op.1 12.5+12.0=24.500 ÍA1

9 11352B
ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH -
DOPRAVA tkm 31,697 12,86 407,62 2020 OTSKP

odvoz na místo určené investorem - oředDokkad 20 km
15*24.570.15*0.25)*2.3=31.697 ÍA1

1 IO] 1135341 ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKU, ODVOZ DO 5KM M ! 48250 I 28Ž96 I 12238~02 | 2020 OTSKP

odvoz na místo určené investorem
cetk. délka 140,0+136,0=278,000 [A] 
odpočet mosty -(164,1+68,65)=- 232,750 [B]
Celkem: A+B=43.250 (Cl

[ 111 11353BI ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKU- DOPRAVA tkm I 8038 I 1886 | 1084,59 \ 2020 OTSKP

odvoz na místo určené investorem • oředooklad 20 km
15'43.25'(0,25'0.2)'2,6=84.338 [AI

12 113554 ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK JEDNODUCHÝCH, ODVOZ DO 5KM M 21,000 63,60 1 755,60 2020 OTSKP

odvoz na místo určené investorem
chodnlkv za op.4 12.0+9,0=21,000(AI

I Í3l Í1355BI ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK JEDNODUCHÝCH - DOPRAVA tkm I 8190 1 Í2Í86 | 105.32 I 2020 OTSKP

odvoz na misto určené investorem - oředooklad 20 km
15'21,0'(0,1*0,1)'2,6=8.190 [AI

1 Í4l 1137281a ' FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 I 151,398 I 857J6 | 129 866,18 I 2020 OTSKP

vč.odvozu a uloženi na skládku SUS • třfda ZAS-T1
vozovka tl.110 mm na mostě i předmostí

((17,2+7,0)'0,5'14,0+7,0‘(135,9-14,0-10,5)+(7,0+9,8)'0,5"10,5)"0,11=114,114 (A) 
zbytek vozovky na mostě přes Lužnici ti 70 mm 7,0‘71,$'0,07=35,084 [C] 
sjezd na ostrov 20,0m2‘0,11=2,200(B]
Celkem■ A+C+B=151 398 (Dl

1 15l 1137281b FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 I 40,194 l 3 090,02 | 124 200.26 I 2020 OTSKP

vč.odvozu a uloženi na skládku - nekonta mino váný materiál 
třída ZAS-T3
zbytek vozovky tl. 70 mm předmostí

((17,2+7,0)'0,5'14,0+7,0'(135,9-71,6-14,0-10,5)+(7,0+9,8)'0,5'10,5)'0,07=37,534 
[A]
sjezd na ostrov 20,Om2'0,07=1,400[B]
Celkem vozovka: A+B=38,934 (C)
chodníky za náhonem (op.4) tl.50 mm 1,2‘(12+9,0)'0,05=1,260[D]
Celkem: C+D=40.194 (E!

Í6l 113766! FRÉZOVANÍ DRA2KY PRLREZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M I 27!o 55 I Í67Í21 I 4 514,67 I 2020 OTSKP

napojení
vozovka 17.2+9.8=27.000 (AI

ÍŤl 1711011 ULOŽENÍ SYPÁNINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 95% PS M3 I 92.500 I 147.91 I 13 681.68 | 2020 OTSKP
ooužíie se z podkladních vrstev
nový siezd vpravo mezi mostv 5.0*1.0*18.5=92.500 (AI

18l 1731031 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPAVKY SE ZHUT DO 100% PS M3 I 23,500 I 282,96 I 6 649,56 I 2020 OTSKP
použiie se z podkladních vrstev
mezi op 2 a op.3

pod chodníky 3,5'0,25'7,2'2=12,600[A} 
sjezdy 1,0*18,0*0,2*2+0,5*18,5'0,2'2=10,900 [B]
Celkem: A+B=23 500 (Cl

Til 181101 ÚPRAVA PLANĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ" I M2 I 491.660 I 1843 1 7 586,31 | 2020 OTSKP

vozovka mezi mosty 17,2'7,3=125,560 [A]
vozovka před a za moslem 13,3'17,0+10,0'14,0=366,100 (BJ
Celkem: A+B=491 660 fCl

201 162231 ROZPROSTŘENI ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,20M M2 I 604,000 I 56,59 | 45 498,36 I 2020 OTSKP I

platí I pro SO 901
před op. 1 15,0'(10,0+1,0)=165,000 [AJ

mezi op 2 a op.3 (30,0-3,0)‘12,0+25,0'5,0+10,0'15,0-4,0'18,0=527,000[B] 
za op.4 10,0*10,0+12,0*1,0=112,000(C]
Celkem: A+B+C=804.000 !DI

211 182421 ZAL02EN! TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 I 804,000 I 19.29 I 15 509,16 | 2020 OTSKP I

22l 182471 OŠETŘOVANÍ TRÁVNÍKU M2 I 804.000 I 15.43 | 12 405,72 l 2020 OTSKP I

5 Komunikace 895 406.22

23 56314 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM M2 365,000 360.14 131 451.10 2020 OTSKP

MZKtl.200 mm

Jednotková cena 
Jednotková Celkem

Stavba:

Objekt:

l&tAspď



vozovka
předmostem 13,3*12,0=159,600 [A] 
mezi mosty 17,2*7,0=120,400 [B] 

za mostem 10,0*8,5=85,000 [C]
Celkem A*B*C=365.000fDl

24 56314 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPĚVNĚ té HO KAMENIVA TL. DO 200MM M2 60.000 360.14 21 608.40 2020 OTSKP

MZKtl.180 mm
siezdzaoD.4 60.0m2=60.000[AI

2ŠI 563331 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STERKODRTI TL. DO 150MM M2 I 243.300 I 20579 I 50 068.71 I 2020 OTSKP I

ŠDtl.150 mm
chodník nepojltdéný

před op 1 7,7*2,4*4,7*2,1 *3,0*1,5=32,850 [BJ
za op.4 9,5*1,1*9,0*2,0=28,450 [C]
sjezd mezi mosty vpravo 4,0*18,5=74,000 (A}
sjezd mezi mosty vlevo - 2x150 mm 3,0*18,0*2=108,000 [D]

Celkem: B*C*A*D=243.300 [El
2Š1 563341 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STERKODRTI TL. DO 200MM M2 I 60,000 | 24478 I 14 662,80 I 2020 OTSKP I

šDtl.200 mm
siezdzaoo.4 60.0m2=60.000 ÍA1

2Ť1 563351 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STERKODRTI TL. DO 250MM M2 I 412,520 I 295.83 I 122 035.79 I 2020 OTSKP I

ŠDtl.250mm
vozovka
před mostem 13,3*12,0=159,600/A/ 
mezi mosty 17,2*7,0=120,400 [B] 
za mostem 10,0*8,5=85,000 [C]
Celkem vozovka: A*B*C=365,000 [D]
chodník pojížděný • mezi mosty 7,2*3,3*2=47,520[£}
Celkem n*F=412 520 ÍF1

2Š1 563631 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 I 74.000 I 192.93 I 14 276.82 I 2020 OTSKP I

siezd mezi mostv voravo 4.0*18.5=74.000 [AI
2Š1 5721231 INFILTRa6n I POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KGÍM2 M2 I 419.000 l 2570 l 10 516.90 I 2020 OTSKP I

Pl-E • 0.8 ka/m2
365.0+54.0=419,000 [AI

3Ď1 5722141 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 I 784,000 I 25,10 I 19 678,40 I 2020 OTSKP I

PS-EP 0.4 ka/m2
365.0*2+54.0= 784.000 [AI

31 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSté VRSTVY MODIFIK ACO 11+. 11STL. 40MM M2 419,000 310,67 130 17073 2020 OTSKP

vozovka
před mostem 13,3*12,0=159,600[A] 
mezi mosty 17,2*7,0=120,400(8] 
za mostem 10,0*8,5=85,000 [C] 
sjezd mezi mosty vlevo 3,0*18,0=54,000 [D]
Celkem A*B*C*D=419.000 ÍE1

I 32l 574D56I ASFALTOVÝ BETON PRO L02NI VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 I 365,000 | 413,85 | 151 055,25 I 2020 OTSKP

vozovka
předmostem 13,3*12,0=159,600 [A] 
mezi mosty 17,2*7,0=120,400 [B] 
za mostem 10,0*8,5=85,000(C)
Celkem A*B*C=365.000 ÍD1

I 331 574E56I ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM M2 I 365,000 I 383,12 I 139 838.80 I 202ÓOŤŠKP

34 574F46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL. 50MM M2 54.000 341.99 18 467.46 2020 OTSKP

siezd mezi mostv vlevo 3.0*18.0=54.000 [AI
I 351 5826111 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOZE Z KAM M2 I 61.300 I 640.53 I 39 264.49 l 2020 OTSKP

zinková dl*** C2S/30 XF4 do lože z drceného kameniva ti.30 mm
chodník nepojltdéný
před op. 1 7,7*2,4*4,7*2,1 *3,0*1,5=32,850[B] 
za op. 4 9,5*1,1*9,0*2,0=28,450 [CJ
Celkem B*C=61 300 ÍD1

I 361 5826121 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOZE Z KAM M2 I 47,520 | 700,98 I 33 310,57 I 2020 OTSKP

zinková di**>a C2S/30 XF4 do lože z drceného kameniva tl.40 mm
chodník pojížděný
mezi mostv 7.2*3.3*2=47.520[AI

8 Potrubí .,v. .«5'9M.88^.• .
1 3Ť1 874341 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M I 68.000 I 508.05 I 34 547.40 I 2020 OTSKP

z vpustí do toku
mezi mosty 15,0*2*10,0*2=50,000 [A] 
za op.4 8,0*10,0=18,000 [B]
Celkem A*B=68 000 ÍC1

I 381 895361 VYUSTZ PROST BETONU KUS I 4.000 I 9 517.88 I 38 071.52 I 2020 OTSKP

vwedenf DOtrubí od voustl
2*2=4,000 (A]

I 39l 897121 VPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DILCU KUŠ I 6Í0Č0 I 13 890.96 I 83 345.76 I 2020 OTSKP

komoletnf
ve vozovce
mezi mosty 4=4,000 [A] 
za op 4 2=2,000 [Bj
Celkem: A*B=6 000 ÍC1

9 Oatatní konstrukce a práce 176996,48

I 40l 9111A3I ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M I 13,000 I 45779 1...... 5 951.27 I 2020 OTSKP

vč.odvozu - předpoklad 20 km
zábradlí u schodiště 6.5'2=13.000ÍA1

41 914132

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNI VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE t R 2 - MONTÁŽ S

PŘEMÍSTĚNÍM KUS 27,000 128.62 3 472,74 2020 OTSKP

Použijí se seimuté. vfi.ořío.novích sloupků
na sloupkách nebo lampách osvětlení
předmostem 4*4=8,000[A] 
mezi mosty 1*2*3*1=7,000(8] 

zamostem 4*6*2=12,000[C]
Celkem: A*B*C=27.000ÍD1

42 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 27,000 128.62 347274 2020 OTSKP

vč.odvozu - oouži)l se zoét
na sloupkách nebo lampách osvětlení
předmostem 4*4=8,000[A] 
mezimosty 1*2*3*1=7,000[B] 
zamostem 4*6*2=12,000(C]
Celkem A*R*C=27 000 ÍD1

43 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 54.500 212,22 11 565.99 2020 OTSKP

vodící proužek 0,125*150,0*2=37.500 (A] 
přechod za op 1 4,0*8,5*0,5=17,000 [B]
Celkem: A*B=54 500 ÍC1

44 915221

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČ NE - DOD A
POKLÁDKA M2 54.500 437.31 23 833.40 2020 OTSKP

vodící proužek 0,125*150,0*2=37,500 [A]
přechodzaopl 4,0*8,5*0,5=17,000[B]

Celkem: A*B=54,500ÍCl
I 4Šl 9172231 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU SIR 100MM M l 48Í600 | 529Ť1 I 25 753,63 I 2020 OTSKP

ví bet lože s ooěrou



podél chodníků mimo vozovku

pfedop.1 7,7*7,7=15,400 [A] 
mezi mosty 7,2*2-14,400 (B) 

ze op. 1 9,5*9,3=18,800[C]
Celkem: A+B+C=48ROfí IDl

1 4Š1 9172241 1
SILNIČNÍ A CHODÁKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNlKÚŠIŘ 150MM M I 46.600 I 589.08 I 28 629,29 I 2020 OTSKP |

vč.bet.lože s ooérou
podél chodníků u vozovky
pfedop.1 7,7*7,7=15,400 (A) 
mezi mosty 7,2*2=14,400[B] 
za op. 1 9,5*9,3=18,800 [C]
Celkem: A+B*C=48.600 [Dl

1 47j 9191111 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M I 27,000 I 135,05 I 3 646,35 I 2020 OTSKP I

napojeni
vozovka 17,2*9.8=27.000 (AI

1 481 9313251 TĚSNĚNI DILATAC SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRUR DO 600MM2 M I 4Š60Č I Í35Í05 I 6 563,43 I 2020 OTSKP I

s pfedtésnénlm
podél obrubníku kamennvch 48,6=48.600[AI

1 49l 9313261 TĚSNĚNI DILATAC SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRUR DO 800MM2 M I 27,000 I 173,64 I 4 668,28 I 2020 OTSKP I

napojeni
vozovka 17.2*9,8=27.000 (AI

50 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠIŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 46,500 688,12 31 997,58 2020 OTSKP
sklíc
pfedop.1 13,5*15,0=28,500 [A]
od vyvedení z vpustí do toku 8,0+4,0*6,0=18,000 [B]
Celkem: A+B=46 500 (Cl

I 51| 966168Í BOURANÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 I 5.200 I 5 273,42 I 27 421,78 | 2020 OTSKP |
ví .odvozu a uloženi na skládku
schodišté před op. 1 1.6*6.5*0.5=5.200 IAI



Stavba:
Objekt:

(®>ASp€f
187310QPtanán/L Mosty ev.č. 13594 plas Lužnici a ev.č. 1359-4 pře* náhon v Plané nad Lužnici 

SO 291 Most ev.č. 13594 ptas Lužnici
SO201 Mostev.č.13594pfcsLužnici ■ ■■ . . ■ ■ .

Firma: Pontex. spol. s r.o.

Soupis prací objektu
I . SQ201 i. 83214058.6^ |

Pot číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Jednotková cena

Jednotková Celkem
Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 9 10 11

2020_QTSKPZEMINY A HORNINY -1. TŘÍDA TÉŽITELNOSTI

zemina, kámen, kamenivo
pól.131738 841.17*2.0=1 682.34Q[AI

1 2l 029401 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ DOKUMENTACE KPL 1 1,000 I 32 155,00 I 32 155,00 I 2020 OTSKP |

olán sledování a údržby mostu

I 3i 0294121 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ MOSTNÍHO LISTU KUS I 1,000 I 19 293.00 | 19 293,00 I 2020 OTSKP |

I 4l Ď2950l DSTATNl POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL I T!00Č l 70 74100 I 70 741.00 I 2020 ÓŤŠKP l

výpočet zatížitelnosti vč.vyhodnoceni

I 5| 02953i OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNI MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS I 1,000 I 64 310,00 | 64 310.00 | 2020 OTSKP |

1. HMP vč.Zpřístupnění

6 02962R

OSTATNÍ POŽADAVKY - ÚPRAVA TERENU PRO ZŘÍZENI A ODSTR ŠTĚTOVÝCH

STÍN KPL 1,000 578 790.00 578 790.00

I Ť1 02963Ř1 OSTATNÍ POŽADAVKY - MERENI SIL VZAVESECHA REKTIFIKACEZÁVĚSU KPL I Ť555 I 196 788760 I 196 788.60 ! I

1 Zemní oráče .......................................... .. ......................... .......................................................... .................
i el 115121 ČERPANÍ VODY DO 1000 UMIŇ HOD 1 504,000 1 122,19 I 61 583.76 I 2020 OTSKP |

3tvdnv
24*3*7*504.000 fAI

I 9i 1257311 VYKOPAVKY ZE ZEMNÍKU A SKLADEK TR. 1, ODVOZ D01KM M3 I 452,390 I Í4Ť48 I 64 004.14 I 2020 OTSKP I

z meziskládkv do násypu
452.39=452.390 fAl

I iol 1317311 HLOUBENI JAM ZAPAZ I NEPAZTR. I, ODVOZ DO 1KM M3 I 452.390 | 276.53 l 125 099,41 | 2020 OTSKP |

na meziskládka použlie se zpět
viz násvo 452.39=452.390 fAI

I ÍT| 1317381 HLOUBENI JAM ZAPAZ 1 NERAZ TR. 1, ODVOZ DO 20KM M3 I 841,170 l 46570 l 391 648,75 I 2020 OTSKP |

vč odvozu na skládku
op. 1 8.8*15.0*2.0*6.0*3.9*19.2=653.280 [A]
op.2 6,8*14,6*1,5*8,0*4,2*17,6=740,280 [B] 
odpočet stávajíc! opéry - cca -2*50,0=- 100,000 [EJ

Celkem: A*B*E=1 293,560[CJ 
odpočet do násypu -452,39— 452,390 [D]
Celkem: C*D=841 170ÍR

1 Í2l 1711011 ULOŽENI SYP ANI NY DO NASYPU SE ZHUTNĚNÍM DO 95% PS M3 I 452.390 | 147,91 | 66 913,00 | 2020 OTSKP |

ooužiie se z vvkopu
svahové kužele 3.1416*6.0*6.0*4.0/4*4=452.390!A1

1 13l 171201 ULOŽENI SYPANINY DO NASYPUA NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNI M3 I 1 293.560 I 23.15 I 29 945.91 I 2020 OTSKP I

1293.56=1 293 560 (AI
1 14| 174811 ZASYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 I 585.540 I 1 003.24 I 587 437,15 l 2020 OTSKP I

přechodová oblast ímezi mostv do poloviny)
na vněiil líc křídel 14.1m2*15.2*26.9m2*13.8=585.540 ÍBI

1 ÍŠl Í758Í1 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTUZ NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 I 127,990 I 1086.84 I 139 1 04.65 I 2020 OTSKP I

mezikřldlv 5.1m2*13.3*4.7m2*12.8=127.990[Al

2 Základy 4529128.76
I iěl 2Í33Í1 DRENAŽŇI VRSTVY Z BETONU MEZEROVITEHO (DRENÁŽNÍHO) M3 i 2,304 I 4 398.80 I 10 134.84 I 2020 OTSKP I

okolo drenáie 0.3*0.3*12.8*2=2.304 [AI
1 17Í 2Í34Í1 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 I Ť6Í5 I 8231670 I 132 941.63 I 2020 OTSKP I

podélné žebro 0,15*0,035*70,6*2=0,741 {A]
okolo odv. trubiček 0,25*0,4 ‘0,07*22=0,154 [B] 
okolo odvodňovačů 0,15*3*0,08*20=0,720 (CJ

Celkem: A*B*C=1.615 ÍD1
I 161 23117AI STÉTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DlLCÚTRVALĚ (PLOCHA) M2 I 475.000 i 2 508.09 I 1 191 342.75 I 2020 OTSKP I

komolet včetně úpraw terénu pro beranění
op i (14,6*15,3*6,8*2)*6,0=261,OOO[A]

op,2 (14,6*6,8)*2*5,0=214,000 (BJ
Celkem A*B=475.000 ÍCI

I Í9l 23617RI ROZEPŘENI NEBO KOTVENI ŠTĚTOVÝCH STĚN KPL I 7!oÓ0 I 257 240.00 I 257 240.00 I I

komplet - materiál, osazeni, odstraněni

I 2Ďl 2371721 ODŘEZÁNI ŠTÉTOVYCHŠTEN Z KOVOVÝCH DILCU M I 86.300 I 225.09 I 19 425.27 I 2020 OTSKP I

op. 1 14,6*15,3*6,8*2=43,500 (AJ 

op,2 2*14,6*6,8*2=42,800(BJ
Celkem: A*B=86.300 ÍCi

I 2Í1 2723251 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 i 223^608 I 6467.24 | 1446126,60 I 2020 OTSKP |

op.1 (15,3*14,6)*0,5*6,8*1,2=121,992 [A]
op.2 14,6*5.8*1.2=101,616 (BJ
Celkem: A*B=223.608(Cl

| 221 2723651 VYZTUŽ ZAKLADU Z OCELI 10505, B500B J | 40,249 | 36 013,60 | 1 449 511,39 | 2020 OTSKP |

odhad 180 ka/m3
223.608*0.180=40.249 [AI

I 23l 289991 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNEM) Z FOLIE M2 l 139.360 I 16078 ! 22 406.30 1 2020 ÓŤŠKP |

těsnicí aeomembrána
kdrenáti 5.2*(14.0*12.8I=139.360[AI

3 Svislé konstrukce 4017 910,15
1 51 šiřřfl KOVOVĚ KONSTRUKCE PRO KOTVEM RIMSY KG 1 852.000 1 141.48 I 120 540.96 I 2020 OTSKP I

kompletní vč.vrtání a vlepeni, po 1m na NK. vč.PKO
odhad6 ka/kus 71*2*6.0=852.000[AI

1 2Š1 3173251 RIMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 I 35.055 I 20 867,04 l 73-T494.09 l 2020 OTSKP l

C30/37 XF4 vč.bednění, vč.vyplně a těsnění prac..smršť, a dilat. spař
naNK 0,56*0,3*70,6*2=23.722 (A)
na křídlech - chodníky (18,7m2*18,0m2*5,25‘3,7*2)*0,15=11,333 (BJ
Celkem: A*R=35 055 ÍCI

1 26l 3173651 VYZTUZ RIMS Z OCEL110505, B500B T I 6710 1 36 013,60 I 227 245,82 I 2020 OTSKP I

odhad 180 ka/m3
35.055*0.180=6.310 (AI

I 271 3333251 MOSTNÍ OPÉRY A KŘIDLA ZE ZELEZOVEHO BETONU DO C30/37 M3 I 197,433 I 9122.06 I 1800 995.67 I 2020 OTSKP I

C30/37 -XF2 vč.bednění, výplně a těsněni pracovních a dilatačních spař, vč.nátěru
zasypaných ploch proti zemní vlhkosti, vč ochrany této izolace, vč.odvodnění 
i'á nrahu otiskem trubky, vč. letopočtu



Op. 7
úl.práh a záv.zldka (2,0*2,6+0,5*1,6+0,06*0,55)*13,8+0,15*0,3*9,8=83,696 (A] 

křídla (2,65*4,3+(0,8+2,3)*0,5*2,1)*0,5*2=14,650(B) 
bločky 0,8*0,8*0,2*2=0,256 (C) 

plenty 1,5*0,9*0,15*2=0,405(0]
Celkem op i: A*B*C*D=99,007 (E) 
op. 2

úl.práh a zév zídka (2,0*2,6*0,5*1,6)*13,8+0,15*0,3*7,0=83,115 (FJ 
křídla (2,65*4,3+(0,8+2,3) *0,5*2,1) *0,5*2=14,650 [G] 
bločky 0,8*0,8*0,2*2=0,256 [H] 
plenty 1,5*0,9*0,15*2=0,405 (1)
Celkem 0p.2. F+G+H+l=98,426 [J]

I 28| 333365I VYZTU2 MOSTNÍCH OPER A KŘIDEL Z OCELI 10505, B500B T I 31,589 I 36 013,60 I 1 137 633,61 | 2020 OTSKP |
odhad 160 kq/m3
197.433*0.160=31.589 (AI

4 Vodorovné konstrukce 63 106 177,75
I 29| 420325[ PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPER ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 I 20160 I 6 465,04 I 130 335,21 | 2020 OTSKP |

C30/37 -XF2 vč. bedněni, výplně a těsnění pracovních a dilatačních spař, vč.nátěru 
zasypaných ploch oroti zemni vlhkosti.
4.0Y9.8+7.0)*0.3=20.1601AI

I 30l 420365I VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPER Z OCELI 10505. B500B Ť I 3024 I 36 013,60 I 108 905,13 I 2020 OTSKP ]

odhad 150 ko/m3
20.16*0.150=3.024 (AI

I Šil 4213251 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 I 199.514 I 8 749,95 I 1 745 737,52 I 2020 OTSKP I
C30/37 XF2 - ZTRACENÉ BEDNĚNI JE VYKÁZÁNO V SAMOSTATNÝCH
POLOŽKÁCH
spřatená deska 8,12*0,24*70,6=137,585 [A]
příčníky 0,65*0,65*8,12*2=6,861 [B]

ib deska pod chodníkem 2,6*0,15*70,6*2=55.068[C]
Celkem: A+B+C=199.514 ÍDI

I 32] 421351 R| ZTRACENÉ BEDNĚNI SPRAHUJICI DESKY M2 I 573,272 I 4 523,01 | 2 592 914,99 l |

8.12*70.6=573.272 [AI
I 33] 421352RI ZTRACENÉ BEDNĚNI DESKY POD CHODNÍKEM M2 l 367,120 I 4 420,88 ] 1 622 993,47 | |

2.6*2*70.6=367.120 ÍA1
I 34l 4213651 VYZTU2 MOSTNÍ DESKOVE KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B Ť ! 60.540 I 36 013 60 I 2 180 263,34 I 2020 OTSKP I

odhad
- chodník deska 260 kg/m3
- spřah. deska 320 kh/m3
55,07*0,260=14,318(8)
(199,514-55,07) *0,320=46,222 (A)
Celkem: B+A=60 540IC1

1 3Š1 42417BI MOSTNÍ NOSNÍKY Z OCELI S 355 Ť I 408.000 I 128 966,15 I 52 626 349,20 | 2020 OTSKP |

kompletní OK vč.montáže, dodávky a PKO 
díly OK S355J2+N 
spřah.trny S235 J2 
tyčové závěsy S460 NL
408.0=408.000 [AI

I 36l 42838I ' KLOUB ZE ŽELEZOBETONU VČET VÝZTUZE M I 16300 1 4 887,56 1 82 111.01 I 2020 OTSKP |

přechodové deskv
9.8+7.0=16.800 (AI

I 3Ť] 42854| MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATIŽ PRES 5.0MN KUŠ I 4000 I 102 557,73 | 410 230,92 | 2020 OTSKP |

kompletní vč.plastbetonu
2*2=4.000!AI

I 38| 434111 SCHODIŠŤOVĚ STUPNĚ, Z DlLCÚBETON M3 I 4.608 I 23 408,64 I 107 867.93 I 2020 OTSKP I

0.6 *0. 2*0.8*24 *2=4.608 ÍA1
1 39l 4513121 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 I 129,155 I 5 228.89 | 675 337,29 | 2020 OTSKP |

podkladní beton
op. 1 (14,6+15,3)*0,5*6,8*0,5=50,830 [A]

op,2 14,6*6,8*0,5=49,640 [B]
přechodové desky 4,0*(10,1+7,3)*0,15=10,440 (CJ
drenát 0,3*0,9*12,8*2=6,912(FJ
římsy na křídlech (18,7m2+18,0m2+5,25'3,7‘2)*0,15=11,333 [G]
Celkem A+B+C+F+G=129 155 ÍHI

I 40l 4513141 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 I 50,745 I 5 363,24 I 273 172,51 | 2020 OTSKP |
lože dlažby, schodiště
dlažba

křídla op. 1 ((0,8+0,3)*10,0+0,8*(1,5+0,8))'0,25=3,210(A] 
křídla op 2 ((0,8+0,3)*10,0+0,8*(0,8+1,5^*0,25=3,210 [BJ 
pod mostem (5,2+5,4)*15,7*0,25=41,605 [C] 
schodiště 0,8*6,8*0,25*2=2,720(0]
Celkem: A+B+C+D=50.745 ÍE1

1 4Í1 4513821 PODKL VRSTVY ZE ZELEZOBET DO C12/15 VČET VÝZTUŽE M3 I 30,141 I 7 357.06 I 221 749,15 I 2020 OTSKP I
podkladní beton s KARI síti 8/150/150
op 1 (14,6+15,3) ‘0,5*6,8*0,15=15,249 (A] 
op,2 14,6*6,8*0,15=14,892 [B]
Celkem: A+B=30.141 ÍCI

1 42l 451571 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TEZENEHO M3 l 40,704 I 1215,46 I 49 474,08 | 2020 OTSKP |
$P
okolo těsnící fólie 5.3*12.8*0.15*2*2=40.704 [AI

1 4Š1 4655121 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 I 30.099 I 9 260,64 I 278 736.00 I 2020 OTSKP I
dlažba tl.200 mm
křídla op. 1 ((0,8+0,3)*10,0+0,8*(1,5+0,8))‘0,2=2,568{A]

křídla op.2 ((0,8+0,3)*10,0+0,8*(0,8+1,5))‘0,2=2,568[B] 
pod mostem (5,2+5,4)*15,7*0,15=24,963 (CJ
Celkem: A+B+C=30 099 (Dl

5 Komunikace 720 011.37
1 351 6722141 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 I 986.400 I 2510 I 24 80834 | 2020 OTSKP 1

3S-EP 0,4 ka/m2
7,0*70.6*2=988.400 (AI

45 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11*. 11S TL. 40MM M2 441,250 365,66 161 347.48 2020 OTSKP
< rubu opěr
7,0*70,6=494,200 [A]

odpočet odvod proužek -0,375*70,6'2=-52,950 (B]
Celkem: A+B=441.250ÍCI

1 46l 574D46I ASFALTOVÝ BETON PRO LOZNI VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 I 448,310 l 38517 I 172 675,56 | 2020 OTSKP |

7,0*70,6=494,200 (A]

odpočet odvod.proužek -0,325'70,6*2=-45,890 [BJ
Celkem: A+B=448310 ÍCI

I 4Ť1 575B01| LITY ASFALT MA II (KRIZ, PARKOVIŠTĚ, ZASTÁVKY) 8 M3 I 4/148 I 20 107.16 I 83 404,50 | 2020 OTSKP I
odvodhovacf proužek
mezidilatace (0.375*0.035+0.325*0.051*70.6*2=4.148 [AI

I 48l 575C45I LITY ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 16 TL. 35MM M2 I 494,200 I 562,07 I 27777439 I 2020 OTSKP |

7,0*70.6=494.200 [AI
7 Přidružená stavební výroba S48 065,61

I 49] 7114321 IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PASY M2 I 112,960 I 23439 I 26^44Z81 | 2020 OTSKP |

Ochrana izolace pod římsou - s kovovou vložkou
(0.5+0.3V70.6*2= 112.960 [A]

50 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU M2 644,670 691,98 446 098.75 2020 OTSKP
1 m na přechodovou desku
(8. f+0,3*2)Y70.6+f. 75*21=644,670 (AI

I Šil 7115091 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILII M2 I 168.960 I ÍÍ3ŽÍ9 I 19 124,58 | 2020 OTSKP |

rub opěr 3.3*12.8*2*2=168.960(A1



1 5Ž1 783821 >4ATĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 I 13.770 I 347.27 I 4 781,91 I 2020 OTSKP I

čela NK (0.65+0.2)*8.1*2=13.770fBI

I 531 763631 SlATERY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 I 116.080 I 437.31 I 51 637.56 I 2020 OTSKP I

kraie říms (0. í 6+0 56)*82,0‘2=f 18.080ÍA1

6 Potrubí ___________ , , • v :....... ,....................................................................... ■

1 54I 875331 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M 1 30.000 1 240.52 1 7 215.60 I 2020 OTSKP I

za ooěrou - vyvedena skrz opěru do korvta
op. 1 12,8*2,2=15,000 [A] 
op. 2 12,8*2,2=15,000 (B)
Celkem: A*B=30.000 fCI

9 Ostatní konstrukce a oráče ........... . 7684902,17. ,

1 551 911251I ZABRADLI MOSTNÍ SE SVISLOU VYPLNÍ - DODAVKA A MONTÁŽ M 1 162.600 I 9003.40 I 1463 952.84 I 2020 OTSKP i

komoletní vvikv 1.3 m vč kotveni. Dlastmaltv a PKO
81.3*2=162.600 (AI

I 56] 913451a MVELACNI ZNAČKY KOVOVÉ KUS I 10,000 I 463,03 | 4 630,30 I 2020 OTSKP |

komoletnf
sp.stavba 2*2=4,000[A] 
římsy 3*2=6,000 [BJ
Celkem: A*B=10000fCI

I 5Ť1 913451b NIVELACNI ZNAČKY KOVOVÉ KUS I 10.000 I 463.03 I 4 630,30 I 2020 OTSKP |

komoletnf
ocelové konstrukce 5*2=10.000 IA1

I 581 913551 EVIDENČNÍ CISLO MOSTU KUS l 2.000 I 2 250,85 I 4 501,70 I 2020 OTSKP |

komoletnf vč.uchvcenf

I 591 9172121 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUB NlKUSIR 80MM M I 80,100 I 508,05 I 40 694,81 I 2020 OTSKP I

do bet. lože s ODérou
okolo dlažby a schodiště
op. 1 15,5*18,0*6,8=38,300 [A]
op.2 19,5*15,5+6,8=41,800 [B]
Celkem: A*B=80.100 (Cl

I 60l 9313251a TĚSNĚNI DILATAC SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮR D0 600MM2 M I 162,600 I 135,05 I 21 959.13 I 2020 OTSKP !

s cředtěsněnlm
ooděl řimsv - horní vrstva 81.3*2=162.600 ÍAI

I 6Í1 9313251b TÉSNÉNl DILATAÓ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRLJR DO 600MM2 M I 95,600 I 135,05 | 12 910.78 I 2020 OTSKP |

hn7 nfedtěsněnl
podél římsy - spodní vrstva 24,8*2=49,600 (A] 
u odvod.proužku 23,0*2=46,000 [B]

Celkem: A*B=95.600 fCI
I 621 931511 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 60MM M I 14,400 I 40193.75 I 578 790,00 I 2020 OTSKP |

PŮDORYSNA Dél k a  - závěr se sníženou hlučnosti vč. překryvných plechů na

chodnících
OD.1 14.4=14.400 ÍAI

I 631 931521 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 100MM M I 14.400 I 62 099,02 I 894 225,69 I 2020 OTSKP |

PŮDORYSNA Dél k a  - závěr se sníženou hlučnosti vč.překryvných plechů na

chodnících
00.2 14.4=14.400 (A)

I 641 933131 ZATÉŽOVACl ZKOUŠKA MOSTU STATICKÁ 1 POLE DO 800M2 KUS I 1,000 I 192 930.00 I 192 930,00 I 2020 OTSKP I

I 651 936531 MOSTNÍ ODVODNDVACI SOUPRAVA KUS I 20,000 I 15 305.78 I 306 115.60 I 2020 OTSKP I

chodníkový odvodřovač - kompletní, vč. vyústěni

10*2=20.0001AI
I 661 9365321 MOSTNÍ ODVODNDVACI SOUPRAVA 300/500 KUS I 20.000 I 16 849.22 I 336 984,40 I 2020 OTSKP I

komoletnf. vč.wústění do korvta
10*2=20 000ÍAI

1 6Ť1 9365411 MOSTNÍ ODVODNDVACI TRUBKA (POVRCHU IZOLACE) Z NEREZ OCELI KUS I 22.000 I 1 543,44 | 33 955.68 I 2020 OTSKP |

komoletnf. vč.wústění do korvta
11*2=22.000ÍAI

I 661 94801RI PROVIZORNÍ PODPORY V ŘECE PRO MONTÁŽ OK A BETONÁŽ DESKY KPL I 1,000 I 1286 200,00 I 1266 200,00 I I

Vč.úoraw podloží

I 691 94802RI PROVIZORNÍ PODPORA NA PILlRl PRO MONTÁŽ OK A BETONÁŽ DESKY KPL I 1,000 I 986 273.59 I 986 273.59 I I

Vč.úpraw hlaw pilíře

I 701 94803RI PROVIZORNÍ PODPORY NA OK PRO MONTÁŽ OBLOUKUOK KPL I 1,000 I 1 515847,15 I 1 515847,15 I I



JMi , ' Firma: Pontex, spol. s r.o.

® Aspe Soupis prací objektu

Stavba: 1S73100Pianán/L Mosty ev.č. 1359-3 pfes Lužnici a ev.č. 1359-4 přes náhon v Plané nad Lužnicí I $0202 I 18882905,51 i

Objekt: SO 202 Most ev.č. 13S94 pfes náhon
Rozpočet: SO 202 Most ev.č. 1359-4 přes náhon

Pof číslo Kód položky Varianta

1 2 3

Název položky
... ,, . k, Jednotková cena .
MJ Množství ^ , - Cenová soustava

Jednotková Celkem
5 6 9 10 11

0 Všeobecné konstrukce a oráče 214 508.90
li 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACU ODPADUNEKONTAMINOVANYCH - 17 05 04 VYTÉ2ENÉ

ZEMINY A HORNINY -1. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI T 1 147.340 94.40 108 308.90 2020 OTSKP
zemina, kámen, kamenivo
pol 131738 573.67*2.0=1 147.340 [A]

2l 02940) OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ DOKUMENTACE KPL I ŤTOOO 1 29 500.00 1 29 500,00 1 2020 OTSKP !
plán sledování a údržby mostu

51 0294121 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ MOSTNÍHO LISTU KLÍ ! ÍTOOO 1 17 700,00 I 17 700.00 I 2020 OTSKP I

4| 029501 OSTATNÍ P02ADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL ! TIOOO I 41 300,00 I 41 300,00 | 2020 OTSKP |
výpočet zatížitelnosti vč.whodnocenf

5| 029531 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNI MOSTNÍ PROHLÍDKA KLÍ I T000 I 17 700 00 1 17 700.00 I 2020 OTSKP I
1. HMP vč.zpflstupnénf

1 Zemní práce 995886.03
6| 1257311 VYKOPAVKY ZE ZEMNÍKU A SKLADEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 I 452.390 I 129Í80 I 58 720,22 | 2020 OTSKP |

z meziskládkv do násypu
452.39=452,390 [AI

Ť1 1317311 HLOUBENI JAMZAPAZI NEPAZTR. I, ODVOZ D01KM M3 1 452,390 1 253J0 1 114 771,34 | 2020 OTSKP |
na meziskládku. použiie se ZDét
viznásvD 452.39*452.390 [AI

8| 1317381 HLOUBENI JAM ZAPA2 I NEPAZ TR. I, ODVOZ DO 20KM M3 I 573.670 ! 427J6 I 245 048,88 i 2020 OTSKP |
vč.odvozu na skládku
op3 8,0’4,2'17,8=591,360[A] 
op. 4 20,7m2'21,0=434,700 [B]
Celkem: A*B=1 026,060 [C]

odpočet do násypu -452,39— 452,390 [DJ
Celkem. C*D=573.670 fB

9l 1711011 ULOŽENI SYPANINY DO NASYPU SE ZHUTNĚNÍM DO 95% PS M3 I 452.390 I 135,70 I 61 389,32 | 2020 OTSKP |
použiie se z výkopu
svahové kužele 3.1416‘6.0'6.0‘4 0/4-4=452.390 [AI

1 10| 171201 ULOŽENI SYPANINY DO NASYPŮA NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNI M3 I 1026,060 I 21,24 I 21 793.51 I 2020 OTSKP I

1026.06=1 026.060ÍA1
1 iil 174811 ZASYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 I 418.600 I 92040 | 385279,44 | 2020 OTSKP |

přechodová oblast (mezi mosty do poloviny)
na vněišl líc křidel (24.8*7.4)‘13.0=418.600 ÍAI

1 Í2Í Í758Í1 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTÚZ NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 l 109,200 I 997,10 I 108 683,32 | 2020 OTSKP |

mezikřldlv (4.7*4.4)m2-12.0=109.200(AI

I 131 213311 DRENÁŽNÍ VRSTVY Ž BETONU MEZEROVITEHO (DRENÁŽNÍHO) M3 I 2,691 I 4 035,60 I 10 859,80 | 2020 OTSKP

okolo drenáže 0,3*0,3'(12.0'2*4.4*1.5)=2.691 [A]
1 14l 213411 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLÁSTBETONU (PLASTMÁl TY) M3 I 0.566 I 110 920.00 I 64 999.12 I 2020 OTSKP

podélné žebro 0,15‘0,035"23,0'2=0,242 [A]
okolo odv. trubiček 0,25'0,4 ‘0,07*8=0,056 [B] 
okolo odvodňovačů 0,15*3*0,08*8=0,288 [C]
Celkem: A*B*C=0.586 [Dl

1 15! 2278311 MIKROPILOTY KOMPLET D DO 150MM NA POVRCHU M I 564,000 I 1 534,00 I 865 176,00 | 2020 OTSKP
108/8 z ocelo S355
svislé

pil.3 6,0"(14+8'2)=180,000 [A] 
pil.4 6,0"(14*8'2*3*2)=216,000[BJ 
šikmé (odkloněné) 
pil.3 6,0'14=84,000[C] 
pil. 4 6,0‘14=84,000 [DJ
Celkem: A*B*C*D=564 000IE1

16 26114
VRTY PRO KOTVENI, INJEKTAZ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TR. I D DO
200MM M 81,000 2 006,00 162 486,00 2020 OTSKP

svislé
pil.3 5,5'(14*8'2)=165,000[A] 

pil.4 5,5‘(14*8-2*3‘2)=198,000[B] 
šikmé (odkloněné) 
pil.3 5,5-14=77,000 [C] 
pil.4 5,5-14=77,000 [D]
Celkem: A*B+C+D*517,000[E] 
odpočet hor lil a IV -376,0=-376,000 [F] 
odpočet hor. V - základy -60,0=-60,000[G]

17 26154
VRTY PRO KOTVENI, INJEKTAZ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TR. V D DO
200MM M 60,000 2124,00 127 440,00 2020 OTSKP
skrz stáv.základv
svislé

pil.3 1,5‘10=15,000[A] 
pil.4 1,5-10=15,000(8] 
šikmé (odkloněné) 
pil.3 1,5-10=15,000 [C] 

pil.4 1,5-10=15,000(0}
Celkem: A*B*C*D=60.000 [El

ÍŠl 26184] VRT PRO KOTV, INJEK, MIKROPIL NA POVR TR III A IV D DO 200MM M I 376,000 | 2 006.00 | 754 256,00 | 2020 OTSKP 1

svislé

pil.3 4.0-(14*8-2)=120,000(AJ 
pil.4 4,0-(14*8-2*3-2)=144,000(B] 
šikmé (odkloněné) 
pil.3 4,0-14=56,000 [C] 

pil.4 4,0-14=56,000(0}
Celkem: A+B+C*D=376.000 (El

Í9l 2723251 ZAKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 1 108,598 I 6458.79 I 701 411.68 I 2020 OTSKP I

op.3 5,4-13,4-0,7=50,652(A]
op 4 (5,3-13,4*2,8-4,2) *0,7=5 7,946 (BJ
Celkem: A*B=108 598 (Cl

2Ď1 2723651 VYZTUŽ ZAKLADU Z OCELI 10505, B500B T | 19.548 1 33 040.00 ! 645 865,92 | 2020 OTSKP |
odhad 180 kq/m3
108.598*0.180= 19.548 fAI

21 285393 DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 20MM DO VRTŮ KUS 50,000 277,30 13 665,00 2020 OTSKP
dodáni výztuže, provedení vrtu, vsunuti výztuže do vyvrtaného profilu a její zalepeni 

DředeDsaným pojivém

přikotvení křidla op.4 ke stávající zdi - 2 řady po 150 mm (3,6/0,15*1)"2=50,000 [A]

221 289991 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNI) Z FOLIE M2 I 103,200 | 147,50 | 15 222,00 | 2020 OTSKP |
:ésnlcl aeomembrána
kdrenáži 4.3-12.0-2=103.200[AI
Svislé konstrukce 3 357 627,76



231 317171 <OVOV£ KONSTRUKCE PRO KOTVENA RIMSY KG I 276.000 I 129.80 I 35 824,80 I 2020 OTSKP I

knrmletní vč.vrtánl a vlepeni. d o  1m na NK. vč.PKO
odhad6ko/kus 23*2*6.0=276.000MJ

241 3173251 íims y  ze  žel ezo bet o n u  d o  030/37 M3 I 65J3Ó I 17 148.26 I 1 127155.13 I 2020 OTSKP !

C30/37 XF4 vč.bednění. vč. výplně a tísněni prac.smršť. a dilat. sDar
70.3*0.7+0.28*3.0) *31.3*2*65.730 fAI

2Š1 3173651 VYZTUZ RIMS Z OCELI 10505, B500B Ť I U83Í I 33 040,00 I 390 896,24 | 2020 OTSKP l

odhad 180 ko/m3
65.73*0.180=11.831 fAI

261 3333251 VlOSTNi OPÉRY A KŘIDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 I 130.014 I 8 586.41 I 1 116 353,51 I 2020 OTSKP I

C30/37 -XF2 vč. bednění, výplně a těsněni pracovních a dilatačních spař, vč.nátěru
zasypaných ploch proti zemni vlhkosti, vč.ochrany této izolace, vč.odvodnénl 
'i nrahu otiskem trubkv. vč.letooočtu
opj
úl.práh a záv.zldka (1,85*1,7+0,5*1,6+0,2*0,55)*13,0+0,15*0,3*7,0=53,030 fA) 
křídla (2,7*3,35+(0,8+1,6)*0,5*1,2)*0,5*2=10,485 [B)

Močky a blok 0,6*0,6*0,2*6*2+0,9*0,9*0,6*2=1,836 [C] 

planty 1,35*0,9*0,2*2=0,486 [D}
Ce/kam op.3: A+B+C+D=65,837 [£] 

op. 4
úl.práh a záv.zldka (1,85*1,45+0,5*1.6+0,2*0,55)*13,0+0,15*0,3*8,0=47,063[F] 

křídla 2,6*3,1*0,5*2+(1,75*0,6+1,2*0,4)*4,4=14,792{G) 
bločky a blok 0,6*0,6*0,2*6*2+0,9*0,9*0,6*2=1,836 (H) 

planty 1,35*0,9*0,2*2=0,486 [1]
Catkam op.4 F+G+H+l=64,177 [JJ

2Ť1 333365] VYZTUŽ MOSTNÍCH OPER A KŘIDEL Z OCELI 10505, B500B Ť I 20802 l 33 040.00 I 667 298,08 I 2020 OTSKP I

odhad 160 ka/m3
130.014*0.160=20.802 fAI

4 Vodorovné konstrukce 9239997.86

1 281 4203251 PŘECHODOVÉ DESKY MOSTECH OPĚR ZE 2ELEZOBETONU C30/37 M3 I 18,000 I 6 022.46 I 106 404.28 I 2020 OTSKP I

C30/37 -XF2 vč.bednění, výplně a těsněni pracovních a dilatačních spař, vč.nátěru

zasvoaných Dloch proti zemni vlhkosti.
4.0’(7.0+8.0)*0.3=18.000fAI

1 291 4203651 VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPER Z OCELI 10505, B500B T I 2700 I 33 040.00 I 89 208.00 I 2020 OTSKP I

odhad 150 ka/m3
18.0*0.150=2.700 IA1

i 551 424A141 SPÍtAŽENÁ MOSTOVKA BETON - BETON SILNIČNÍ, ROZPĚTÍ DO 25M M2 l 299.000 I 26039.85 I 77859157 5 1 2020 OTSKP 1

korrpletnl NK vč.mostovky z prefabrikovaných dílců spřažených železobetonovou
deskou a koncovými Dflčnikv. včetně osazeni a dodáni veškeré výztuže.

13.0*23.0=299.000IAI
I 311 428381 KLOUB ZE ŽELEZOBETONU VČET VÝZTUZE M 1 15.000 I 4 484.00 I 67 260.00 I 2020 OTSKP I

ofechodové desky
7 0+8.0=15.000 IAI

I 321 428621 MOSTNÍ LOŽISKA ÉLASTOMEROVA PRO ZATIZ DO 2,5MN KUS I 12.000 I 32 032,28 | 384 387,36 | 2020 OTSKP I

kompletní vč.Dlastbetonu
6*2=12.000 fAI

1 33] 434111 s c h o d iš ť o v é s t up /c , z  d il c o bet o n M3 I Ž88Ó | 21 476.00 | 61 850,88 | 2020 OTSKP I

0 6 *0.2*0.8*Í18+121=2.880 fAI
1 34l 4513121 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 | 76,002 I 4 636,41 l 367 576,83 | 2020 OTSKP 1

podkladní beton
op.3 6.7*14,0*0,3-2,0*10,0*0,15=25,140(A}
op 4 6,3*14,0*0,3-2,0*10,0*0,15+3,8*4,4*0,3=28,476 [BJ 

přechodové desky 4,0*(7,3+8,3) *0,15= 9,360 [C] 

dranáž 0,3*0,8*(12,0*2+4,4+1,5)=7,176 [D] 
římsy na křídlech 3,0*(3,9+2,6)*2*0,15=5,850 [E]
Cetkám: A+B+C+D+E=76.002 fFl

I 35l 4513141 PODKLADNÍ A VYPLNDVĚ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1 30.355 1 4 938.75 1 149 915.76 I 2020 OTSKP

ln*a Hlaíhv. schodiště
dlažba
křídla op 3 ((0,8+0,3)*10,0+0,8*(1,5+0,8))*0,25=3,210[A] 
křídla op.4 ((0,6+0,3)*7,0+0,8*(0,8+1,5))*0,25=2,385(B] 

pod mostem (3,5+2,5)*15,0*0,25=22,500 [C] 
schodiště 0,8*(6,8+4,5)*0,25=2,260 [D}

1 36l 451671 PODKLADNÍ A VYPLNDVĚ VRSTVY Z KAMENIVA TEZENEHO M3 I 30960 I 1 115,10 I 34 523.50 l 2020 OTSKP

ŠP
okolo těsnící fólie 4.3*12.0*0.15*2*2=30.960 fAI

1 3Ť1 4655121 DLA2BY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 l 22.476 I 8 496.00 I 190 956.10 I 2020 OTSKP

dlažba tl.200 mm
křidla op.3 ((0.8+0,3)*10,0+0,8*(1,5+0,8))*0,2=2,568(A)
křídla op.4 ((0,8+0,3)*7,0+0,8*(0,8+1,5))‘0,2=1,908 [B] 

pod mostem (3,5+2,5) *15,0*0,2=18,000 [C]
Celkem A+B+C=22.476 (Dl

8 Komunikace 308 60473

I 381 5722141 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 I 347.200 I 23.03 I 7 996.02 I 2020 OTSKP

PS-EP 0.4 ko/m2
7.0*24.8*2=347.200 fAI

39 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 156.350 583.57 91 241.17 2020 OTSKP

k rubu ODér
7,0*24,8=173.600 (A]
odpočet odvod.proutek -0,375*23,0‘2=-17,250 [B]
Celkem: A+B=156.350 (Cl

1 40! 574D46I ASFALTOVÝ BETON PRO LOZNI VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 l 158.650 I 59034 l 94 926,64 l 2020 OTSKP

7,0*24,8=173,600 [A]
odpočet odvod proužek -0,325*23,0‘2=-14,950 [B]
Celkem: A+B=158.650 ICI

I 411 575B011 LITÝ ASFALT MA II (KRIZ, PARKOVIŠTĚ, ZASTÁVKY) 8 M3 I Ť35Í | 18 446.94 | 24 921.82 | 2020 OTSKP

odvodfovacl proužek
mezidilatace (0.375*0.035+0.325*0.05)*23.0*2=1.351 fAI

I 42l 575C45I LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 16 TL. 35MM M2 I 173.600 I 51066 I 89 518.58 I 2020 OTSKP

7.0*24.8=173.600 IAI
7 Přidružená stavební výroba 299 12178

I 43l 711432] IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PASY M2 1 158.720 I 20032 I 32 58039 l 2020 OTSKP

Ochrana izolace pod římsou • s kovovou vložkou
3.2*24.8*2=158.720 (AI

44 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETlCl VRSTVOU M2 344.500 656.08 226 019.56 2020 OTSKP

1 m na ofechodovou desku
13.0*(23.0+1.75*21=344.500 fAI

I 4Šl 7115091 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILII M2 I 88.800 I 103.84 I 9 220.99 I 2020 OTSKP

rubooěr (2.0+1.71*12.0*2=88.800fAI
I 46l 783821 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 I 60900 I 31060 ! 20 995,74 [ 2020 OTSKP

bokyNK (0,3+0,2)*23,0*2=23,OOO[A]
čelaNK (1,45+0,2)*13,0*2=42.900(B]

Celkem A+B=65.900 fCI
I 4Ť1 783831 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 1 25.666 1 401.20 I 10 297.20 I 2020 OTSKP

kraie říms (0 16+0.251*31.3*2=25.665 fAI

8 Potrubí 19 809.28

1 481 875331 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 1S0MM M I 34,500 I 220.66 I 7612,77 I 2020 OTSKP

za ODěrou • vyvedena skrz oDěru do korvta
op 3 12,0+2,0=14,000 fA) 
op.4 12,0+2,0+5,0+1,5=20,500 [B]

Celkem: A+B=34.S00 (Cl



1 491 876271 CHRANICKY 2 TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM M I 64.600 I 186.80 | 12 196,48 | 2020 OTSKP |

v římse
(31.3*0.5*21*2=64.600 [AI

9 si1S11O

1085868.08
1 501 9112B11 ZABRADLI MOSTNÍ SE SVISLOU VYPLNÍ - DODÁVKA A MONTA2 M I 62,600 I 5615,81 I 351 549,71 I 2020 OTSKP I

kompletní výšky 1.3 mvč. kotvení, plastmaltv a PKO
31.3*2=62.600[A]

I 51| 913451 NIVELACNl zn ač k y  k o v o v ě KUS I 10.000 I 424,80 I 4 248,00 | 2020 OTSKP I

kompletní
sp. stavba 2*2-4,000 [A] 
římsy 3*2=6,000 [B]
Celkem: A*B=10.000ÍC1

1 52] 913551 EVIDENCE CISLO MOSTU KUS I 2.000 I 2 065.00 I 4 130,00 | 2020 OTSKP |
kompletní ví.uchycení

1 53] 9172121 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNlKOSIR 80MM M I 61.300 I 466,10 I 28 571,93 | 2020 OTSKP |

do bet.lože s opěrou
okolo dlažby a schodiště
op. 3 14,0*13,0*6,8= 33,800 (A]
op. 4 12,0*11,0*4,5=27,500[B]
Celkem: A*B=61.300 (Cl

1 54| 9313251a t ěs n ěn í d il a t ac  s pař  as f  zál iv k o u  mo d if ik  pr c r  d o  600MM2 M I 62,600 I 123,90 I 7 756,14 I 2020 OTSKP I
s pfedtésndním
oodél římsv - horní vrstva 31.3*2=62.600 (AI

1 55I 9313251b TĚSNĚNÍ DILÁŤAÓ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PROR DO 600MM2 M I 95.600 I 123.90 I 11 844.84 | 2020 OTSKP |
bez předtěsnění
podél římsy - spodní vrstva 24,8*2=49,600[A] 
u odvod.proužku 23,0*2=46,000 [B]
Celkem: A*B=95.600 ÍC1

1 561 93151! MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVĚ POSUN DO 60MM M I 27.200 I 19 954,98 I 542 775,46 I 2020 OTSKP I
PCOORYSNA DÉLKA vč.překryvných plechů na chodnících

13.6*2=27.200 [AI
I 5Ťl 936532I MOSTNÍ ODVODNDVACI SOUPRAVA 300/500 KUS I 8.000 I 15 458.00 I 123 664.00 I 2020 OTSKP I

kompletní, vč.vyústění do koryta
4*2=8.000 [A]

I 5Šl 9365411 MOSTNÍ ODVODNDVACI TRUBKA (POVRCHU IZOLACE) Z NEREZ OCELI KUŠ I 8555 I 1416,00 I 11 328,00 l 2020 OTSKP I

kompletní, vč.vyústění do koryta
4*2=8.000 [AI



Firma: Ponte x, spol. s r.o.

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

Soupis prací objektu
1873100Ptanán/L Mosty ev.č. 1369-3 přes Lužnici a ev.č. 1359-4 ptes náhon v Ptaná nad Lužnicí 

$0251 Mostní provizorium 
$0261 Mostní provizorium ', _______

•,■6682^12.31

Pof číslo Kůd položky Varianta Název položky MJ Množství
Jednotková cena

Jednotková Celkem
Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 9 10 11

1 015140

POPLATKY ZA LIKVIDACÚ ODPADU NEKONTAMINOVANYCH -17 01 01 BETON Z

DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV T 118.238 118.00 13 952.08 2020 OTSKP

beton orostv
d o / 966158 51.408*2 3*118.238 (AI

2| 027120RI PROVIZORNÍ PŘÍJEZDOVÉ RAMPY - ZŘÍZENI A ODSTRANĚNI KPL 1 2,000 1 413 000,00 l 826 000,00 I I

Kompletní - montáž, demontáž vč.odvozu a úpravy terénu do pCwodnlho stavu -

oodrobrrt ooois viz TZ
1+1*2.000 fAl

3| 027411 PROVIZORNÍ MOSTY M2 I 609,000 I 7 137.82 I 4 346 932.38 l 2020 OTSKP

mostní provizorium s rozpétfm 2x42,Om kompletní (TMS 2s2p)
vč.podlahy a pruhu pro chodce 
montáž, nátem. demontáž vč.odvozu
7.25*42.0*2*609.000 fAf

4l 02743R1 PROVIZORM OSVĚTLENI KPL I 1.000 I 23 600.00 I 23 600.00 I

na Drovizmosté. d o d ís  viz TZ

5] 02744RI SOUVISEJÍCÍ pr ác e s e  zř ízen ím a  o d s t r an ěn ím s t ř edn íh o  pil íř e KPL I 2,000 I 177 000.00 I 354 000.00 I

6l 02790RI OPRAVA BŘEHU DO POVODNÍHO STAVU KPL I 1.000 | 118 000,00 | 118 000,00 I

lavičky, památník, dlažbv Dlotv. strom a pod. • popis viz TZ

Ť1 0291131a OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMERENI - CELKY KPL I 1.000 I 23 600,00 I 23 600,00 I 2020 OTSKP

zaměfenf a pasport PPO pfed a po stavbě
a kamerová prohlídka drenážního potrubí PPO

51 029531
OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNI MOSTNÍ PROHLÍDKA ' KUS I 1,000 I 14 160.00 I 14 160.00 I 2020 OTSKP

1 Zemní práce , ................... ..
9l 17280RI ZŘIzeŇI t é  SNE NI Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU- PYTLES PISKEM M3 I 16.000 I 1451.40 I 23 222.40 I

pytle s Diskem - PPO

, ž»e»i.í» .. ■
8.0*2 0*1.0*16 000 fA1

2 2ákladv
iol 23217AI éTÉTOVÉ STENY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DlLCŮDOCASNE (PLOCHA) M2 I 120,900 I 1475.00 I 178 327.50 I 2020 OTSKP

Díl.2 (2.1+7.2)*2*6.5*120.900fAI
ŤH 23717AI ODSTRANĚNÍ ŠTĚTOVÝCH STEN Z KOVOVÝCH DILCŮV PLOSE M2 I 120,900 I 649,00 I 78 464,10 I 2020 OTSKP

248 0304? £4 Vodorovné konstrukce

12| 4513121 PODKLADNÍ A VYPLNDVĚ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 I 51,408 I 4 836,41 I 248 630.17 I 2020 OTSKP

vúolň oroviz stfednlho Dillřo 2.1*7.2*3.4*51.408 fAl

9 Ostatní konstrukce a práce 433423.88 ,
Í3l 911FC1I SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRZ H2VYS 1,2M - DODÁVKA A MONTÁŽ M I 101.500 i 1 770,00 I 179 655,00 I 2020 OTSKP

opi 19,0*2+13,0*51,OOOfAJ 

op 3 17,0*2+16,5*50,500 [B]
Cs/kem: A+B=101.500(C1

14 911FC3 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 101.500 767.00 77 850.50 2020 OTSKP

I TŠl 9661581 BOURÁNI KONSTRUKCI Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 I 5Ť4Ó8 I 3 422.00 I 175 918,18 I 2020 OTSKP

DOl.451312 51.408*51.408 fAl



Firma: Pontex, spol. s r.o.

Soupis prací objektu
Stavba: 1673100Planán/L Mosty ev.£. 13594 přes Lužnici a ev.č. 13594 přes náhon v Planá nad Lužnici I SO301 I 5 508 855,81 I

Rozpočet: SO301 Přeložka vodovodu

Pot číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Jednotková cena

Jednotková Celkem
Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 9 10 11

1 Zemní práce 323 725.93
! ÍT 1151012011 1 Čerpáni vody na dopravní výtku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min | I HOĎ F 77,640 I 106,39 l 826012 1 I CS ÚRS 2020 02 1

388.2*0.2
2l 1151013011 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výtku do 10 m přítok do 500 l/min ĎĚŇ I 9/705 I 6056 I 607/14 | CS ÚRS 2020 02

77.64/8
3] 1300011011 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení M3 | 7řÓ82 | 724Í9Í | 51 528,05 | CS ÚRS2020 02

V: výkop
58,41
0,9*1,6*8,8
Součet 71,082
V: výkop
Součet: 71,082
"zemina tř 3 -1/2 výkopu"V*0,5
Součet: 71,082

4 132251253
Hloubeni rýh nezapažených t do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem 
do 100 m3 strojně M3 35,541 579.90 20 61023 CS ÚRS 2020 02

08,41
0,9*1,6*8,8
Součet 71,082
V: výkop
5 8,41

0,9'1,6"8,8
Součet 71,082
V: výkop
Součet: 71,082
"zemina tř 3 • 1/2 výkopu"V*0,5
Součet: 71,082

5 132354203
Hloubení zapažených rýh t do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem 
do 100 m3 M3 35.541 1 132.19 40 239.16 CS ÚRS 2020 02

V: výkop
58,41
09*1,6* 8.8
Součet 71,082
V: výkop
Součet: 71,082
"zemina tř. 3-1/2 výkopu V*05
Součet 71,082

ěl 1511011021 Zřízeni přlložného paženi a rozepřeni stěn rýh hl do 4 m M2 I 129.810 I 29064 | 37 727,98 I CS ÚRS2020 02

129.81
7l 1511011121 Odstranění pfíložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m M2 I 129.810 l 147.30 I 19121.01 I CSÚRS2020 02

129.81

8 162751117
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopkuísypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3 M3 35,456 363.87 12 901,37 CS ÚRS 2020 02

Sk: skládka zeminy

V-zó
Součet: 35,456
Sk

9 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m M3 354,560 27.68 9 814.22 CS ÚRS 2020 02

Sk: skládka zeminy
V-zó
Součet: 35,456
Sk‘10

10l 1712012011 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky M3 I 35.456 I 26.29 I 932.14 I CSÚRS202002

v : vyKop
58,41
09*1,6*8,8
Součet 71,082
V: výkop
Součet: 71,082
"zemina tř 3-1/2 výkopu"V"0,5
Součet: 71,082 
zá zásyp
v
"obsyp‘-0,9*0,5*59,5 

"Obsyp"-0,9*0,32*8,8
1ože"-0,1 *0,9*5 9,5 
lote"-0,1*0,9*8,8
Součet -35,456
Součet: 35,626

11 171201221 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a kameni kód odpadu 17 05 04 T 70.912 891.55 63 221.59 CS ÚRS 2020 02

Sk: skládka zeminy
V-zá
Součet. 35,456
Sk'?

Í2l 1741011011 Zásyp jam. Šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním M3 I 35.626 I 188.85 | 6 727.97 | CSURS2020 02

"ob syp "-0,9 *0,5*59,5 

"obsyp"-0,9*0,32*8,8
1ože‘-0,1*0,9*59,5
7ože'-01*09*08

13] 1751111011 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m M3 I 29.309 I 735.60 I 21 559.70 I CSÚRS2020 02

09*05*59,5
0,9*0,32*8,8

Součet 29.309
14l 583312001 Štěrkopísek netříděný zásypový Ť I 48.946 l 622.63 l 30 475.25 I CS ÚRS 2020 02

29.309*1.67
2 Zakládání 23 146,50

Í5l 2133111411 Polttáře zhutněné pod základy ze Štěrkopísku tříděného M3 I 0400 l 1 492,72 l 5075,25 | CS ÚRS 2020 02

3.4
16| 2723620211 Výztuž základových kleneb svařovanými sítěmi Kari Ť I 0065 ! 65 965,40 l 4 287.75 | CS ORS2020 02



12.04*5,4/1000
17| 2733214111 Základové desky 2e 2B bez zvýšených nároků na prostřed! tř. C 20/25 M3 1 1.610 I 6347.91 l 11 489.72 I CS URS 2020 02

1.81
Tel 2733511211 Zřízeni bedněn! základových desek M2 I 2.026 I 891,61 | 1 808,19 I CS ÚRS 2020 02

015*14 46*2 3)*2
19l 2733511221 Odstranění bedněni základových desek M2 | 2,028 | 240,43 | 467.59 I CS CJRS 2020 02

0.15*(4.46*2.3)*2
23-M Montáže potrubí 224606,85 i, v

1491 2302001211 Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky DN 200 M | 131,900 | 1 702.87 l 224608.55 I CS URS 2020 02

115.4*16.5
3 Svislé a kompletní konstrukce ■ 292S48.10 . .

201 3209020211 Úprava ploch betonových konstrukcí do 28 dnů očištěním vodou M2 I 73.667 I 20,75 I 1528,59 l CS ÚRS 2020 02

2,3*(2,3*4,06)*2
0,335*(1,2*0,6)*2 

(0,25*0.335)'<0,9*0,6)*2
1,8*(1,8*3,56)*2
4,06*2,3

3,56*1,8*2

21 380326242

Kompletní konstrukce COV, nádrži nebo vodojemů ze ZS mrazuvzdorného tř C 30/37 tl

300 mm M3 9,950 10 918,96 106 643,65 CS ÚRS 2020 02

9.95

22 380356211

Bedněni kompletních konstrukci COV, nádrži nebo vodojemů omítaných ploch rovinných

zřízení M2 51,513 2 255.17 116170,57 CS ÚRS 2020 02

2,3'(2,3*4,06)*2
Q,335'(1,2*0,6)*2 
(0,25*0,335)*{0,9*0,6)‘2
1,8*(1,8*3,56)*2
Součet 51.513

23 360356212

Bednění kompletních konstrukcí COV, nádrži nebo vodojemů omítaných ploch rovinných
odstraněni M2 51,513 266.44 13 725,12 CS ÚRS 2020 02

2,3’f2,3+4,06j*2
0,335*(1,2*0,6)*2 

(0,25*0,335)*(0,9*0,6)*2
1,8*(1,8*3,56)*2
Součet 51.513

24 380361006 Výztuž kompletních konstrukci ČOV, nádrží nebo vodojemůz betonářské oceli 10 505 T 0.323 91 996,90 29 715,00 CS ÚRS 2020 02

(7.76*42.13*207.41*65.94Í/1000

25 380361011 Výztuž kompletních konstrukci ČOV, nádrží nebo vodojemůze svařovaných síti KARI T 0.348 65 417,15 22 765,17 CS ÚRS 2020 02

347.68/1000
4 Vodorovné konstrukce ,_______________________  : , ■ .. . ... : : .

26I 4515721111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého M3 | 6.147 | 1624.39 I 9 985.13 I CS ÚRS 2020 02

0,1*09*59,5
0,1*09*8,8
Součet 6 147

27l 4523131511 Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop M3 I 0.670 I 4071,90 | 2728,17 I CSÚRS202002

“koleno 45**0,12*2
Voleno 30““0,06‘4
TT-kus DN20Q/200“0,05*1 
“MMA-kus DN20Q780“0,11 *1 
“patní koleno"0,03'1

Součet 0.67 _________________________________________________
2§1 4523231511 Podkladní bloky ze ZB tř. C 20/25 otevřený výkop M3 ! 0.480 | 4 071.90 I 1954.51 I CS ÚRS 2020 02

“koleno 45““0.24“2
291 4523531011 Bedněni podkladních bloků otevřený výkop M2 ! 11.205 | 1 057.94 I 11 854.22 I CS URS 2020 02

•koleno 45*‘(0,49*(0,58*0,5)‘2*0,52*(0,75*0.5)*2)*2
•koleno 45'‘(0,4'(0,56*0,62)‘2)‘2
Voleno 30“V,45"(0,6*0,15‘2*0.25'2*0,2'2*0,15)'4 
“TT-kus DN200/200“0,31“(0,55*0,575‘2*0,3)'1 
“MMA-kus DN20Q/80V. 11 *1 
•patní kolenoV, 3*03*4
Součet 11.205

30 452368113

Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop z betonářské oceli
10 505 T 0,004 69 956.64 279,84 CS ÚRS 2020 02

4.1/1000
3Í1 4573111161 Vyrovnávací nebo spádový beton C 20/25 včetně úpravy povrchu M3 I 1.020 | 7737,36 l 7892.11 I CSÚRS2020 02

1.02
ZdravotechnBra • vnitřní vodovod

144| 319426791 vsuvka redukované mosaz 5/4"x1" CS URS2020 02

137| 7222291031 Montáž vodovodních armatur s jedním závrtem G 1" ostatní typ CS URS2020 02

1391 7222291041 Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 5/4" ostatní typ CS URS 2020 02

1411 7222291061 Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 3" ostatní typ CS URS 2020 02

1431 7222391041 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 5/4" CS URS 2020 02

1451 9987221011 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m CS URS 2020 02

140^.610005006411 Tvarovka iso vnější závrt 50-6/4"

138IWL.61200320011I Tvarovka iso vnéjil závrt 32-1"

142| spm6-l| Hadicová rychlospojka s vnějším 355,79 | 359,35~

____ _______ 767
1471 631260831

Konatrukce zámečnické 27 337.46
žebřík nástěnný kompozitní lachetnl 50xSQ/300mm CS URS 2020 02

1461 7678350031 Montáž nástěnných žebříků z kompozitů kotvených do železobetonu CS URS 2020 02

1481 9987671011~ Přesun hmot tonáži pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m CS URS 2020 02





1
1201 56230636! deska podkladová uličního poklopu plastového hydrantového KUS I 1.000 I 736,03 | 736,03 I CSÚRS2020 02

1
iiěl 562306401 deska podkladová uličního poklopu plastového tuhých souprav KUŠ | 6,000 I 396.04 l 2 386.24 I CS ÚRS 2020 02

6
321 8503618111 Bouráni stávajícího potrubí z trub litinových DN pfes 150 do 250 M I 66.000 I <74,95 I 26 597.20 I CS ÚRS 2020 02

35*21
33l 8504718111 Boiránl stávajícího potrubí z trub litinových DN pfes 600 do 800 M I 91.000 I 1065,60 I 98 789.60 I CSŮRS202002

69+22

34 851351131

Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným tésnénlm otevřený výkop DN
200 M 167,500 650.28 108 921,90 CS ÚRS 2020 02

167.5
37| 8572421221 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80 KUŠ | 11,000 | 95Ť49 | 10 532.39 I CS URS2020 02

"prodloužené patní Kolenoi
TFdl.300mm"1

“Wagal
TFDN50 dl400mm‘1
TFDN50 dl200mm "1 

"koleno DN501 
•pfírubal 
holéno petnl‘1
K DNBO d)4001 
*Q-kus DN80"1 

‘příruba 1

49] 8572441221 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80 KUŠ | 1,000 | 1 307.77 I 1 307.77 I ČŠÍlŘS 2020 02

1
5Í1 857262122] ' Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100 KUŠ | 2,000 | 1 034,85 | 2069,70 | CS URS2020 02

2
53l 8572641221 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100 KUŠ | ŤOOO l 1 429.73 I 1 429.73 I CS ÚRS 2020 02

1
5Š1 8573121221 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150 KUŠ | Ť5Ó0 | 1286.82 I 1286,82 I CS URS2020 02

•FFR 125/80*1

57 857351131

Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným

tésnénim DN200 KUS 17,000 996.21 16 935,57 CS ÚRS 2020 02

*synofíex‘2 
"gl-kus 0,4 "2 
y-kusO.8’1 
hnk kus 30”4 
"mk kus 45‘4 
tnmk kus 30*"4

64| 8573521221 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 200 KUS | 7,000 | 1 450,84 | 10 155,88 | CSÚRS202002

"FFR 20Q/125‘1

•F2001 
"synoflex‘1 
*Síynoflex šachta"2 
“synoflex odkalovacl šachta"2
Snučet 7

6Š1 8573541221 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 200 KUŠ | 3.000 | 2 048.33 I 6144.99 I CS ÚRS 2020 02

"TT"1
"MMA 200/801

T 200/801
Součet 3

72 871161211

Montáž potrubí z PE100SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x

3.0 mm M 8.800 92.03 809.86 CS ÚRS 2020 02

8.6
74l 87121181 íl Bourání stávajícího potrubí z polyetylénu D 50 mm M | 5.000 | 42.92 I 214.60 I CS ORS 2020 02

5
75l 8712918111 Bourání stávajícího potrubí z polyetylénu D 140 mm M I 3.900 | 77,43 I 301.98 I CSURS2020 02

3.9
761 8903318511 Bourání Šachet ze 2B strojně obestavěného prostoru do 3 m3 M3 [ 12.650 I 4093,53 | 52 601.86 I CS ÚRS 2020 02

2.25+0.9+5.75+3.95
771 8911622111 Montáž závitového vodoměru G 1 v Šachtě KUS I 1.000 I 998.95 | 998.95 I CS ÚRS 2020 02

1
801 8911811121 Montáž vodovodních Šoupátek otevřený výkop DN 40 KUS I 1.000 I 931.82 I 931.82 I CS ÚRS 2020 02

1
83l 8912112221 Montáž vodovodních Šoupátek s ručním kolečkem v Šachtách DN 50 KUS I 1.000 ! 719.98 I 719.98 I CS ÚRS 2020 02

1
86l 8912123121 Montáž přírubového vodoměru DN 50 v Šachtě KUS I 1.000 | 2 043.54 I 2 043.54 I CS ÚRS 2020 02

1
551 89121532Í1 ' Montáž zpětných Mapek DN 50 KUS | 2,000 | 430,02 | 860.04 | CS ÚRS 2020 02

1
1
Součet 2

9l1 8912411121 Montáž vodovodních Šoupátek otevřený výkop DN 80 KUS | 2,000 | 1 270.08 i 2 540.16 I CS ÚRS 2020 02

2
94) 8912412221 Montáž vodovodních Šoupátek s ručním kolečkem v Šachtách DN 80 KUS I 2.000 I 1 041,20 | 2 082.40 I CS ÚRS 2020 02

?
971 8912471111 Montáž hydrantů podzemních DN 80 KUS I 1.000 I 404.26 I 404.28 I CS ÚRS 2020 02

1
99l 8913511121 Montáž vodovodních Šoupátek otevřený výkop DN 200 KUS I 3.000 I 2301.52 I 6 904.56 I CS ÚRS202002

3
1021 8913512221 Montáž vodovodních Šoupátek s ručním kolečkem v Šachtách DN 200 KUS | 4,000 | 2 009.33 I 8 037.32 I CS ÚRS 2020 02

2+2
Í06l 8913591111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 200 KUS | 1,000 | 1 563,29 | 1 563.29 I CS ÚRS 2020 02

1
ioŠl 8922331221 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 M ] 6,800 | 33.29 | 292,95 I CS ÚRS 2020 02

8.8
To©l 8922411111 Tlaková zkouSka vodou potrubí do 80 M | 8.800 | 23,38 | 205.74 | CS ÚRS 2020 02

68



I 1101 8923511111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN150 nebo 200 M I 167,500 | 261,98 I 43881,65 | CSORS2020 02 I

167,5
1 1111 8923531221 Proplacha dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200 M I 167,500 | 348,27 | 58 335,23 | CSÚRS2020 02 I

167,5
1 ÍÍ2l 8923721111 Zabezpečeni konců potrubí DN do 300 pfi tlakových zkouškách vodou KUS I 4.000 I 8 866,32 I 35 473,26 ] CSURS2020 02 I

2*2

113 899103112 Osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatíženi B125. C250 KUS 1.000 1 336,59 1 336,59 CSÚRS2020 02

1
I 1151 6994011121 Osazeni poklopů litinových šoupátkových KUS I 6.000 I 601,59 I 3609.54 I CSÚRS2020 02 I

6
I TTfiT| 6994011131 Osazeni poklopů litinových hydrantových KUS | 1,000 | 1158,12 I 1158,12 | CSURS202002 I

1
I 121| 8997211121 Signalizační vodič DN nad 150 mm na potrubí M I 176,300 I 61,67 | 10872,42 l CSURS2020 02 I

167.5*8.8
1 1221 6997221131 Kryti potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC 34cm M I 60.300 | 17,26 I 1 040,78 | CSURS202002 |

60.3
Součet 60,3

1 123] 8999111221 Kluzná objímka výšky 41 mm vnějšího průměru potrubí do 222 mm KUS I 139,000 I 459,95 I 63 933,05 I CSÚRS2020 02 I

119*20
I 124] 6999131621 Ifeavfracl manžeta chráničky potrubí DN 200 x 400 KUS I 4.000 I 2407.53 I 9630.12 I CSÚRS2020 02 I

2*2
1 Í2ŠJ 6999141161 Montáž ocelové chráničky D 426 x 10 mm M I 16.500 I 2422,15 I 39965,48 | CSURS2020 02 I

16,5
1 81 ^VL.252000105411 Šoupátko pro domovní přípojky závitové vni-vně 1"-5/4" KUS I 1.010 I 6 791,10 I 6 859,01 | I

1*1.01
I 107hVL.350020005411 Univerzální navrtávacl pas závitový výstup 200-5/4" KUS I 1.010 I 5 125,56 I 5176.82 I I

1*1,01
I 46^/VL.400050063161 Příruba s jištěním proti posunu pro PE potrubí DhVD 50/63 KUS I 1.010 I 4 122,69 | 4163,92 I I

1*1,01
1 84KVL.400305000011 Šoupě přírubové krátké DN50 KUS I 1,010 I 11 847,73 I 11 966,21 I I

1*1,01
I 95 KVL 400308000011 Šoupě přírubové krátké DN80 KUS I 2.020 I 15 694,68 | 31 703,25 | |

2*1.01
1 92 Í/VL.4003060000111 Šoupě přírubové krátké DN80 KUS I 2,020 I 15 694,68 | 31 703.25 | |

2*1.01
I 104 K/VL.400320000011 Sotpě přírubové krátké DN200 KUS I 2,020 I 43 628,46 | 88 129,49 | I

2*1.01
I 100|WL40032000001|1 Šoupě přírubové krátké DN200 KUS I 3,030 I 43 628,46 | 132194,23 | I

3*1.01
I 103KVL415020010011 Šoupě přírubové redukované DN200/100 KUS I 2,020 | 31 287,07 | 63 199,88 | |

2*1,01
I 48 MVL. 50500802001 { Koleno patní přírubové prodloužené DN80 KUS I 1,010 I 6606,53 | 6672,60 I I

1*1,01
I 85KVL.78000500000I Kolo ruční pro šoupě Dř£0 KUS I 1,010 I 551,47 | 556,98 | |

1*1.01
I 96ř/VL.78000800000l Kolo ruční pro šoupě DN65-80 KUS I 2.020 I 789.41 I 1 594.61 I I

2*1,01
I 105KVL78002000000I Kolo ruční DN200 KUS I 4,040 I 2 526,10 ! 10 205,44 | I

2*1,01
2*1,01
Součet 4.04

I 58~k/VL.79742000001| Multitolerančnl spojka s jištěním proti posunu DN200 (198-230) KUS | 2.020 | 36 230,30 | 73 185,21 | |

2*1,01
I 47Í/VL.799408000011 Multitolerančnl příruba s jištěním proti posunu DN80 (85-105) KUS I 1,010 I 10 453,49 | 10 558,02 I I

1*1,01
I 65 ft/VL.799420000011 Multitolerančnl příruba s jištěním proti posunu DN200 (198-230) KUS I 5,050 I 26541,76 | 134035,89 I I

í*1,OI
2*1,01
2*1,01
Součet 5.05

I 93MVL95020501000I Soifirava zemni teleskopická pro šoupě DhBQ-100(1,3-1,8m) KUS I 2,020 I 3 789,14 | 7 654,06 I I

2*1.01
I 101KVL.95022000000I Souprava zemni teleskopická pro šoupě 200 (1,3-1,6m) KUS I 3,030 [ 3 880,32 I 11 757,37 I I

3*1,01
I 82Í/VL96011301800l Souprava zemni teleskopická pro domovní šoupátka DN 3/4"-2" (1,3-1,8m) KUS l 1,010 I 2 208,12 I 2 230,20 | |

1*1,01
I 89K/VL.991105000011 Lapač nečistot DN50 KUS I 1.010 I 10 400,12 I 10 504,12 I I

1*1,01
I 127! R8-11 D+M Telemetrické stanice s baterii KUS I 1.000 I 166 775.46 I 166 775,46 I I

1
I 1281 R6-2I Zajištěni provozornf zásobováni vodou po dobu stavby SOUBOR I 1,000 I 332 465,00 I 332 465.00 I I

1
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 080,95

1 Í29l 9529014111 Vyčištěni ostatních objektů (kanálů zásobníků kůlen) při jakékoliv výšce podlaží M2 I 9,338 | 62,04 I 579,33 | CSURS2020 02 |

4.06'2.3
1 1301 9533341211 Bobtnavý pásek do pracovních spař betonových kel bentonitový 20 x 25 mm M I 31,240 I 432,19 | 13501,62 | CSURS2020 02 I

(4,06*2,3)‘2‘2 
(1,2*0,9)-2
Q.2-4-2
Součet 31 24

997Přesun suté144 859,54

131 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezisktádku do 1 km se složením T 49,385 289,20 14 282,14 CS ÚRS 2020 02



Í32] 9970135091 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km T I 938,315 I 12,65 I 11869,68 I CSURS2020 02

49 385 * 19 ' Přepočtené koeficientem množství

133 997013602

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód
odpadu 17 01 01 T 7,710 2 001,58 15 432,18 CS ÚRS 2020 02

7.71

134 997013631

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smésného kód odpadu

17 09 04 T 41,650 2476,53 103 147,47 CS ÚRS 2020 02

41.65

135 997013613

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód

odpadu 17 02 03 T 0,025 5122,68 128.07 CS ÚRS 2020 02

0.021*0.004
998 Přesun hmot 70 590.62 .

1361 9982731021 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop T I 100,372 I 703,29 I 70 590.62 I CS ÚRS 2020 02



Stavba:
Rozpožet:

Soupis prací objektu
1873100Plar»án/L Mosty ev.č. 1359-3 pfes Lužnici a ev.č. 13594 přes náhon v Plané nad Lužnici 

SO 302 Přeložka kanaizaca.

Firma: Pontex, spol. $ r.o.

I SO 302 I 4 453 503.01 |

Pof číslo

1

Kód položky

2

Varianta

3

Název položky

4

MJ

5

Množství

6

Jednotková cena
Jednotková Celkem

9 10

Cenová soustava

11
1 Zemní práce 606 820.39

I 1| 1131073231 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojné pl do 50 m2 I M2 I 25,000 I 121,46 I 3036,50 I CSÚRS202002 I
—

25
1 2] 1131073411 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm stroině pl do 50 m2 I M2 I 25,000 | 66,52 I 1 663,00 I CSURS2020 02 I

—

25
I 3| 1151012011 Čerpání vody na dopravní výtku do 10 m prCměmý přítok do 500 l/min I HOD i 45,460 I 106,39 I 4 836,49 I CS ÚRS 2020 02 I

—

227.3-0.2
1 4l 115101301| Pohotovost čerpací souprav/ pro dopravní výtku do 10 m přítok do 500 l/min ! DEN I 5,683 I 62,56 I 355,53 I CSURS2020 02 I

45.46/8
I 5l 1300011011 Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedeni M3 I 122,490 I 724,91 I 88 794.23 I CS ÚRS 2020 02 I

V: výkop
"gravitační kanalizace'8 
•výtlak‘44,67 
•néhraní provoz "69,82
Součet 122,49

V: výkop
Součet 122,49
"zemina tt. 3 -1/2 výkopu"V*0,5
Součet: 122,49
V

1 6
131451100

Houběnl jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 20 m3
strojné M3 5,130 1 694,42 8 692,37

CS ÚRS 2020 02 I

5.13

1 132251253
Houbenl rýh nezapažených t do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem 
do 100 m3 strojně M3 61,245 579,90 35 515,98

CS ÚRS 2020 02 I

-gravitační kanaiizace‘8 '
"výtlak "4 4,67

Néhraní provoz"69,82
Součet 122,49
V: výkop
"gravitační kanalizace"8 
•výtlak‘44,67 
"néhraní provoz"69,82
Součet 122,49

V: výkop
Součet: 122,49

Nemina tf. 3 -1/2 výkopu"V*0,5
Součet: 122,49

1 132354203
Houbenl zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem 
do 100 m3 M3 61,245 1 132,19 69 340,98

CS ÚRS 2020 02 I

V: výkop
"gravitační kanalizace"8 
\ýtlak‘44,67 
“néhraní provoz"69,82
Součet 122,49

V: výkop
Součet: 122,49

"zemina tt. 3 - 1/2 výkopu V*0,5
Součet. 122,49

1 Šfl 1511011021 Zřízeni přlložného paženi a rozepřeni stěn rýh hl do 4 m M2 I 72.570 I 29064 I 21 091,74 | CS ÚRS 2020 02 I

"vWak"72.57
1 iol 1511011121 Odstraněni příložného paženi a rozepření stěn rýh hl do 4 m M2 I 72 570 I 147.30 I 10 689.56 I CS ÚRS 2020 02 I

"výtlaků. 57
1 11

162751117
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3 M3 77,915 363,87 28 350,93

CS ÚRS 2020 02 I

sk

____ a 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m M3 779,150 27,68 21 566,87

CS ÚRS 2020 02 I

Sk: skládka zeminy
V-zá+v2
Součet 77,915
Sk"10

I Í3l 1712012011 Uložení sypariny na skládky nebo meziskládky M3 I 77Í9Í5 l 2029 I 2 048,39 l CS ÚRS 2020 02 I

"gravitační kanalizace’8 
"výtlak‘44,67 

"fíáhranl provoz"69,82
Součet 122,49
V: výkop
Součet 122,49

"zemina tt 3 - 1/2 výkopu "/"0,5
Součet: 122,49 
v2. výkop jámy
5,13
Součet: 5,13 
zá: zásyp
‘gravitační kanalizace’8
•výtlak‘44,67
"náhadnl provoz "69,82
lože’-0,3‘1"(37,1+3)
lože‘-0,35‘1,3-7,5
•obsyp"-0,9‘0,41-71,7
•obsyp‘-0,6-1-(37,1*3)
•obsyp‘-0,7-1,3-7,5
Součet 49,705
Součet- 49,705

____ J 17120122ll

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameni kód odpadu 17 05 04
T I 155,830 I 891,55 I 138 930,24 I CS ÚRS 2020 02 I

Sk: skládka zeminy
Z-zá+v2

Součet 77,915
Sk‘2

I 15] 1741011011 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním M3 i 49JĎ5 | Í8M5 I 9 386,79 | CSURS2020 02 I



‘gravitační kanalizace'8
\ýtlak‘44,67 

‘náhadní provoz"69,82 
lože'-0,3‘1‘(37,1*3)
1ože"-0,35’1,3’7,5 
"Pb8ypm-0,9V,41-71,7 

‘obsyp‘-0,6'1 ‘(37,1*3)

‘obsyp‘-0,7‘1,3‘7,5

161 1751111011 ObsvP&í potrubí ručně svpaninou bez prohození, uloženou do 3 m M3 I 57,342 I 735.60 I 42 180,78 | CSURS2020 02 I

0,9-0,41-71.7
0,6'1'(37,1*3)
0,7‘1,3‘7,5
Součet 57.342

Í7l 583312001 Štěrkopísek netříděný zásypový T I 95.761 I 1 278,60 I 122 440.01 I CSÚRS2020 02 I

57.342*1,67

2 Zakládání 21199.91

1 TŠl 27231371ll Základově klenby z betonu tř. C 20/25 M3 j 1,210 I 3 620,28 I 4 622,54 I CSURS2020 02 |

1 21
1 1ŠI 2733137111 Základová desky z betonu tf. C 20/25 M3 I 0401 I 3 820.28 1 1 531,93 I CS URS2020 02 |

0,15*1,5*1,78

Součet 0.401
1 201 2733214111 ové desky ze ZB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 M3 I 2030 l 3 846,96 I 7 809,33 I CS ÚRS2020 02 |

2.03
I 2Í1 2733511211 Zřízení bednění základových desek M2 I 6.578 I 526,00 I 3 460,03 I CSÚRS2020 02 I

0,15‘(1,5*1,78)‘2
0,15‘(3,88*3,48)‘2

0,23‘(3,88*3,48) *2
Součet 6 578

I 22Í 2733511221 Odstranění bednění základových desek M2 I 6.578 l 13403 1 88362 1 CS URS2020 02 I

0,15‘(1,5*1,78)‘2
0,15‘(3,88*3,4 8)‘2
0,23‘(3,88*3,48)‘2

Součet 6 578
1 23l 2733620211 Výztuž základových desek svařovaným sítěmi Kari Ť 1 0073 1 39 622,72 ! 2 892.46 1 CS ŮRS 2020 02 I

13 5*5 4/1000
23'M Montáže potrubí 231 419.04

I 151| 2302001181 Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky DN 100 M ! 131,040 | 1543,61 | 202 274.65 I CS ÚRS 2020 02 I

115.44*15.6
I Í52l 230200123! Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky DN 300 M | 13600 | 1 868,23 | 29144,39 I CS ORS2020 02 |

15.6
3 Svislé a komotetní konstrukce 354013.16

24 320101112 Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti nad 1000 do 5000 kg M3 7,442 5 705,12 42 457,50 CS ÚRS 2020 02

3,08‘2,68*2,52-2,8*2,4 *2,38
3,08*2,68*0,25
0,1‘2,4‘2,38
Součet 7 442

I 2ťfl 3213211161 Konstrukce vodních staveb ze 2B mrazuvzdomého tř. C 30/37 M3 I 1020 | 7 620,03 | 7 772,43 | CS ŮRS 2020 02 |

VO'1 *0 25*1 5+0.25*1.53*1.5+0.25*0 75*1.53*0.5*0.25*2

1 291 3213510101 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné zřízení M2 1 0185 | 1640.22 | 10144/76 l CS ŮRS 2020 02 I

1*1,5
0,25-1-2
0,25-1,53-2
0.75-1,53-0,5-4

1-0,75
0,25-1,5

I 30l 32135201^1 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné odstranění M2 I 0185 1 47349 1 2 922,35 1 CS CJRS2020 02 |

1*1,5

0,25*1*2
0,25*1,53*2
0,75*1,53*0,5*4

1-0,75
0,25-1,5

1 311 3213682111 Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí Ť 1 ÓĎ66 1 50 49474 | 3 332.65 1 CS ÚRS 2020 02 1

12.23*5.4/1000
1 321 3599011111 Vyčištění stok M 1 47.600 1 44*47 1 2116,77 I CS ÚRS 2020 02 I

44.6+3
I 331 3599012111 Monitoring stoky jakékoli výlky na nové kanalizaci M I 47.600 I 8069 I 4 078,84 í CS ÚRS 2020 02 I

44.6+3
1 27! PFB.3110754I Dělicí stěna prefabrikovaná železobetonová 240/238/100 KUS I 1.010 I 36 912,96 I 37 282.09 ! I

1*1.01
I 25l PFB.3120891j Zákrytová deska PNO 240/280/25 ZDP -14 KUS I 1,010 I 68 933,85 | 69 623,19 | I

1-1.01
I 261 PFB.3121983I Dno výšky 2380 mm PNO 240/280/238/14 BZP - už. objem 15,99 m3 KUS I 1,010 | 172 557,01 | 174 282,58 | I

1-1.01
4 Vodorovné konstrukce 91912,71

I 34I 4523121511 Sedlové lote z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop M3 I 15.443 l 4146,08 I 64 027,91 I CSURS2020 02 I

0,3'1-(37,1*3)
0,35-1,3-7,5
Součet 15 443

I 3Š1 45231315?| Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop M3 l 3540 | 4 071,90 | 14 414,53 | CS ÚRS 2020 02 I

-koleno 45**0,32*4 
"koleno 2x45—0,64"2 
•koleno 30-0,26-1 
"koleno 60-0,36-2

I 36I 4523531011 Bednění podkladních bloků otevřený výkop M2 I 3975 I 63310 1 2 524.52 1 CS ÚRS 2020 02

•koleno 45-(0,3'(0,35*0,2-2*0.3-2*0,1))-4

•koleno 2x45"V,3-(0,35*0,2‘2*0,3*2+0,1)'2 
•koleno 30'V,3‘(0,35*0,2'2*0,3*2+01)‘1 
•koleno 60**0,3'(0,45+02*2+03*2+01;*2
Souče/3.975

I 37| 4573111161 Vyrovnávací nebo spádový beton C 20/25 včetně úpravy povrchu M3 1 Í344 | 4 691,61 | 6 305,52 | CS URS2020 02

•OK-O.2-2.8-2.4



I 38I 4645111111 Pohoz z lomového kamene neupraveného tříděného z terénu M3 I 2.520 I 1841.36 I 4640,23 | CS URS 2020 02 |

0.3'8.4
5 Komunikace pozemní 12 291,26

I 39| 5648511111 Podklad ze štěrkodrtě SD tí 150 mm ..... M2 I 50,000 I 216.34 I 10 917,00 | CS ÚRS 2020 02 |

25*2
I 40] 5649114111 Podklad z asfaltového recyklátutl 50 mm M2 I 25.000 I 54.97 I 1 374,25 I CS ÚRS 2020 02 I

25
722 Zdravotechnka - vnitřní vodovod - 1 149.66

1 Í4Š1 7222291081 Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 3" ostatní typ KUS I 1.000 I 121,10 I 121,10 | CS URS 2020 02 |

1
I Í47| 9987221011 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m T I 0.001 I 624,17 I 0,62 | CS URS 2020 02 |

0.001
1 1461 spm6-1l Hadicová rychlospojka s vnějším závitem 3" KUS | 1,010 | 1 017,75 | 1 027,93 | |

1*1.01
767 Konstrukce zámečnická 132 106.22

I 1491 631260631 žebřík nástěnný kompozitní šachetní 50x50/300mm M 1 15.850 I 6048.39 I 95 866,98 I CS URS2020 02 I

15.65
1 1481 7678350031 Montáž nástěnných žebříků z kompozitu kotvených do železobetonu M I 15,850 I 2 278,36 I 36 112,32 I CS URS 2020 02 I

(2.38*0.25*4.195+1,1)*2
1 1501 9987671011 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m T I 0,094 I 1 350,19 t 126,92 | CS URS 2020 02 |

8 Trubní vedeni 1 967 534,04
I 1261 14033244-11 trubka ocelová bezešvá hladká ti 10mm CSN41 1375.1 D 508mm M I 15,756 I 11 563.09 | 182186,05 | CS URS 2020 02 |

15.6*1.01
1 6Š1 286135761 potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR17 110x6,6 dl 12m M I 182,396 I 571,49 I 104 237,49 [ CSÚRS2020 02 I

179.7* 1.015' Pfeoočtené koeficientem množství
1 69] 286148981 oblouk 45° SDR11 PE 100 RCPN16D 110mm KUS I 6.120 I 2 735,11 I 22 209.09 I CS URS 2020 02 I

8*7.015
1 70l 28614898-11 oblouk 30° SDR11 PE 100 RC PN16 D HOnro KUS I 1,015 I 4425.11 I 4491,49 | |

7*1,015
I 71I 26614898-21 oblouk 60* SDR11 PE 100 RC PN16D 110mm KUS 1 2.030 1 4 900,97 1 9 946.97 1 1

2*1.015
1 681 266159751 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm KUS 1 20,300 1 865,01 I 17 559,70 | CS URS 2020 02 I

20*1,015
I 1131 286619321 poklop šachtový litinový DN600 pro třídu zatížení A15 KUS I 6,000 I 6 470,86 I 36 825,26 I CS URS 2020 02 I

6
1 8Ť1 422-11 klapka koncová litinová DN 300 na kolmou betonovou stěnu KUS I 1.010 I 49 651,26 | 50147.77 | |

1*1.01
I 54] 55253235I troiAa přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 60 dl200mm KUS I 1.010 I 5247.88 I 5 300,36 I CS ÚRS2020 02 I

tvarovka přírubové litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN10/40 T-kus DN 80/80 CS URS 2020 02

1*1,01

tvarovka přírubová litinová $ přírubovou odbočkou, práškový epoxid tl 250pm T-kus DN 
100/80 CS URS 2020 02

příruba zaslepovací litinová vodovodní s vnitřním závitem 2" PN10/16 XG-kus DN 80 CS ÚRS2020 02

62| 5S254026I koleno 90° přírubové litinové vodovodní Q-kus PN10/40 DN 60 CS URS 2020 02 I

55254047I koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus PN10/40 DN 80 CS ÚRS 2020 02 |

1241 552639291 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 219x8,Omm CS URS 2020 02

CS ÚRS 2020 02 |1151 56230625) poklop šachtový 600x900mm C250 kompozitní s rámem pro zabetonování

592240651 skruž betonová DN 1000x250, 100x25x12cm CS ÚRS 2020 02 |

1071 592240671 skruž betonové DN 1000x500, 100x50x12cm CS ÚRS 2020 02 I

1061 592240691 skruž betonová DN 1000x1000, 100x100x12cm CS URS 2020 02

95I 592241601 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm CS ÚRS 2020 02 I

4*1,01
101| 5922416011 " skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm CS URS 2020 02 I

94| 592241611 CS ÚRS 2020 02 Iskruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm

93| 592243151 deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,Sem CS URS 2020 02

1001 5922431SM deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm CS ÚRS 2020 02 I

CS ÚRS 2020 02 I111| 5922431512 deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm

59224348I těsnění elastomerové pro spojení šachetnlch dílůDN 1000 CS URS 2020 02

104| 5922434811
5*2
těsnění elastomerové pro spojení šachetnlch dílů DN 1000 CS URS 2020 02

5922434612 těsnění elastomerové pro spojení šachetnlch dílůDN 1000 CS URS 2020 02 |

3!L trouba kameninová glazované DN 400 dl 2,50m spojovací systém C CS ÚRS 2020 02 |



7,5*1,015
7 613 * 1.015 ' Přepočtené koeficientem množství

431 597107111 roubá kameninová glazovaná DN 300 dl 2,50m spojovací systém C Třída 160 M | 40702 | 3 513,41 | 143 002,81 l CS ÚRS 2020 02 l

(37,1*3)‘1,015
Součet 40.702

44 59710849

roiáa kameninová glazovaná zkrácená DN 300 dl 60(75)cm třída 160 spojovací systém

C KUS 5.075 3 513,41 17 830,56 CS ÚRS 2020 02

“trouba GZ“5“1.015

46 59710854

trouba kameninová glazovaná zkrácená DN400 dl 60(75)cm třida 160 spojovací systém

C KUS 2,060 6 003,91 12 368,05 CS ÚRS 2020 02

■trouba GZ"2'1,01S
2.03 * 1.015' Přepočtené koeficientem množství

45 59710879

trouba kameninová glazovaná zkrácená bez hrdla DN 300 dl 60(75)cm třída 160

spojovací systém C KUS 5,075 3424,46 17 379,13 CS ÚRS 2020 02

“trouba GA‘5'1.015

49 59710884

trouba kameninová glazovaná zkrácená bez hrdla DN 400 dl 60(75)cm třída 160
spojovací systém C KUS 2,060 5 514,71 11 360,30 CS ÚRS 2020 02

■trouba G4*2*10f5
7 03 * 1 015 ' Přepočtené koeficientem množství

411 8303916111 Bouráni stávajícího kameninového potrubí DN přes 205 do 400 M I 43,000 I 434,24 I 18 672,32 I CS ÚRS 2020 02 !

43

42 831372121

Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným tésnéním výkop sklon do

20 % DN 300 M 40,100 709,63 28 456,16 CS ÚRS 2020 02

37.1+3

46 831392121

Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným tésnéním výkop sklon do

20 % DN 400 M 7,500 833,47 6 251,03 CS ÚRS 2020 02

75
1 5Č)1 6504218111 Bouráni stávajícího potrubí z trub litinových DN přes 400 do 500 M I 127,000 I 325.68 I 41 361.36 I CS ÚRS 2020 02 l

127
I 511 8572421221 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80 KUŠ I 4000 I 957.49 I 3 829.96 I CS ÚRS 2020 02 I

“FFdl.200mm‘1 
‘koleno patním1 
•Q-kus DNB01 
■pfímba‘1

I 561 6572441221 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80 KLÍ I Ť0Ó5 I 1 307.77 | 1 307.77 | CS ÚRS 2020 02 |

1

56 857261131

Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným

tésnéním DN100 KUS 1.000 646,08 646,08 CS ÚRS 2020 02

1
I 601 857262122! Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100 KLÍ l ŽĎ00 I 1 034.85 I 2 069,70 I CS ÚRS 2020 02 I

2
I 62l 6572641221 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100 KLÍ I 1,000 I 1 429.73 I 1 429,73 í CS ÚRS 2020 02 I

1

64 871251221

Montáž potmbí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 110 x

6,6 mm M 179,700 286,15 51 421,16 CS ÚRS 2020 02

179.7
I 661 8712918111 Bourání stávajícího potrubí z polyetylénu D 140 mm m ! 21000 1 mše 1 2279.76 1 cs ORS2020 02 1

21
I 6Ť1 87726110Í1 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 110 KUŠ 1 31000 1 394J1 I 12 236,01 I CS URS2020 02 I

“spojka‘20 
"oblouk 30**1 
“Oblouk 45*8 
“olouk 60*12

72 890411851 Bouráni šachet z prefabrikovaných skruží strojné obestaveného prostoru do 1,5 m3 M3 10,500 3 395,38 35 651,49 CS ÚRS 2020 02

1.5*7
I 73I 8911632211 Montáž ventilů odvzdušfovaclch závitových DN 25 KLÍ I ÍTOOO l 116,77 | 116,77 | CS LJRS 2020 02 I

1
I 75l 8912112221 Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 50 KLÍ I ÍTOOO I 71998 1 719.98 I CS ÚRS 2020 02 I

1
I 781 8912412221 Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 80 KLÍ I ŽĎÓ0 I 104120 1 2 082,40 1 CS ÚRS 2020 02 1

2
1 81I 6912612221 Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 100 KLÍ 1 Ž0Ó0 1 1 220,67 I 2 44134 I CS LJRS 2020 02

2
I 641 8912691111 Montáž navrtávecích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100 KLÍ 1 rOOČ I 1 437,49 I i~437.49 I CS LJRS 2020 02

1
1 86l 8913753ÍÍ1 Montáž koncových klapek PE-HD na kolmou sténu DN 300 KLÍ I ÍĎÓ5 I 3377.24 I 3377.24 I CS ÚRS2020 02

1
l 881 8922711111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 M I 179,700 I 27976 I 50 093,17 I CS ÚRS 2020 02

1797
I 891 8923721111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou KLÍ I Ž55Ó I 8 868,32 I 17 736.64 I CSURS2020 02

2
I 901 8923721211 Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 tésnlcím vakem ucpávkovým ÚSEK I 5.000 I 1 329.41 I 6 647.05 I CS ÚRS 2020 02

5
I 911 8923921211 Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 400 tésnícím vakem ucpávkovým ÚSEK I 1000 1 1 474.39 I 1 474,39 I CS URS 2020 02

1

92 694411221

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno
kamenina KUS 4,000 17 452,54 69 810,16 CS ÚRS 2020 02

4

99 894411231

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 400 dno

kamenina KUS 2.000 19 296,52 38 593,04 CS ÚRS 2020 02

2
! 1051 8944113111 Osazeni betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných KUS i 10.000 I 1214,65 I 12 146.50 I CS ÚRS 2020 02

“OK’5'2
1 Ťlol 8944142111 Osazeni betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových KUS I 2,000 I 941,03 I 1882,06 | CS URS 2020 02

■O K"2



112 899102112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro tffdu zatíženi A15. A50 KUS 6.000 1 256,42 7 538,52 CS ÚRS2020 02

6

114 899103112 Osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro tffdu zatíženi B125, C250 KUS 2,000 1 336,59 2 673,18 CS ÚRS 2020 02

2
iíšl 8997211111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubi M I 179,700 I 58,03 I 10 427.99 | CSURS2020 02

179.7
1Í71 8997221131 Kryti potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC 34cm M | 70.600 | 17,26 I 1218,56 | CSURS2020 02

70,6
Součet 70.6

ii8l 8997221141 Kryti potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC 40 cm M I 44.600 I 22.34 I 996.36 | CSURS2020 02

37,1+7,5
ÍÍ51 8999111211 Kluzná objímka výšky 41 mm vnějšího průměru potrubí do 163 mm KUS I 138,000 I 256,57 | 35 406,66 | CSURS2020 02

119+19
1201 8999111521 Kluzná objímka výšky 90 mm vnějšího průměru potrubí do 372 mm KUS I 19.000 I 666,54 I 12 664,26 I CSÚRS2020 02

16+3
12Ť1 8999131421 Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 100 x 200 KUS I 4,000 I 1442,30 I 5 769,20 I CSÚRS2020 02

2+2
1221 8999131651 Lbavlracl manžeta chráničky potrubí DN 300 x 500 KUS I 2,000 I 3 866,71 | 7 733,42 I CSURS2020 02

2
1231 8999141121 Montáž ocelově chráničky D 219 x 10 mm M I 15,600 | 1 895,05 I 29 562,78 | CSURS2020 02

15.6
Í2Š1 899914117-11 Montáž ocelově chráničky D 508 x 10 mm M i 15,600 I 2051,15 | 31 997.94 |

15.6
76M/L 360005000011 Šoupě deskové nestoupavé vfeteno DN50 KUS I 1,010 | 23 217,36 | 23 449,53 |

1-1.01

C
D J O 0 1 8 o o Šoupě přírubově krátké DN80 KUS I 2,020 I 15 694,68 | 31 703,25 |

2-1.01
82 řAl.400310000011 Šoupě přírubové krátké DN100 KUS I 2,020 I 18 416,46 | 37 201,25 |

2-1.01180R1

Navrtávací pas přírubový 110-80 KUS I 1,010 I 8 372,14 | 8 455,86 |

1-1.01
77kM_.78000500000| Kolo ruční pro šoupě DN50 KUS I 1.010 | 551,47 | 556.98 !

V1.01
80 ř/VL.780008000001 Kolo ruční pro šoupě DN65-80 KUS I 2.020 I 789,41 | 1594,61 I

2-1.01
83 ^VL.780010000001 Kok) ruční pro šoupě DN100 KUS I 2.020 I 1 027.33 I 2 075,21 I

2'1.01
59 M/L.797410000011 Multitolerančnl spojka s jištěním proti posunu DN100 (104-132) KUS I 1.010 I 12 821,70 I 12 949,92 |

1-1.01
61 N..79941000001I Multitolerančnl příruba s jištěním proti posunu DN100 (104-132) KUS | 2,020 I 12 410,32 I 25 068.85 I

2-1.01
74|WL.98710500001| Ventil odvzduštovacl DN50 PNO-16 KUS I 1,010 I 46 399.15 I 46 863,14 |

1-1.01
961 PFB. 11351011 Dno jednolité šachtové kompletně lité TBZ-Q.1 100/53 KOM V15 KUS I 3.030 I 8 894,69 I 26 950,91 |

3‘1.01
97| PFB.1135103! Dno jednolité šachtové kompaktně lité TBZ-Q.1 100/63 KOM V25 KUS I 1.010 I 10117.71 I 10218,89 |

1-1.01
1021 PFB.1135103I1 Dno jednolité šachtové kompaktně lité TBZ-Q.1 100/63 KOM V25 KUS I 1,010 I 10 117,71 I 10218,89 I

1-1.01
iĎ3l PFB 11351051 Dno jednolité šachtové kompaktně lité TBZ-Q.1 100/73 KOM V40 KUS I 1.010 I 14 342,69 I 14 486,12 I

1-1.01
Í2Ť| ŘťP2l Zajištěni odvodu splaškových vod po dobu stavby SOUBOR I 1.000 I 147 913.00 I 147 913,00 |

1

126 R8-3 D+M Systémové těsněni pro vodotěsný prostup, do otvoru DN3S0 pro potrubí DN200 KUS 2,000 15 565,71 31 131,42

2
129l R8-4l D+M systémově těsnění pro vodotěsný prostup, do otvoru DN200 pro potrubí D110 KUS I 2,000 I 9 784,17 | 19 568,34 I

2
9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 748 958.68

Í33l 130104481 úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 160x160x12mm T I 0,028 I 70 712,80 | 1 979.96 I CSŮRS2020 02

12-0.08-29.26/1000
Í3Í1 952-71 Přečerpáváni splaškových vod po dobu stavby HOD | 2 160,000 | 339,25 | 732 780,00 |

24-30-3
1301 9529014111 Vyčištěni ostatních objektů(kanálCt zásobníků, kCien) při jakékoliv výšce podlaží M2 I 6.254 | 62,04 | 512,08 I CSURS2020 02

3.08-2 68
1321 9539431211 Osazováni výrobků do 1 kq/kus do betonu KUS I 12,000 I 121,80 | 1461,60 I CSURS202002

12

134 953961215
Kotvy chemickou patronou M 20 hl 170 mm do betonu, 2B nebo kamene s vyvrtáním 
otvoru KUS 24,000 244.74 5 873,76 CS ÚRS 2020 02

24
13Š1 9771511251 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů M I 0.400 I 7 602,51 I 3041,00 | CSURS2020 02

0.2-2
1361 9771511291 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do stavebních materiálů M I 0.280 I 11 823,16 I 3310,48 I CSÚRS2020 02

0.14-2
997 Přesun suté 188061.23

137 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením T 65,567 269,20 18 961.98 CS ÚRS 2020 02

Í3Šl 9970135091 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD1 km přes 1 km Ť I 1 245,773 I ňTŠŠ I 15 759,03 I CSÚRS2020 02 I

65.567 * 19 ' Přepočtené koeficientem množství

139 997013602
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód 
odpadu 17 01 01 T 20,160 2 001,58 40 351,85 CS ÚRS 2020 02



2016

140 997013631

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smésného kód odpadu

17 09 04 T 31,839 2476.53 78 850,24 CS ÚRS2020 02

25.016*0.158*6.665

141 997013645

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu

17 03 02 T 2,450 1 533.41 3 756.85 CS ÚRS 2020 02

245

142 997013655 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a kameni kód odpadu 17 05 04 T 11,000 891.55 9 807,05 CS ÚRS 2020 02

11

143 997013813

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód

odpadu 17 02 03 T 0.116 5 122,68 594,23 CS ÚRS 2020 02

0116
M8 Přesun hmot 118916.13

1441 9982751011 Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop T 1 178.207 I 650,46 I 115 916.53 I CS ÚRS 2020 02



Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

tJjkAsptf
Soupis prací objektu

1873100Ptanén/L Mosty ev.č. 1359-3 přes Lužnici a ev.č. 13594 pfes náhon v Planá nad Lužnicí 
SO 403 Přeložka šitá veřejného osvětleni 

_______ SO 403 Přeložka šité veřejného osvětleni

Firma: Pontex, spol. s r.Q.

Poř číslo Kód položky Variarta Název položky

| SQ403 | 446 383,86 j

Jednotková o 

Jednotková
Cenová soustava

1 015111

POPLATKY ZA LIKVIDACÚ ODPADU NEKONTAMINOVANYCH- 17 05 04 VYTEZENÉ

ZEMINY A HORNINY -1. TŘÍDA TÉŽITELNOSTI T 21,676 203,55 4412,15 2020 OTSKP
přebytečná zemina
0,35-0,2-(22+21-12+19-8+47-4)-1,8=10,710 [A] pro kabel v.o. v pískovém loii
0,35*0,29‘( 12* 8*4) '1,8=4,385 [B] pro kabelový prostup
0,75-0,75-1,3-5-1,8=6,58Í [CJ nové stožáry
Celkem: A+B+C=21.676 (Dl

i 2l 029101 OSTATNÍ POŽADAVKY -ZEMEMERlCSKÁ MERENi KPL I 1.000 I 4071,00 I 4071.00 | 2020 OTSKP
vytyčení nové trasy v.o.

I 3| 0291131 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMERENl - CELKY KUS I 1,000 I 7463,50 [ 7463,50 | 2020 OTSKP
pro dokumentaci DSPS daného SO

1 4l 029441 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEC PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KPL I 1,000 I 4 071,00 | 4071,00 | 2020 OTSKP

dokumertace DSPS pro předání majetkovému správci

1 Zemni price 32 244,93
I 5l 1317381 HLOUBENI JAM ZAPAZ 1 NEPAZ TR. 1, OĎVOŽ DO 20KM M3 I 3.656 I 658.15 I 2 406.20 I 2020 OTSKP

pro betonové základy osvětlovacích stožárů
0.75*0.75*1,3*5=3.656 (AI nové stožén/

1 Š1 132731 HLOUBENI RYH SIR DO 2M PAZ 1 NEPAZ TR. 1 M3 I 10,689 I 1 289.15 I 13 779,72 I 2020 OTSKP

0,35’(0,5-0,2)‘(22*21-12*19-8*47-4)-8,925 (A} pro kabel v.o. v pískovém loži (viz
následný zásyp)

0,35*0,21 ’(12+8+4)=1.764 [B] pro kabelový prostup (viz následný zásyp)
Celkem: A+B=10.689 fCl

1 71 1327381 HLOUBENI RYH SIR D02M PAZ I NEPAZ TR. I, ODVOZ DO 20KM M3 I 8.386 I 1289.15 I 10 810,81 I 2020 OTSKP

0,35*0,2-(22+21-12*19-8*47-4)=5,950[A] pro kabel v.o. v pískovém loži

0,35*0,29‘(12* 8*4) -2,436 [B] pro kabelový prostup
Celkem: A+B=8.386 (Cl

1 8| 175811 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTUZ NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 I 5.950 I 882.05 | 5 248,20 | 2020 OTSKP
pískové lože
0.35*0,20‘(22*21-12*19-8*47-4)=5.950 [B] pískové lože

2 Základy 17745.49
1 9| 2723141 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 I 3,375 I 4 749,50 I 16 029.56 I 2020 OTSKP

C 25/30-XF2 - základ stožáru v.o.
0.75*0.75-1.2-5=3.375 (BJ spodní část základu

1 íol 2723151 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 M3 I 0,281 I 6106,50 I 1715.93 | 2020 OTSKP
C30/37-XF2 vrcholová část základu stožáru
0.75*0.75*0.1*5=0.281 (AI dobetonováni “hlavv‘základu stožárů

7 Přidružená stavební výroba 309193.89
1 11| 7023311 ZAKRYTI KABELU PLASTOVOU DESKOU/PÁSEM ŠÍŘKY DO 20 CM M I 85,000 I 13,57 | 1 153,45 | 2020 OTSKP

červenáš. 120-150 mm
22*21-12*19-8+47-4=85.000 !B! nad písková lože

1 12l 7414211 ZASUVKA/PRIVODKA PRŮMYSLOVÁ KRYTI PRES IP 44 230 V, 16 A KUS I 5,000 I 2 035.50 | 10 177,50 | 2020 OTSKP

zásuvka na stožár v.o. pro připojení slavnostního (dekoračního) osvětlení vč. zapojení

1 131 7419111 UZEMŇOVACi VODIC V ZEMI FEZN DO 120 MM2 M 1 85.000 1 88.21 I 7 497.85 I 2020 OTSKP
drát FeZn or.10. včetně svorek a PKO
22*21-12*19-8*4 7-4=85.000 (Bl pod Diskové lože

1 14I 741911ai UZEMŇOVACI VODIC V ZEMI FEZN DO 120 MM2 M I 27.000 ! 108.56 I 2931.12 I 2019 OTSKP
zemnici pásek FeZn 30/4

12*1*8+1+4*1=27.000 (AI pod prostupv s přesahem 0.5 m na každou stranu
I 15! 742G11I KABEL NN DVOU- A TRI2ILOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACI DO 2.5 MM2 M I 281.000 I 40.71 I 11 439.51 I 2020 OTSKP

kabel CYKY 3-Jx1,5
do stožáru, do chrániček na mostní konstrukce včetně ukončení na svorkách
11,5*5=57,500 (AJ ve stožárech pro svítidlo
6,5-5=32,500[B] ve stožárech pro slavnosnt osvětlení
47-4=188,000 [D] po mostním oblouku
3=3.000 [F] připojeni rozvaděče čidla

Celkem: A+B+D+F=281.000 «31

16 742H12 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 M 153,000 169,63 25 953.39 2020 OTSKP
kabel CYKY 4-Jx10mm
24+59+52+18=153.000 (El dle situace a schéma

I iŤ] 742J42I JYTY 7X1, KABEL SDĚLOVACÍ IZOLACE PVC M | 50.000 l 74,64 l 3 732,00 | 2020 OTSKP I

sdělovací kabel JYSTY 2x2x0.8 do chráničkv pod chodníkem

18 742L11
UKONČENI DVOU AZ PETIZILOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘISTROJÍ
D0 2.5MM2 KUS 21,000 81,42 1 709,82 2020 OTSKP
kabel CYKY 3x1,5
9=9,000 [A] ve svítidlech

9+1+1=11,000[B]ve vorkovnici
1=1,000[C} v rozvaděči

Celkem: A+B+C=21.000 (Dl

19 742L12

UKONČENÍ DVOUÁZ PETIZILOVEHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘISTROJÍ

OO 4 DO 16 MM2 KUS 10,000 407,10 4 071,00 2020 OTSKP
ukončení na svorkách ve stožáru- 4x10
5*2=10,000 fEl ve stožárech

2Čl 742Z23I DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENI NN M I 135,000 I 13,57 | 1 831,95 | 2020 OTSKP |

včetně případných doplňkových zemních prací 
odvozu a eko. likvidace

21 743122 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVÉ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 6,5 DO 12 M KUS 5,000 13 162,90 65 814,50 2020 OTSKP
ocelový, bezpatic., stupňi žár. zik. např. U 9 (159/108/89)označení štítkem 
dodávka a montáž vč. nátěru stožáru dle TZ

22! 7431511 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - STOŽÁROVÁ ROZVODNICE S 1-2 JISTÍCÍMI PRVKY KLÍ | 4,000 I 1 180,59 l 4 722,36 | 2020 OTSKP |

SV 6 10.4, pojistka 4A..... 3 ks (1x ve stožáru stávajícím - napojení)
SV 6.10.4, pojistka 4A(2x)..... 1 ks

23l 7431521 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - STOŽÁROVÁ ROZVODNICE S 3-4 JISTÍCÍMI PRVKY KLÍ I 2.000 I 1 180.59 I 2 361.18 I 2020 OTSKP I

SV 6.10.4. DOiistka 4A(3x)..... 2 ks

24 743313
VYLOZNIK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNY DÉLKA
VYLOŽENÍ PŘES 2 M KUS 5,000 2 578,30 12 891,50 2020 OTSKP
výložník ocelový, obloukový, žár. zink. iednoramenný 2.5m ínapř. J 1 - 2500)

25 743341
VÝLOZNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STENU/BETONOVÝ STOŽÁR DÉLKA
VYLOŽENÍ DO 1 M KUS 4,000 1 628,40 6 513,60 2020 OTSKP
např. vvložník JZP - 300 - připevnit na ocelový oblouk mostu

2Š1 7435531 SVÍTIDLO VENKOVNÍ VSEOBECbE LED, MIN. IP 44, PRES 25 DO 45 W KUS I 4.000 I 10 448.90 I 41 795.60 I 2020 OTSKP I
svítidlo uliční LED 30W. 2700K - popis viz TZ

27l 7435541 SVÍTIDLO VENKOVNÍ VSEOBECNE LED, MIN. IP 44, PRES 45 W KUS I 5.000 I 12 891.50 I 64 457.50 I 2020 OTSKP l
- svítidlo uliční LED 50W, 2700K - popis viz TZ......4 ks

- svítidlo uliční LED 70W. 2700K - ooois viz TZ......1 ks



551 743Z111 DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO ST02ARU ULIČNÍHO VYSKY DO 15 M KUŠ I Ť555 l 3 392.50 I 23 747,50 I 2020 OTSKP I

stávající stožár 
odpojeni kabelů
včetně odvozu a ekolooické likvidace

29 743231 DEMONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝSKY DO 15 M KUS 6,000 61,42 651.36 2020 OTSKP

včetně odvozu a ekolooické likvidace
7*1*8.000 (AI

551 743Z3Š1 DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO ST02ARU VYSKY DO 15 M KUŠ I 7^000 I 407.10 I 2 84970 I 2020 OTSKP

odvozu a eko. Kkkvidace

3Í1 744Y0Š1 př e l o žen ! o v l ád ac í s k ř In e n ebo  o v l ád ac ího  pan el u  n n KUŠ I 1T00O 1 6 785.00 1 6 785.00 1 2020 OTSKP

• dočasné odstraněni ovládací skříně i ramene s čidlem měřeni vodní hladiny

- uskladněni po dobu stavby
- opětovné osazeni skříně na stožár v.o, zapojeni

- opětovné osazení ramene s čidlem
. mrovozněnf svstému měřeni hladiny vč. kalibrace

32 747212

CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENI, MERENI A VYHOTOVENI VÝCHOZÍ REVIZNÍ

ZPRÁVY, PRO OBJEM IN PŘES 100 DO 500 TIS. KČ KUS 1,000 6106,50 6106.50 2020 OTSKP

8. Potrubí ' ' - • ■ - - ' • .............. - ../I:
33| 86627| CHRANICKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 100MM M I 110,000 | 407,10 | 44781,00 | 2020 OTSKP

elektroinstalační trubka ohebná,ocelová pozinkovaná s plastovým pláštěm, černá
25/21,2 (např Flexicon LFHU 25B - 50 M) vč. upevněni na přivařené trny mostních 

oblouků
25*2=50,000 W
2*12=24,000 [B] chránička pro v o.
1*36*36,000 (C) chránička pro limnigraf

Calkam A*B*C=110.000 (Dl
34l 86627[R CHRANICKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 100MM M I 3ÍĎ55 I 4ĎŤ1Č I 1221,30 I 2020 OTSKP

elektroinstalační ocelová trubka 28.3/25.7 žárově zinkovaná - Devně
1.5*2=3.000 (AI svisla

35l 876271 CHRAMCKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM M I 48,960 I 101.78 I 4 983,15 I 2020 OTSKP

HDPE/LDPE 90/75 do orostuoů

/12+8+4)*2*í 02*48.960(A1
36] 899522| OBETONOVÁNI POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 M3 I Ó84Ó I 4 749,50 l 3 989,58 I 2020 OTSKP

oodkladová deska ood chráničkv • beton C 12/15-X0
(12*8*41*0.35*0.1=0.840 (AI

37l 899574] OBETONOVÁNI POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 VCETNE VÝZTUZE M3 I 1499 1 6 106,50 I 9153,64 | 2020 OTSKP

C 25/30 - XA1 - obetonováni chrániček

3053,29 :Vv. ^ •:
/0.35*0.19-0.045*0,045'2)'(12*8*4)*1.499(B1

9 Ostatní konstrukce a práce

38I 9144121 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVĚ - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS I 5.000 i 610.65 I 3 053.25 I 2020 OTSKP

nosná konstrukce osazená na stávajícím stožáru v.o. pro světelnou dekoraci •
demontáž, uskladněni a ooětovná montáž na nový stožár



Soupis prací objektu . ________ _______
Mosty ev.č. 13694 ptos Lužnici a ev.č. 1369*4 přes náhon v Pláni nad Lužnici l S09Q1 I 17 417 501,04 |

Chránič ky v toku pro pfeložky sítí
Chránič ky v toku pro pfeložky síti , _________

Firma: Pontex, spol. s r.o.

Poř číslo Kód položky Varianta 

^ 7 3...
0 Všeobecné konstrukce a práce. _________________________ 481114,60

1 015111
POPLATKY ZA LIKVIDACLIODPADU NEKONTAMINOVANYCH - 17 05 04 VYTE2ENE 
ZEMINY A HORNINY -1. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI T 2 402,254 108.56 260 786.69 2020 OTSKP

CO/. 131738*131838 (849.764*351.363)*2.0=2 402.254 (AI

2 015140R
POPLATKY ZALIKVIDACÚODPADŮNEKONTAMINOVANYCH-17 01 01 BETON Z
DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV T 15,750 203,55 3 205,91

beton železoW.
pol.966168 6.3*2.5=15.750[AI

3 02745R

SOUVISEJÍCÍ PRÁCE SE zpř ís t upn ěním PRO PROVÍJENI A VYJMUTI

ŠTÉTOVNIC KPL 1.000 203 550.00 203 550.00
Popis viz TZ

-| 029141 OSTATNÍ POŽADAVKY - BOD ZAKLAJÍ VYTYČOVACÍ SlTE KUS I 1,000 I 13 570.00 I 13 570.00 \ 2020 OTSKP

Snesení a nová instalace wškového bodu (hřebenová značka) na zdi PPO

1Zemni práce ________________________________________________ . ' ___________ _______________ __________________ 2710 447,10
Š| 115121 ČERPÁNI VODY DO 1000 L/MIN HOD I 4 200,000 I 128.92 | 541 464,00 | 2020 OTSKP

vč.čerpacích jímek 25 tvdnů
24*25*7=4 200.000 [AI

6l 1257311 VYKOPAVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DOIKM M3 I 2 333.686 I 14*27 I 348 379.46 1 2020 OTSKP

zemina do zásvou
2333.888-2 333.888[A]

7l 1317311 HLOUBENI JAM ZAPAZ I NEPAZTŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 1 2 333.888 1 291.76 | 680 935,16 | 2020 OTSKP

na meziskládku - použiie se na zásvo
2333.888=2 333.888[A}

8l 1317381 HLOUBENÍ JAM ZAPAZ I NEPAZ TR. I, ODVOZ DO 20KM M3 I 849,764 | 491.23 I 417 429,57 | 2020 OTSKP

vč.odvozu na skládku
odhad 90% objemu
šachta op 1 7,8*11,3*6,2=546,468(A)

v Lužnici 6,3‘(6,6‘4,0*51,0'2,65+4,2*3,2)= 1 102,437 [B]
ostrov 161,1m2‘7,3=1 176,030[D]
náhon 6,3*(2,2*16,0*2,5*2,0*0,5*2)=253,260 (E]
šachta op.4 7,1*6,5*6,0=276,900(FJ
prohloubaní o 0,2m (6,3*123,2*1,5*11,0)*0,2=158,532 [G]

Cetkám: (A*B*D*E*F*G)'0.9=3 162,264 [H] 
odpočat na zásyp -2312,5=-2 312,500(1]

9l 1316381 HLOUBENI JAM ZAPAÍ1 NEPA2 TR. II. ODVOZ DO 20KM M3 I 351.363 I 74635 I 262 239,78 I 2020 OTSKP

vč.odvozu na skládku
odhad 10% objemu
šachta op. 1 7,8*11,3*6,2=546,468[A]

v Lužnici 6,3*(6,6*4,0*51,0*2,65*4,2*3,2)=1 102,437 [B]
ostrov 161,1m2*7,3=1 176,030 [D}
náhon 6,3*(2,2*16,0*2,5*2,0*0,5'2)=253,260[E]
šachta op 4 7,1 *6,5*6,0=276,900 (F]

prohloubení o 0,2m (6,3*123,2*1,5*11,0)*0,2=158,532 [H]
Celkem: (A*B*D*E*F*H)*0.1=351.363 ÍG1

Í0l 171201 ULOŽENI SYPAMNY DO NASYPUA NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNI M3 I 3 513,627 I 2A43 | 85 837,91 l 2020 OTSKP

výkop 3162.264*351.363=3 513.627 IB1
111 174111 ZASYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 I 2 333,686 | 14*27 | 348 379,46 ! 2020 OTSKP

zemina z víkopu
ostrov 141,6m2*6,3=892,080 [AJ 

u op. 1 6,3*3,2*2,6=52,416 [B] 
šachta op.1 7,8*11,3*6,2=546,468[G] 
šachta op.4 7,1*6,5*6,0=276,900[F]
hutněný zásyp nad bet.blokem 6,3*(123,2-11.15-6,35)*0,85=566,024 [H]
Celkem: A*B*G*F*H=2 333.888 //?

121 175811 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTÚZ NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1 *800 1 1 146.67 | 3 210,68 | 2020 OTSKP

kamenivo 8/16
óbsvo drenáže u PPzdí 0.8*0.5*7.0=2.800 [AI

131 18120! ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. II M2 I 756.150 l 2*85 I 22 571,08 | 2020 OTSKP

7.5*11.3*6.0*(123.2-11.3)=756.150 ÍAI
2 Základy 4911506.64 u .

14! 22501Rl PAZENl ZASYPU NA BETONOVÉM BLOKU M2 I 67.200 ! 7 463.50 I 501 547,20 I

6*2.8*4=67.200 [AI
15| 23217AI STÉTOVE STENY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (PLOCHA) M2 I 1475.525 I 1 357,00 | 2 002 287.43 I 2020 OTSKP

šachta op i ?,6l?,ě*ě,Si11,Í*Í=ÍÓ1,6ÓÓtÁ)

v Lužnici ((5,5*3,8)*0,5*3,2*3,8*58,5)*2=474,360 [8)
napříč 4x 3,8‘6,3*2*4=191,520 [C]
ostrov 175,2m2*2=350,400 [D]
náhon 3,8*16,0*2=121,600[E}
šachta op.4 7,3*(6,25*6,2‘2)=136,145 [F]
Celkem: A*B*C*D*E*F=1 475 525 fGI

íěl 23S1TR1 i ROZEPŘENI ŠTĚTOVÝCH STĚN bm I 114.000 I 12 213.00 l 1 392 282,00 I

komplet - materiál, osazeni, odstranéní
106*2*4=114.000 (AI

ÍŤl 23717AI ODSTRANĚNI ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DlLCŮ V PLOŠE M2 I 1 496.525 I 678.50 I 1 015 392,21 | 2020 OTSKP

1475,525=1 475,525 (A}
vytaženi stávajících pod PP zdí 3,0*7,0=21,000 [B]
Celkem: A*B=1 496 525 ÍC1

3 Svislé konstrukce 584 562,14
Í8l 3273251 ZDI OPĚRNĚ, ZARUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 I 30.788 I 12 147,86 | 374 008.31 I 2020 OTSKP

C30/37 XF2 vč.prostupů pro IS
PoNedové líce nadzemních části zdi se uprav! pomoci nalepovaných polyuretanových 
matric do povrchové struktury, jak je provedeno na pfoodní zdi.
Vč. kotevních prvků pro mobilní hrazení
nová PPzed (2,2*0,7*0,6*3,65*0,4*1,1)*7,15=29,816 [A] 
napojení (u štětovnic) 0,6*0,6*2,7=0,972 [B]
Celkem: A*B=30 788(C1

Í9l 3273651 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZARUBNiCH, NABREZNiCHZ OCELI 10505, B500B T I 5.542 I 37 996.00 I 210 573.83 I 2020 OTSKP

Odhad 180 kq/m3
30.788*0.180=5.542 ÍAI

4 Vodorovné konstrukce 5426951.73
20l 4513151 PODKLADNÍ A VYPLNDVE VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 I 432.842 I 5019,67 | 2172724,00 | 2020 OTSKP

C30/37 • betonoví blok • včetné ztraceného bednénl na strané od paženi
6.3'(123.2-11.15-6.3S)'0.65=432.842(A1

2Í1 4513221 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ZELEZOBET DO C12/15 M3 | 332,922 | 4 425,81 | 1 473 449,52 | 2020 OTSKP

C12/15 - podkladní beton-včetné ztraceného bedněni na strané od pažení
(6,3*123,2*1,5*11,15)*0.4=317,154[Aj 
pod PPzdl 2,7*0,8*7,3=15,768(8}

Celkem: A*B=332.922[Cl
221 4513661 VYZTU2 PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTl T I 14.981 I 37 996,00 | 569 218,08 I 2020 OTSKP

odhad 45 ka/m3 • kari slť 8/150/150
332.922*0.045=14.981 IAI

2Š1 451521 PODKLADNÍ A VÝPLNDVE VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 | 38,400 | 2 23*05 | 85 979,52 j 2020 OTSKP

ŠD pod dlažbu pro opevněni svahů

Jednotková cena 

Jednotková Celkem

Stavba: 1873100Planán/L

Objekt: $0901
Rozpočet: SO 901

^Aspěf



(8*6)*0.2‘4=38.400(A!

24 46251 ZAHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 488.250 1 424.85 695 683.01 2020 OTSKP

kamenitý zához do úrovni dna
v Lužnici ti. 1,0m 6,3*58,51,0+6,3*4,01,5*0,5*2=406,350 [A]
v náhonu 0.0,5m 6,3*16,0*0,5*6,3*2,5*2,0*0,5*2=81,900 [B]

Celkem: A*B*488.250 fCI
25 465511 DLA2BY Z LOMOVÉHO KAMENE NA SUCHO M3 57,600 7 463.50 429 897.60 2020 OTSKP

8
zoevnénf břehů- kamenná dlažba wklínovaná na sucho

3 268 856.17 -
r8*6)*0.3*4=57.600 [AI
Potrubí

26 86646 CHRANICKY Z TRI© OCELOVÝCH DN DO 400MM M 375.000 7107.97 2 665 488,75 2020 OTSKP

vC.zatahovacího lanka
vodovod■ CEVAK 0406x10 125,0=125,000(0] 
teplovod 2x0 323,9 x 5,6 125,0*2=250,000[C]
Celkem: 0+0=375 000(El

27 87533 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M 7.000 253,76 1 776,32 2020 OTSKP

za zdí
drenéž u PP zdi 7.0=7.000 (Bl

28 87633 CHRÁNÍCKY Z TŘIB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M 445,000 237.48 105 678.60 2020 OTSKP

vč.zalahovaclho lanka
DN 110-rezerva 3*125,0=375,000(A]

DN 110- NN-E.ON 2*35,0=70,000(8]
Celkem: A*B*44S.OOO (Cl

29 87634 CHRANIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM M 375.000 318,90 119 587.50 2020 OTSKP

PE vč.zatahovacího lanka
CETIN 3 x DN 160 3*125.0*375000 (AI

30 87644I CHRANICKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 250MM M 375.000 671,72 251 895.00 2020 OTSKP

PE v£.zatahovacího lanka
kanalizace CEVAK DN 225, x 13,4 125,0=125,000(A]

VN - E.ON 2 x DN 250 2*125,0*250,000 [B]
Celkem: A+B=375 000 (Cl

31 67645I CHR ANIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 300MM M 125.000 977.04 122130,00 2020 OTSKP

9

PE

36 340.46
Dlvnovod E.ON DN 300 125.0*125.000(61
Ostatní konstrukce a práce

32 931232

VYPLŇ DILATAČNÍCH SPAŘ Z PRYŽOVÝCH PASŮ éIŘKY DO 200MM

PROFILOVANÝCH TL DO 7MM M 5.000 257.83 1 289,15 2020 OTSKP

tésnlcl Drofil
PPzed- naooieni 5.0*5.000(AI

33] 9661681 BOURANÍ KONSTRUKCI ZE 2ELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 6.300 5 563,70 35 051,31 2020 OTSKP

vč odvozu a uložení na skládku
stévaňcl PPzed (0.9*0.6*0 9*0.4)*7.0=6.300 (AI



_ Firma: Pontex, spol. s r.o.

^JASpe Soupis prací objektu
Stavba: 1873100Planán/L Mostvev.č. 1359-3 Dřeš Lužnici a ev.č. 1359-4 Dřeš náhon v Plané nad Lužnicí I SO902 I 1 425461,00 j

Objekt: SO 902 Dopravně inženýrská opatření
Rozpočet: SO 902 Dopravné inženýrská opatření . .. __ ____ . ________________ . .....

0 Všeobecné konstrukce aprice 14750,00
I 1| 02720I POMOC PRAČE ZRIZ NEBO ZAJÍST REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL I 1,000 | 14 750,00 | 14 750.00 I 2020 OTSKP |

Součásti ooložkv ie wřlzenl DIR včetné ieho oroiednánf.
1=1.000 (AJ

5 Komunikace 859 474.00
I 2Í 577920RI ' OPRAVA OBJÍZDNÝCH TRAS M2 I 2 200.000 I 390.67 I 859 474.00 I I

kompletní provedeni včetně DIO

• odfrézovánl nebo jiné odstraněni poškozených vozovkových vrstev
- zaříznuti hran
- vyčištěni
- nátěr
- dodáni a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsi
• asfaltová záli\Aa
- položeni finišerem oři plochách nad 20 m2
oorava obilzdnvch tras - odhad 2200=2 200000 (AI

9 Oatatnl kontrakce a práce $81 237,00
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLAD NI VELIKOSTI OCELOVE FOLIE TR 2 - MONTÁŽ S

3 914132 PŘEMÍSTĚNÍM KUS 120,000 118.00 14 160,00 2020 OTSKP

Provizorní dopravní značeni - kompletní vč.patnlch desek, sloupků
51 2-2.00ÓIA]-------------------- ------------------ --------------------- --------

E12 2=2,000 [B] 
B28 4=4,000 [C] 

E8a 3=3,000 (D] 
E8c 1=1,000 [E] 
A10 4=4,000 (F) 
E7b 8=8,000 [G] 
B4 4=4,000 [H] 
E5 42=42,000(1]
IS11c 40=40,000 (JJ 
ostatní 10=10,OOOfK]
nutkám- A4R+C.+n+F+F+a+H+l+.UK*1?f) OOO li ?

4 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 120,000 118,00 14 160.00 2020 OTSKP

Provizorní dopravní značeni - kompletní vč.oatnlch desek, sloupků- vč.odvozu

5! 9141391 DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 2 - NÁJEMNÉ KSDEN I 51 000.000 I 5.90 I 300 900,00 I 2020 OTSKP

Provizorní dopravní značeni - kompletní vč.patnlch desek, sloupků kontroly úplnosti 
během výstavby
425dni 120*425=51 000.000 ÍA]

6 914432
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - MONTÁŽ S
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 15,000 118,00 1 770,00 2020 OTSKP

Provizorní dopravní značeni - kompletní vč.patnlch desek, sloupků
IP22 9=9,000 [A]
IS11a 4=4,000(8] 

ostatní 2=2,000 [C]
Celkem: A*B*C=15.000 ID]

| 71 9144331 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVE FOLIE TR 2 - DEMONTÁŽ KUS I 15,000 | 118,00 | 1 770,00 | 2020 OTSKP |

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.oatnlch desek, sloupků- vč.odvozu

1 81 914439! DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FOLIE TR 2 - NÁJEMNÉ KSDEN I 6 375,000 ! 14,16 I 90 270,00 I 2020 OTSKP I

Provizorní dopravní značeni • kompletní vč.patnlch desek, sloupků kontroly úplnosti 
během výstavby
425 dní 15*425=6 375.000 [AI

I 9l 916152! SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS I 1.000 I 1 180,00 I 1 180.00 ! 2020 OTSKP I

Provizorní dopravní značeni - kompletní vč. na pájeni 
sada 2 třlbarevných světel

I 101 9161531 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS I 1,000 ! 1 180.00 I 1 180,00 I 2020 OTSKP |

Provizorní dopravní značeni - komoletnl vč.napáienl - vč.odvozu

I iil 916159! SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NAJEMNE KSDEN I 425,000 j 283,20 | 120 360,00 | 2020 OTSKP |

Provizorní dopravní značeni • kompletní vč.napájenl 
vč. kontroly úplnosti během výstavby
425 dní 1*425=425.000 (AI

I 12l 9163131 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TR 1 - DEMONTÁŽ KUS I 2000 I 118,00 I 236,00 1 2020 OTSKP |

Provizorní dopravní značení - komoletnl vč.patnlch desek, sloupků- vč.odvozu

1 131 916319! DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNĚ KSDEN 1 850.000 1 5,90 1 5 015,00 I 2020 OTSKP |

Provizorní dopravní značeni • kompletní vč.patnlch desek, sloupků kontroly úplnosti 
během výstavby
425 dní 2-425=850.000 (AI

I Í4l 9163221 DOPRAVNÍ ZABRANÝ Z2 S FÓLII TR 2 ^MONTÁŽ S PŘESUNEM KUŠ I ŽĎÓ0 | iišÓČ I 236^00 | 2020 OTSKP |

Provizorní dopravní značeni - komoletnl vč.patnlch desek, slouoků
2=2.000 ÍA]


